



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KOTA MAGELANG

Tahun Anggaran : 2017

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.03 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Organisasi : 1.03 . 1.03.01 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp1.738.860.000,00 *(Satu milyar tujuh ratus tiga puluh delapan juta delapan ratus enam puluh ribu rupiah)*
Jumlah Tahun n : Rp75.423.875.000,00 *(Tujuh puluh lima milyar empat ratus dua puluh tiga juta delapan ratus tujuh puluh lima ribu rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp4.673.371.000,00 *(Empat milyar enam ratus tujuh puluh tiga juta tiga ratus tujuh puluh satu ribu rupiah)*

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				75.423.875.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				75.423.875.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				1.186.677.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				1.113.095.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				854.375.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				776.375.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 6 keg)	6.00	org/keg	300.000,00	1.800.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	200.000,00	800.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 1 kegiatan)	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Redaktur (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	300.000,00	1.200.000,00
	- Honor Penanggung Jawab Kegiatan	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	0,00	0,00
	- Penanggungjawab (1 Orang x 4 Kegiatan)	4.00	Orang/Keg	400.000,00	1.600.000,00
	- Pengarah	1.00	org/keg	750.000,00	750.000,00
	- Honor Pengarah I (1 org x 1 paket)	1.00	org/paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Pengarah I (1 orang x 12 bulan)	12.00	org/bulan	750.000,00	9.000.000,00
	- Pengarah (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	0,00	0,00
	- Pengarah I (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	750.000,00	3.000.000,00
	- Pengarah	1.00	org/keg	750.000,00	750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pengarah I (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	750.000,00	750.000,00
	- Pengarah I (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bln	3.000.000,00	36.000.000,00
	- Pengarah I (1 Orang x 1 paket)	1.00	org/paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Penanggung jawab I (1 org x 6 keg)	6.00	ok	600.000,00	3.600.000,00
	- Ketua (1 Orang x 1 paket)	1.00	org/paket	450.000,00	450.000,00
	- Pengarah (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	600.000,00	1.800.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	400.000,00	4.800.000,00
	- Pengarah (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	500.000,00	6.000.000,00
	- Penanggung jwb (1 org x 12 bln)	12.00	Org/bln	400.000,00	4.800.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	org/keg	600.000,00	600.000,00
	- Ketua (1 Orang x 4 Kegiatan)	4.00	Orang/Keg	300.000,00	1.200.000,00
	- Koordinator (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	0,00	0,00
	- Honor Ketua Panitia Pelaksana Kegiatan	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Editor (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	250.000,00	1.000.000,00
	- Koordinator (4 org x 1 keg)	4.00	org/keg	175.000,00	700.000,00
	- Koordinator (4 org x 1 keg)	4.00	org/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- Koordinator (4 org x 2 keg)	8.00	org/keg	175.000,00	1.400.000,00
	- Koordinator (4 org x 2 keg)	8.00	org/keg	350.000,00	2.800.000,00
	- Koordinator (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Koordinator (1 org x 1 kegiatan)	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Koordinator (4 org x 4 keg)	16.00	org/keg	175.000,00	2.800.000,00
	- Ketua(1 org x 6 keg)	6.00	org/keg	200.000,00	1.200.000,00
	- Koordinator (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	350.000,00	4.200.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	400.000,00	4.800.000,00
	- Koordinator (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	350.000,00	4.200.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	500.000,00	1.500.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 paket)	1.00	org/paket	350.000,00	350.000,00
	- Penanggung jwb II (1 org x 6 keg)	6.00	ok	500.000,00	3.000.000,00
	- Pengarah II (1 Orang x 1 paket)	1.00	org/paket	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Pengarah II (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bln	3.000.000,00	36.000.000,00
	- Pengarah II (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	700.000,00	700.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	org/keg	600.000,00	600.000,00
	- Pengarah II (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	700.000,00	2.800.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	0,00	0,00
	- Pengarah II (1 orang x 12 bulan)	12.00	org/bulan	700.000,00	8.400.000,00
	- Sekretaris(1 org x 6 keg)	6.00	org/keg	150.000,00	900.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	150.000,00	600.000,00
	- Ketua (1 org x 1 kegiatan)	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	300.000,00	600.000,00
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	150.000,00	300.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	- Web admin (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	200.000,00	800.000,00
	- Honor Wakil Ketua Panitia Pelaksana Kegiatan	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	0,00	0,00
	- Sekretaris (1 Orang x Kegiatan)	4.00	Orang/Keg	200.000,00	800.000,00
	- Koordinator	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Honor Penanggung jawab (1 org x 1 paket)	1.00	org/paket	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Ketua (1 orang x 12 bulan)	12.00	org/bulan	450.000,00	5.400.000,00
	- Koordinator (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	0,00	0,00
	- Penanggungjawab (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	600.000,00	2.400.000,00
	- Koordinator	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	600.000,00	600.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bln	2.750.000,00	33.000.000,00
	- Penanggung Jawab (1 Orang x 1 paket)	1.00	orang/pake	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Ketua (1 org x 6 keg)	6.00	ok	450.000,00	2.700.000,00
	- Anggota (28 org x 1 paket)	15.00	org/pkt	300.000,00	4.500.000,00
	- Ketua (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	450.000,00	1.350.000,00
	- Ketua (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	350.000,00	4.200.000,00
	- Ketua (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	300.000,00	3.600.000,00
	- Koordinator (1 org x 1 paket)	1.00	org/pkt	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Ketua	1.00	org/keg	450.000,00	450.000,00
	- Anggota (10 Orang x 4 Kegiatan)	40.00	Orang/Keg	150.000,00	6.000.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	0,00	0,00
	- Honor Sekretaris Panitia Pelaksana Kegiatan	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 kegiatan)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Anggota (2 org x 6 keg)	12.00	org/keg	100.000,00	1.200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	200.000,00	2.400.000,00
	- Wakil ketua (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	300.000,00	3.600.000,00
	- Ketua (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	300.000,00	3.600.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	400.000,00	1.200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 6 keg)	6.00	ok	350.000,00	2.100.000,00
	- Koordinator (1 Orang x 1 paket)	1.00	org/paket	900.000,00	900.000,00
	- Koordinator (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bln	2.500.000,00	30.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Koordinator (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Ketua	1.00	org/keg	450.000,00	450.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	450.000,00	1.800.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	0,00	0,00
	- Wakil Ketua (1 orang x 12 bulan)	12.00	org/bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- Anggota (5 org x 1 kegiatan)	5.00	org/keg	150.000,00	750.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	125.000,00	500.000,00
	- Anggota (7 org x 1 kegiatan)	7.00	org/keg	150.000,00	1.050.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	125.000,00	250.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	125.000,00	125.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Honor Anggota Panitia Pelaksana Kegiatan	6.00	org/keg	150.000,00	900.000,00
	- Wakil Ketua	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Honor Ketua (1 org x 1 paket)	1.00	org/paket	900.000,00	900.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 12 bulan)	12.00	org/bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- Wakil ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	0,00	0,00
	- Sekretaris (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- Wakil Ketua	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	450.000,00	450.000,00
	- Ketua (1 org x 12 bulan)	12.00	org/bln	2.250.000,00	27.000.000,00
	- Ketua (1 Orang x 1 paket)	1.00	org/paket	900.000,00	900.000,00
	- Anggota (6 org x 6 keg)	36.00	ok	300.000,00	10.800.000,00
	- Sekretaris (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	350.000,00	1.050.000,00
	- Wakil (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	250.000,00	3.000.000,00
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	250.000,00	3.000.000,00
	- Anggota (4 org x 12 bln)	48.00	org/bln	150.000,00	7.200.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 1 paket)	1.00	org/paket	800.000,00	800.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Kontributor (4 org x 4 keg)	16.00	org/keg	100.000,00	1.600.000,00
	- Anggota (7 org x 2 keg)	14.00	org/keg	0,00	0,00
	- Anggota (15 org x 1 keg)	15.00	org/keg	150.000,00	2.250.000,00
	- Anggota (7 org x 1 keg)	7.00	org/keg	100.000,00	700.000,00
	- Anggota (9 org x 2 keg)	18.00	org/keg	150.000,00	2.700.000,00
	- Anggota (12 org x 2 keg)	24.00	org/keg	100.000,00	2.400.000,00
	- Anggota (15 org x 4 keg)	60.00	org/keg	100.000,00	6.000.000,00
	- Anggota (29 org x 12 bln)	348.00	org/bln	150.000,00	52.200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	200.000,00	2.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Anggota (15 org x 3 keg)	45.00	org/keg	300.000,00	13.500.000,00
	- Wakil Ketua (1 Orang x 1 paket)	1.00	org/paket	800.000,00	800.000,00
	- Anggota (11 org x 12 bulan)	132.00	org/bln	2.000.000,00	264.000.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Anggota (8 org x 4 keg)	32.00	org/keg	300.000,00	9.600.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	0,00	0,00
	- Anggota (7 orang x 12 bulan)	84.00	org/bulan	300.000,00	25.200.000,00
	- Anggota (5 orang)	5.00	org/paket	300.000,00	1.500.000,00
	- Honor Sekretaris (1 org x 1 paket)	1.00	org/paket	700.000,00	700.000,00
	- Anggota (5 org x 1 keg)	5.00	org/keg	0,00	0,00
	- Anggota (10 orang)	10.00	org/keg	300.000,00	3.000.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Sekretaris (1 Orang x 1 paket)	1.00	org/paket	700.000,00	700.000,00
	- Anggota (5 org x 12 bln)	60.00	org/bln	150.000,00	9.000.000,00
	- Honor Anggota (11 org x 1 paket)	11.00	org/paket	600.000,00	6.600.000,00
	- Anggota (18 Orang x 1 paket)	18.00	org/paket	600.000,00	10.800.000,00
	- Anggota (7 org x 1 keg)	7.00	org/keg	300.000,00	2.100.000,00
	Tim Perencana				24.150.000,00
	- Ketua (1 orang x 3 bulan)	3.00	org/bulan	400.000,00	1.200.000,00
	- Ketua (1 org x 6 keg)	6.00	ok	450.000,00	2.700.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	400.000,00	1.600.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 3 bulan)	3.00	org/paket	350.000,00	1.050.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 6 keg)	6.00	ok	400.000,00	2.400.000,00
	- Anggota (1 orang x 3 bulan)	3.00	org/bulan	300.000,00	900.000,00
	- Sekretaris (1 org x 6 keg)	6.00	ok	350.000,00	2.100.000,00
	- Anggota (6 org x 4 keg)	24.00	org/keg	300.000,00	7.200.000,00
	- Anggota (2 org x 6 keg)	12.00	ok	300.000,00	3.600.000,00
	Tim Pengawas				30.450.000,00
	- Ketua (1 orang x 3 bulan)	3.00	org/bulan	350.000,00	1.050.000,00
	- Pengarah (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Ketua (1 org x 6 keg)	6.00	ok	450.000,00	2.700.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 3 bulan)	3.00	org/bulan	300.000,00	900.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 6 keg)	6.00	ok	400.000,00	2.400.000,00
	- Anggota (1 orang x 3 bulan)	3.00	org/bulan	250.000,00	750.000,00
	- Koordinator (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	1.000.000,00	1.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 1 . 01 . 02	- Sekretaris (1 org x 6 keg)	6.00	ok	350.000,00	2.100.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	900.000,00	900.000,00
	- Anggota (6 org x 6 keg)	36.00	ok	300.000,00	10.800.000,00
	- Wakil ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	800.000,00	800.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	700.000,00	700.000,00
	- Anggota (6 org x 1 keg)	6.00	org/keg	600.000,00	3.600.000,00
	Honorarium Pokja Pemanfaatan dan Pengendalian Tata Ruang				23.400.000,00
	- Ketua (1 org x 6 keg)	6.00	ok	450.000,00	2.700.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 6 keg)	6.00	ok	400.000,00	2.400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 6 keg)	6.00	ok	350.000,00	2.100.000,00
	- Anggota (9 org x 6 keg)	54.00	ok	300.000,00	16.200.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				82.920.000,00
	Tim Pengadaan Barang dan Jasa				81.420.000,00
	- PPK Jasa Konsultansi	1.00	org.pkt	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (1 org x 1 paket)	1.00	org/paket	350.000,00	350.000,00
	- Honor PPK	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- PPK Jasa Konsultansi	1.00	org.pkt	1.000.000,00	1.000.000,00
	- PPK Jasa Konsultansi	1.00	org.pkt	1.000.000,00	1.000.000,00
	- PPK Jasa Konsultansi	1.00	org.pkt	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	org/pkt	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	org/pkt	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	org/keg	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	org/pkt	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	org/pkt	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	org/pkt	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	org/pkt	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	org/pkt	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	org/pkt	1.000.000,00	1.000.000,00
	- PPK Pengadaan Barang Material	8.00	org.pkt	500.000,00	4.000.000,00
	- PPKom	1.00	org/paket	1.000.000,00	1.000.000,00
- Pejabat pembuat komitmen	1.00	org/pkt	1.000.000,00	1.000.000,00	
- Pejabat pembuat komitmen	1.00	org/pkt	1.000.000,00	1.000.000,00	
- PPK Jasa Konsultansi	1.00	org.pkt	1.000.000,00	1.000.000,00	
- PPKom	3.00	Org/Paket	500.000,00	1.500.000,00	
- Pejabat pembuat komitmen	1.00	org/pkt	1.000.000,00	1.000.000,00	
- Pejabat pembuat komitmen	1.00	org/pkt	1.000.000,00	1.000.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	org/pkt	1.000.000,00	1.000.000,00
	- PPKom (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (1 org x 1 paket)	1.00	org/paket	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (1 org x 1 paket)	1.00	org/pkt	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	org/pkt	800.000,00	800.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	org/pkt	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	org/pkt	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	org/pkt	800.000,00	800.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	org/pkt	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- PPKom	1.00	Org/Paket	350.000,00	350.000,00
	- PPK	1.00	org/pkt	0,00	0,00
	- PPKom (1 org x 1 pkt)	1.00	org/pkt	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	org/pkt	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	org/pkt	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	org/pkt	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat Pengadaan	3.00	Org/Paket	350.000,00	1.050.000,00
	- Pejabat Pengadaan Jasa Konsultansi	1.00	org.pkt	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat pengadaan jasa konsultansi	1.00	org/pkt	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	org/pkt	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/paket	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat Pengadaan Barang Material	8.00	org.pkt	350.000,00	2.800.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	org/pkt	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	org/pkt	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	org/pkt	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	org/pkt	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	org/pkt	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat pengadaan jasa konsultansi	1.00	org/pkt	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	org/pkt	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	org/pkt	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	org/pkt	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat Pengadaan Jasa Konsultansi	1.00	org.pkt	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat Pengadaan Jasa Konsultansi	1.00	org.pkt	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org.pkt	700.000,00	700.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	orang/paket	250.000,00	250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org.pkt	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 org x 1 pkt)	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- Ketua Panitia Pengadaan (1 org x 1 pkt)	1.00	org/pkt	0,00	0,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	Org/Paket	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/paket	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/paket	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	org/pkt	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	org/pkt	600.000,00	600.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	org/pkt	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	org/pkt	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	org/pkt	600.000,00	600.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 org x 1 paket)	1.00	org/pkt	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/paket	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Jasa Konsultansi	1.00	org.pkt	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 org x 1 paket)	1.00	org/paket	150.000,00	150.000,00
	- Honor PPHP	1.00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Jasa Konsultansi	1.00	org.pkt	300.000,00	300.000,00
	- PPHP Jasa Konsultansi	1.00	org.pkt	300.000,00	300.000,00
	- PPHP Jasa Konsultansi	1.00	org.pkt	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat penerima Hasil Pekerjaan	8.00	org.pkt	200.000,00	1.600.000,00
	- PPHP	1.00	org/paket	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- PPHP Jasa Konsultansi	1.00	org.pkt	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat Penerima Barang	3.00	Org/Paket	200.000,00	600.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- PPHP (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 org x 1 paket)	1.00	org/paket	150.000,00	150.000,00
	- Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (1 org x 1 paket)	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	org/paket	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	org/paket	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat Penerima Barang	1.00	Org/Paket	150.000,00	150.000,00
	- Sekretaris Panitia Pengadaan (1 org x 1 pkt)	1.00	org/pkt	0,00	0,00
	- PPHP (1 org x 1 pkt)	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Pengawas Lapangan (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Pengawas Lapangan	3.00	Org/Paket	150.000,00	450.000,00
	- Ketua Tim Teknis	1.00	org.pkt	250.000,00	250.000,00
	- Ketua Tim Teknis	1.00	org.pkt	250.000,00	250.000,00
	- Ketua Tim Teknis	1.00	org.pkt	250.000,00	250.000,00
	- Ketua Tim Teknis	1.00	org.pkt	700.000,00	700.000,00
	- Ketua Tim Teknis	1.00	org.pkt	700.000,00	700.000,00
	- Pengawas Lapangan (1 org x 1 pkt)	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	- Anggota Panitia Pengadaan (3 org x 1 pkt)	3.00	org/pkt	0,00	0,00
	- Pengawas Lapangan	1.00	Org/Paket	100.000,00	100.000,00
	- Sekretaris Tim Teknis	1.00	org.pkt	500.000,00	500.000,00
	- Sekretaris Tim Teknis	1.00	org.pkt	500.000,00	500.000,00
	- Sekretaris Tim Teknis	1.00	org.pkt	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris Tim Teknis	1.00	org.pkt	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris Tim Teknis	1.00	org.pkt	200.000,00	200.000,00
	- Drafter	3.00	Org/Paket	250.000,00	750.000,00
	- Estimator	1.00	Org/Paket	250.000,00	250.000,00
	- Ketua PPHP (1 org x 1 pkt)	1.00	org/pkt	0,00	0,00
	- Estimator	3.00	Org/Paket	250.000,00	750.000,00
	- Anggota Tim Teknis	1.00	org.pkt	150.000,00	150.000,00
	- Anggota Tim Teknis	1.00	org.pkt	150.000,00	150.000,00
	- Anggota Tim Teknis	1.00	org.pkt	150.000,00	150.000,00
	- Anggota Tim Teknis	3.00	org.pkt	400.000,00	1.200.000,00
	- Anggota Tim Teknis	3.00	org.pkt	400.000,00	1.200.000,00
	- Sekretaris PPHP (1 org x 1 pkt)	1.00	org/pkt	0,00	0,00
	- Drafter	1.00	Org/Paket	250.000,00	250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 1 . 01 . 03	- Surveyor	3.00	Org/Paket	30.000,00	90.000,00
	- Surveyor	1.00	Org/Paket	30.000,00	30.000,00
	- Anggota PPHP (3 org x 1 pkt)	3.00	org/pkt	0,00	0,00
	Panitia Pengadaan Barang/Jasa (Anggaran Perubahan)				1.500.000,00
	- PPKom	1.00	org/paket	650.000,00	650.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/paket	450.000,00	450.000,00
	- PPHP	1.00	org/paket	250.000,00	250.000,00
	- Pengawas Lapangan	1.00	org/paket	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah				175.800.000,00
	Honorarium Pengelola Keuangan Daerah				175.800.000,00
	- Pengguna Anggaran (1 orang x 9 bulan)	9.00	org/bln	1.500.000,00	13.500.000,00
	- Pejabat Penata-usahaan Keuangan (1 orang x 9 bulan)	9.00	org/bln	1.200.000,00	10.800.000,00
	- Pembantu Pejabat Penatausahaan Keuangan (3 orang x 9 bulan)	27.00	org/bln	850.000,00	22.950.000,00
	- Bendahara Pengeluaran (1 orang x 9 bulan)	9.00	org/bln	1.000.000,00	9.000.000,00
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran (4 orang x 9 bulan)	36.00	org/bln	800.000,00	28.800.000,00
	- Bendahara Penerimaan (1 orang x 12 bulan)	12.00	org/bln	775.000,00	9.300.000,00
	- Pejabat Penatausahaan Pengguna Barang (1 orang x 12 bulan)	12.00	org/bln	600.000,00	7.200.000,00
	- Pengurus Barang Pengguna (1 orang x 12 bulan)	12.00	org/bln	500.000,00	6.000.000,00
	- Pembantu Pengurus Barang Pengguna (4 orang x 12 bulan)	48.00	org/bln	350.000,00	16.800.000,00
	- Pengurus Barang Pembantu(1 orang x 12 bulan)	12.00	ob	400.000,00	4.800.000,00
	- Pengguna Anggaran (1 orang x 3 bulan)	3.00	org/bln	2.250.000,00	6.750.000,00
	- Pejabat Penata-usahaan Keuangan (1 orang x 3 bulan)	3.00	org/bln	1.750.000,00	5.250.000,00
	- Pembantu Pejabat Penatausahaan Keuangan (3 orang x 3 bulan)	9.00	org/bln	1.500.000,00	13.500.000,00
- Bendahara Pengeluaran (1 orang x 3 bulan)	3.00	org/bln	1.650.000,00	4.950.000,00	
- Pembantu Bendahara Pengeluaran (4 orang x 3 bulan)	12.00	org/bln	1.350.000,00	16.200.000,00	
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				26.650.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap				25.800.000,00
	Honorarium Pegawai Honorir / Tidak Tetap				25.800.000,00
	- SD (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln/0	2.150.000,00	25.800.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				850.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				850.000,00
	- PPKom	1.00	org/paket	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/paket	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat Penerimaan Hasil Pekerjaan	1.00	org/paket	150.000,00	150.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.1.03	Uang Lembur				46.932.000,00
5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS				46.932.000,00
	Uang Lembur PNS				28.152.000,00
	- Hari Kerja lembur Golongan III (3 org x 2 hr x 5 jam)	30.00	org/hr/jam	17.000,00	510.000,00
	- Uang Lembur Hari Libur Gol II(3org x2hr x2 jam)	12.00	org/hr/jam	34.000,00	408.000,00
	- Hari kerja lembur Gol III 4 org x 8 hr x 3 jam	96.00	org/hr/jam	17.000,00	1.632.000,00
	- Hari kerja lembur Gol III 2 org x 3 hr x 3 jam	18.00	org/hr/jam	17.000,00	306.000,00
	- Uang lembur golongan III (4 orang x 2 hari x 3 jam)	24.00	org/jam	8.500,00	204.000,00
	- Lembur hari kerja Gol III (2 org x 5 hari)	10.00	org/hr	20.000,00	200.000,00
	- uang lembur gol I (1 orang x 3 hari x 12 bulan x 3 jam)	108.00	org/jam	5.000,00	540.000,00
	- uang lembur gol II (5 orang x 3 hari x 12 bulan x 3 jam)	540.00	org/jam	6.500,00	3.510.000,00
	- Uang makan Gol III (2 org x 5 hr)	10.00	org/hr	32.000,00	320.000,00
	- Uang lembur golongan II (4 orang x 2 hari x 3 jam)	24.00	org/jam	6.500,00	156.000,00
	- Hari kerja uang makan Gol III 2 org x 3 hr	6.00	org/hari	20.000,00	120.000,00
	- Hari kerja uang makan Gol III 4 org x 8 hr	32.00	org/hari	32.000,00	1.024.000,00
	- Uang Lembur Hari Libur Gol III (2org x2hr x2 jam)	8.00	org/hr/jam	40.000,00	320.000,00
	- Hari kerja Uang makan Golongan III (2 org x 2 hr)	4.00	org/hr	32.000,00	128.000,00
	- Uang Lembur Hari Libur Gol I (1 orang x 1 hari x 4 jam)	4.00	org/jam	10.000,00	40.000,00
	- Uang Lembur Hari Libur Gol II(4org x2hr x3 jam)	24.00	org/hr/jam	34.000,00	816.000,00
	- Uang Lembur Hari Libur Gol III (2org x2hr x3 jam)	12.00	org/hr/jam	40.000,00	480.000,00
	- Uang Lembur Hari Libur Gol II (3 orang x 1 hari x 4 jam)	12.00	org/jam	13.000,00	156.000,00
	- Hari Libur lembur Golongan III (1 org x 1 hr x 8 Jam)	8.00	org/hr/jam	34.000,00	272.000,00
	- Uang Lembur hari Kerja Gol II (3 org x2hr x 2 jam)	12.00	org/hr/jam	17.000,00	204.000,00
	- Hari kerja lembur Gol II 3 org x 7 hr x 3 jam	63.00	org/hr/jam	13.000,00	819.000,00
	- Hari kerja lembur Gol II 1 org x 3 hr x 3 jam	9.00	org/hr/jam	13.000,00	117.000,00
	- Uang lembur golongan I (1 orang x 2 hari x 3 jam)	6.00	org/jam	5.000,00	30.000,00
	- Lembur hari kerja Gol II (2 org x 5 hari)	10.00	org/hr	17.000,00	170.000,00
	- uang lembur gol III (5 orang x 3 hari x 12 bulan x 3 jam)	540.00	org/jam	8.500,00	4.590.000,00
	- Uang makan Gol II (2 org x 10 hr)	10.00	org/hr	30.000,00	300.000,00
	- Hari kerja uang makan Gol II 1 org x 3 hr	9.00	org/hr	20.000,00	180.000,00
	- Hari kerja uang makan Gol II 3 org x 8 hr	24.00	org/hr	30.000,00	720.000,00
	- Uang Lembur hari Kerja Gol III (2org x2hr x 2 jam)	8.00	org/hr/jam	20.000,00	160.000,00
	- Hari libur uang makan Gol III (1 org x 2 hr)	2.00	org/hr	32.000,00	64.000,00
	- Uang Lembur Hari Kerja Gol III (3 orang x 1 hari x 3 jam)	9.00	org/jam	8.500,00	76.500,00
	- Uang Lembur hari Kerja Gol II (4org x2hr x3 jam)	24.00	org/hr/jam	17.000,00	408.000,00
	- Uang Lembur hari Kerja Gol III (2org x2hr x3 jam)	12.00	org/hari/jam	20.000,00	240.000,00
	- Uang Lembur Hari Libur Gol III (3 orang x 1 hari x 4 jam)	12.00	org/jam	17.000,00	204.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Hari kerja lembur Golongan II (1 org x 2 hr x 5 jam)	10.00	org/hr/jam	13.000,00	130.000,00
	- Hari libur lembur Gol III 4 org x 4 hr x 8 jam	128.00	org/hr/jam	34.000,00	4.352.000,00
	- Hari libur lembur Gol III 2 org x 2 hr x 8 jam	32.00	org/hr/jam	34.000,00	1.088.000,00
	- Hari libur uang makan Gol III 3 org x 2 hr	6.00	org/hr	20.000,00	120.000,00
	- Hari libur uang makan Gol III 4 org x 4 hr	16.00	org/hr	32.000,00	512.000,00
	- Hari kerja uang makan Gol II (1 org x 2 hr)	2.00	org/hr	30.000,00	60.000,00
	- Uang Lembur Hari Kerja Gol II (3 orang x 1 hari x 3 jam)	9.00	org/jam	6.500,00	58.500,00
	- Uang Makan Gol II (4org x2hr)	8.00	org/hari	30.000,00	240.000,00
	- Uang Makan Gol III (2org x2hr)	4.00	org/hari	32.000,00	128.000,00
	- Uang Lembur Hari Kerja Gol I (1 orang x 1 hari x 3 jam)	3.00	org/jam	5.000,00	15.000,00
	- Hari libur lembur Gol II (1 org x 2 hr x 8 jam)	16.00	org/hr/jam	26.000,00	416.000,00
	- Hari libur lembur Gol II 1 org x 4 hr x 8 jam	32.00	org/hr/jam	26.000,00	832.000,00
	- Hari libur lembur Gol II 2 org x 1 hr x 8 jam	16.00	org/hr/jam	26.000,00	416.000,00
	- Hari libur lembur uang makan Gol II 2 org x 1 hr	2.00	org/hr	20.000,00	40.000,00
	- Hari libur lembur uang makan Gol II 1 org x 4 hr	4.00	org/hr	30.000,00	120.000,00
	- Hari libur uang makan Gol II (1 org x 2 hr)	2.00	org/hr	30.000,00	60.000,00
	- Uang Makan (7 orang x 2 hari)	14.00	org/hari	10.000,00	140.000,00
	Lembur Hari Libur				12.180.000,00
	- Uang lembur golongan III (4 orang x 1 hari x 3 jam)	12.00	org/jam	17.000,00	204.000,00
	- uang lembur gol I (1 orang x 2 hari x 12 bulan x 3 jam)	72.00	org/jam	10.000,00	720.000,00
	- uang lembur gol II (5 orang x 2 hari x 12 bulan x 3 jam)	360.00	org/jam	13.000,00	4.680.000,00
	- Uang lembur golongan II (4 orang x 1 hari x 3 jam)	12.00	org/jam	13.000,00	156.000,00
	- Uang lembur golongan I (1 orang x 1 hari x 3 jam)	3.00	org/jam	10.000,00	30.000,00
	- uang lembur gol III (5 orang x 2 hari x 12 bulan x 3 jam)	360.00	org/jam	17.000,00	6.120.000,00
	- Uang makan (9 orang x 3 hari)	27.00	org/hari	10.000,00	270.000,00
	Uang Makan				6.600.000,00
	- uang makan (11 orang x 5 hari x 12 bulan)	660.00	org/hari	10.000,00	6.600.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				6.131.159.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				247.622.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				183.910.000,00
	Alat tulis kantor				182.147.000,00
	- Kertas folio 70 gram	10.00	rim	51.300,00	513.000,00
	- Kertas folio 70 gram	21.00	rim	51.300,00	1.077.300,00
	- kertas HVS 70 gr folio	10.00	pak	51.300,00	513.000,00
	- Kertas HVS folio 70 gr	8.00	pak	51.300,00	410.400,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kertas folio 70 gram	12.00	rim	51.300,00	615.600,00
	- Kertas HVS 70 gr (500 lbr)	10.00	rim	51.300,00	513.000,00
	- Kertas folio 70 gram	10.00	rim	51.300,00	513.000,00
	- Kertas folio 70 gram	5.00	rim	51.300,00	256.500,00
	- Kertas folio 70 gr	5.00	rim	51.300,00	256.500,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio (500 lbr)	15.00	pak	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr	4.00	rim	51.300,00	205.200,00
	- Kertas HVS 70 gr (500 lbr)	15.00	rim	51.300,00	769.500,00
	- Kertas HVS 70 gr (500 lbr)	10.00	rim	51.300,00	513.000,00
	- Kertas HVS 70 gr (500 lbr)	14.00	rim	51.300,00	718.200,00
	- Black Ink Cartridge	2.00	Unit	250.000,00	500.000,00
	- Kertas folio 70 gram	5.00	rim	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr	5.00	rim	51.300,00	256.500,00
	- Kertas HVS 70 gram	10.00	rim	51.300,00	513.000,00
	- Kertas HVS 70 gr (500 lbr)	10.00	rim	51.300,00	513.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	10.00	pak	51.300,00	513.000,00
	- Kertas folio 70 gram	8.00	rim	51.300,00	410.400,00
	- Kertas HVS 70 gr	15.00	pak	51.300,00	769.500,00
	- Kertas folio 70 gr	20.00	rim	51.300,00	1.026.000,00
	- Kertas HVS 70 gr folio	28.00	pak	51.300,00	1.436.400,00
	- Kertas HVS 70 uk folio	110.00	rim	51.300,00	5.643.000,00
	- Kertas HVS 70gr	13.00	pak	51.300,00	666.900,00
	- Kertas HVS 70 gr	6.00	rim	51.300,00	307.800,00
	- Kertas HVS 70gr	13.00	pak	51.300,00	666.900,00
	- Kertas HVS 70gr	7.00	rim	51.300,00	359.100,00
	- Kertas HVS 70gr	7.00	rim	51.300,00	359.100,00
	- Kertas HVS 70 gr (500 lbr)	9.00	rim	51.300,00	461.700,00
	- Kertas HVS 70 gr (500 lbr)	11.00	rim	51.300,00	564.300,00
	- Kertas HVS 70 gr (500 lbr)	11.00	rim	51.300,00	564.300,00
	- Kertas HVS 70 gr (500 lbr)	10.00	rim	51.300,00	513.000,00
	- Kertas HVS 70 gr (500 lbr)	5.00	rim	51.300,00	256.500,00
	- Kertas HVS 70 gr (500 lbr)	5.00	rim	51.300,00	256.500,00
	- Kertas HVS 70 gr (500 lbr)	11.00	rim	51.300,00	564.300,00
	- Kertas HVS 70 gr (500 lbr)	15.00	rim	51.300,00	769.500,00
	- Kertas HVS 70 gr (500 lbr)	11.00	rim	51.300,00	564.300,00
	- Kertas HVS 70 gram folio	60.00	pak	51.300,00	3.078.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	7.00	rim	51.300,00	359.100,00
	- Kertas HVS 70 gr	5.00	rim	51.300,00	256.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- kertas hvs F4 70 gr	10.00	rim	41.000,00	410.000,00
	- Kertas HVS 80 gr	16.00	rim	53.900,00	862.400,00
	- Black ink cartridge	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- Kertas HVS 70 gr (500 lbr)	11.00	rim	51.300,00	564.300,00
	- Kertas HVS 70 gr (500 lbr)	11.00	rim	51.300,00	564.300,00
	- Kertas HVS F4 70 gr	15.00	rim	41.000,00	615.000,00
	- Kertas HVS F4 70 gr	5.00	rim	41.000,00	205.000,00
	- Kertas HVS F4 70 gr	15.00	rim	41.000,00	615.000,00
	- Kertas HVS 70 gr (500 lbr)	13.00	rim	51.300,00	666.900,00
	- Kertas HVS 70 gr (500 lbr)	10.00	rim	51.300,00	513.000,00
	- Kertas HVS 70 gr (500 lbr)	11.00	rim	51.300,00	564.300,00
	- Black Ink Cartridge	1.00	unit	250.000,00	250.000,00
	- Kertas folio 70 gram HVS	12.00	rim	0,00	0,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	14.00	pak	51.300,00	718.200,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	10.00	pak	51.300,00	513.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	14.00	pak	51.300,00	718.200,00
	- Kertas HVS Folio 70gr	20.00	rim	51.300,00	1.026.000,00
	- Kertas HVS Folio 7gr	10.00	rim	51.300,00	513.000,00
	- Black Ink Cartridge	2.00	unit	250.000,00	500.000,00
	- Ketas HVS 70 gram	15.00	rim	51.300,00	769.500,00
	- Laser toner printer kecil	5.00	unit	750.000,00	3.750.000,00
	- Kertas A4	4.00	rim	46.500,00	186.000,00
	- Black ink cartridge	1.00	unit	250.000,00	250.000,00
	- Ballpoint	10.00	buah	5.600,00	56.000,00
	- Kertas A4	3.00	rim	46.500,00	139.500,00
	- Black ink cartridge	2.00	unit	250.000,00	500.000,00
	- Black ink cartridge	1.00	unit	250.000,00	250.000,00
	- Balck ink cartridge	2.00	unit	250.000,00	500.000,00
	- Black ink cartridge	2.00	unit	250.000,00	500.000,00
	- Black ink cartridge	2.00	unit	250.000,00	500.000,00
	- Ink Catride Black	2.00	unit	250.000,00	500.000,00
	- Laser Toner Printer	1.00	unit	750.000,00	750.000,00
	- Blank Ink Catridge	2.00	unit	250.000,00	500.000,00
	- Snelhechter plastik	13.00	bh	6.000,00	78.000,00
	- Blank Ink Catridge	2.00	unit	250.000,00	500.000,00
	- Kertas HVS bergaris DF 225 fb	20.00	pak	54.600,00	1.092.000,00
	- Buku tulis 58 lembar	15.00	buah	4.800,00	72.000,00
	- Kertas karbon	1.00	pak	70.000,00	70.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Buku tulis isi 58 lembar	5.00	buku	4.800,00	24.000,00
	- Buku tulis 38 Lbr	24.00	buah	3.600,00	86.400,00
	- Balck ink cartridge	2.00	unit	250.000,00	500.000,00
	- Refill Toner Hitam	2.00	unit	250.000,00	500.000,00
	- Black ink cartride	2.00	unit	250.000,00	500.000,00
	- Refilil Toner Hitam	2.00	Unit	250.000,00	500.000,00
	- Black ink cartridge	2.00	unit	250.000,00	500.000,00
	- Ballpoint	10.00	buah	5.600,00	56.000,00
	- Black ink cartridge	1.00	unit	250.000,00	250.000,00
	- Black Ink Cartridge	1.00	unit	250.000,00	250.000,00
	- Kertas karbon folio	1.00	pak	0,00	0,00
	- Ballpoint	10.00	buah	5.600,00	56.000,00
	- buku tulis isi 58 lembar	5.00	buah	4.800,00	24.000,00
	- buku tulis isi 58	5.00	buah	4.800,00	24.000,00
	- ordner folio	10.00	buah	16.500,00	165.000,00
	- Stopmap Plastik	20.00	bh	8.800,00	176.000,00
	- Refill Toner Hitam	2.00	unit	250.000,00	500.000,00
	- Stopmap Plastik	360.00	buah	8.800,00	3.168.000,00
	- Hectneices Kecil	5.00	dos	4.400,00	22.000,00
	- Refill Toner Hitam	3.00	unit	250.000,00	750.000,00
	- Stip kombinasi besar	5.00	buah	5.000,00	25.000,00
	- Refill Toner Hitam	3.00	unit	250.000,00	750.000,00
	- Toner printer laser	1.00	unit	0,00	0,00
	- Refill Toner Hitam	1.00	unit	250.000,00	250.000,00
	- Ballpoint	10.00	buat	5.600,00	56.000,00
	- Black ink cartridge	4.00	unit	250.000,00	1.000.000,00
	- Isi tinta printer hitam	4.00	botol	45.000,00	180.000,00
	- Kertas HVS F4 80 gr	15.00	rim	46.500,00	697.500,00
	- Kertas HVS F4 80 gr	5.00	rim	46.500,00	232.500,00
	- Kertas HVS F4 80 gr	15.00	rim	46.500,00	697.500,00
	- Kertas A4	4.00	rim	46.500,00	186.000,00
	- Kertas A4	4.00	rim	46.500,00	186.000,00
	- Kertas HVS 70gr	5.00	rim	51.300,00	256.500,00
	- Ballpoint gell pen	28.00	bh	4.400,00	123.200,00
	- kertas hvs F4 80gr	5.00	rim	46.500,00	232.500,00
	- Black cartridge	2.00	bh	250.000,00	500.000,00
	- Ballpoint	17.00	bh	4.400,00	74.800,00
	- Ballpoint	12.00	bh	4.400,00	52.800,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- buku ekspedisi isi 100	3.00	buah	20.350,00	61.050,00
	- spidol besar	1.00	dos	104.000,00	104.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	5.00	pak	51.300,00	256.500,00
	- Ballpoint	6.00	bh	4.400,00	26.400,00
	- Spidol besar	2.00	dos	104.000,00	208.000,00
	- Ballpoint	25.00	bh	3.500,00	87.500,00
	- Ballpoint	5.00	bh	4.400,00	22.000,00
	- Buku ekspedisi 100 lbr	2.00	bh	0,00	0,00
	- Colour Ink Cartridge	1.00	unit	350.000,00	350.000,00
	- Ballpoint	10.00	buah	5.600,00	56.000,00
	- Penghapus cair	5.00	buah	22.750,00	113.750,00
	- Ballpoint	10.00	buah	5.600,00	56.000,00
	- Laser Toner Printer Kecil Hitam	1.00	Unit	750.000,00	750.000,00
	- Ballpoint pilot	3.00	bh	0,00	0,00
	- Color ink cartride	3.00	unit	350.000,00	1.050.000,00
	- Ballpoint	10.00	bh	5.600,00	56.000,00
	- Colour ink cartridge	3.00	unit	350.000,00	1.050.000,00
	- Kertas HVS Folio warna (500 Lbr)	1.00	pak	69.900,00	69.900,00
	- Ballpoint pilot	5.00	bh	30.500,00	152.500,00
	- Colour ink cartridge	3.00	unit	350.000,00	1.050.000,00
	- Bollpoint	4.00	buah	46.750,00	187.000,00
	- buku ekspedisi 100 lembar	20,350.00	buah	12,00	244.200,00
	- Kertas HVS 70 uk kwarto	30.00	rim	44.700,00	1.341.000,00
	- Colour Ink Catridge	2.00	unit	350.000,00	700.000,00
	- Binder clips	2.00	doos	23.400,00	46.800,00
	- Colour Ink Catridge	2.00	unit	350.000,00	700.000,00
	- Ballpoint	10.00	bh	5.600,00	56.000,00
	- Ink Catride Colour	3.00	unit	350.000,00	1.050.000,00
	- Colour ink cartridge	3.00	unit	350.000,00	1.050.000,00
	- Colour ink cartridge	3.00	unit	350.000,00	1.050.000,00
	- Ballpoint	10.00	buah	5.600,00	56.000,00
	- Ballpoint	11.00	buah	5.600,00	61.600,00
	- Ballpoint	12.00	buah	5.600,00	67.200,00
	- Ballpoint	10.00	buah	5.600,00	56.000,00
	- Ordner folio	10.00	buah	16.500,00	165.000,00
	- Ballpoint	10.00	buah	5.600,00	56.000,00
	- Ballpoint	10.00	buah	5.600,00	56.000,00
	- Black ink catridge	5.00	unit	250.000,00	1.250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- kertas hvs A4 80 gr	5.00	rim	43.000,00	215.000,00
	- Pensil gambar	28.00	bh	4.100,00	114.800,00
	- Bollpoint	10.00	bh	4.400,00	44.000,00
	- Ballpoint	10.00	buah	5.600,00	56.000,00
	- Ballpoint	10.00	buah	5.600,00	56.000,00
	- Kertas HVS A4 80 gr	15.00	rim	43.000,00	645.000,00
	- Kertas HVS A4 80 gr	5.00	rim	43.000,00	215.000,00
	- Kertas HVS A4 70 gr	15.00	rim	37.500,00	562.500,00
	- Kertas A4	6.00	rim	46.500,00	279.000,00
	- Ballpoint	10.00	buah	5.600,00	56.000,00
	- Penghapus cair	4.00	buah	22.750,00	91.000,00
	- Laser Toner Printer Kecil Hitam	1.00	unit	750.000,00	750.000,00
	- Ballpoint	14.00	buah	3.500,00	49.000,00
	- Ballpoint standard	10.00	bh	0,00	0,00
	- Kertas HVS Folio warna (500 Lbr)	1.00	pak	69.900,00	69.900,00
	- Ballpoint	14.00	buah	3.500,00	49.000,00
	- Ballpoint	24.00	buah	4.400,00	105.600,00
	- Blocknote	360.00	buah	3.100,00	1.116.000,00
	- Laser Toner Printer Hitam Kecil	1.00	unit	750.000,00	750.000,00
	- Stopmap Kertas	25.00	bh	1.050,00	26.250,00
	- Color ink catridge	5.00	unit	350.000,00	1.750.000,00
	- Snelhecter plastik	16.00	buah	6.000,00	96.000,00
	- Penghapus cair	4.00	buah	22.750,00	91.000,00
	- Snelhecter plastik	15.00	buah	6.000,00	90.000,00
	- Pensil mekanik	7.00	buah	16.100,00	112.700,00
	- Snelhecter plastik	15.00	buah	6.000,00	90.000,00
	- Penghapus cair	3.00	buah	22.750,00	68.250,00
	- Penghapus cair	3.00	buah	22.750,00	68.250,00
	- Ballpoint	10.00	buah	5.600,00	56.000,00
	- Penghapus cair	4.00	buah	22.750,00	91.000,00
	- Ballpoint	10.00	bh	5.600,00	56.000,00
	- Penghapus Cair	5.00	bh	22.750,00	113.750,00
	- Snelhecter plastik	23.00	buah	6.000,00	138.000,00
	- Snelhecter plastik	20.00	buah	6.000,00	120.000,00
	- Kertas Buffalo	20.00	pak	3.500,00	70.000,00
	- buku kwitansi KT 40 T	12.00	buah	5.600,00	67.200,00
	- Stop map plastik	10.00	bh	7.150,00	71.500,00
	- Ballpoint	60.00	buah	5.600,00	336.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Isi ballpoint	5.00	bh	19.200,00	96.000,00
	- Kertas Buffalo	60.00	lbr	3.500,00	210.000,00
	- Ballpoint	10.00	buah	5.600,00	56.000,00
	- Snelhecter plastik	19.00	buah	6.000,00	114.000,00
	- Pengapus Cair	3.00	bh	22.750,00	68.250,00
	- Isi ballpoint	10.00	bh	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 Gram Folio	6.00	Rim	51.300,00	307.800,00
	- Snelhecter plastik	19.00	buah	6.000,00	114.000,00
	- Penghapus cair	4.00	buah	22.750,00	91.000,00
	- Ballpoint	10.00	buah	5.600,00	56.000,00
	- Kertas Buffalo	50.00	lbr	0,00	0,00
	- Isi Bolpoint	2.00	bh	19.200,00	38.400,00
	- Snelhecter plastik	21.00	buah	6.000,00	126.000,00
	- Snelhecter plastik	10.00	bh	6.000,00	60.000,00
	- buku tulis isi 58	5.00	Buah	4.800,00	24.000,00
	- spidol kecil 12 warna	1.00	set	15.000,00	15.000,00
	- buku kwitansi KT 40 T	3.00	buah	5.600,00	16.800,00
	- Snelhecter plastik	18.00	bh	6.000,00	108.000,00
	- Snelhecter plastik	10.00	bh	6.000,00	60.000,00
	- Ballpoint	12.00	bh	30.500,00	366.000,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio	17.00	pak	51.300,00	872.100,00
	- Snelhechter Plastik	14.00	buah	6.000,00	84.000,00
	- Binder Clips Kecil	5.00	dos	8.800,00	44.000,00
	- Ballpoint	360.00	buah	3.500,00	1.260.000,00
	- Snelhechter Plastik	14.00	buah	6.000,00	84.000,00
	- Kertas Buffalo	23.00	lbr	3.500,00	80.500,00
	- Snelhecter plastik	10.00	bh	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio	6.00	pak	51.300,00	307.800,00
	- Snelhecter plastik	15.00	buah	6.000,00	90.000,00
	- Ballpoint	19.00	buah	5.600,00	106.400,00
	- Kertas HVS A4 80 gr	15.00	rim	43.000,00	645.000,00
	- Kertas HVS A3 80 gr	5.00	rim	80.000,00	400.000,00
	- tinta refill hitam	4.00	botol	85.000,00	340.000,00
	- Kertas HVS A3 80 gr	15.00	rim	80.000,00	1.200.000,00
	- Snelhecter plastik	16.00	buah	6.000,00	96.000,00
	- Penghapus cair	4.00	buah	22.750,00	91.000,00
	- Snelhecter plastik	16.00	buah	6.000,00	96.000,00
	- Pensil hitam	10.00	bh	4.400,00	44.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pencil mekanik	8.00	bh	15.400,00	123.200,00
	- Snelhecter plastic	7.00	bh	6.000,00	42.000,00
	- Bolpoint	10.00	bh	4.400,00	44.000,00
	- Stabilo besar	1.00	set	102.300,00	102.300,00
	- spidol besar isi 12	1.00	dos	104.000,00	104.000,00
	- Stabilo besar	2.00	set	102.300,00	204.600,00
	- bollpoint	10.00	buah	3.500,00	35.000,00
	- spidol besar	2.00	dos	104.000,00	208.000,00
	- Stabilo besar	1.00	set	102.300,00	102.300,00
	- Stopmap folio	26.00	buah	1.250,00	32.500,00
	- Stabilo besar	1.00	set	102.300,00	102.300,00
	- Stabilo besar	1.00	set	102.300,00	102.300,00
	- Pencil Mekanik	2.00	bh	9.450,00	18.900,00
	- Toner for Laser Jet (Laser Toner Printer)	1.00	bh	0,00	0,00
	- Penghapus Cair	4.00	buah	22.750,00	91.000,00
	- Snelhecter plastik	20.00	buah	6.000,00	120.000,00
	- Stopmap folio	16.00	buah	1.250,00	20.000,00
	- Ordner Folio	6.00	Buah	16.500,00	99.000,00
	- Amplop Airmail Tali	2.00	doos	34.950,00	69.900,00
	- Stopmap folio	21.00	buah	1.250,00	26.250,00
	- Penghapus cair	3.00	buah	22.750,00	68.250,00
	- Stabilo besar	1.00	set	102.300,00	102.300,00
	- penghapus cair	3.00	unit	22.750,00	68.250,00
	- Penghapus cair	10.00	buah	14.300,00	143.000,00
	- spidol besar isi 12	11.00	dos	104.000,00	1.144.000,00
	- Kertas HVS Folio berwarna	20.00	pak	69.900,00	1.398.000,00
	- Stopmap Folio	37.00	buah	1.250,00	46.250,00
	- Stopmap Folio	22.00	buah	1.250,00	27.500,00
	- Snelhecter plastik	75.00	bh	6.000,00	450.000,00
	- Penghapus Cair	3.00	bh	22.750,00	68.250,00
	- Snelhecter plastik	20.00	buah	6.000,00	120.000,00
	- Stabilo besar	1.00	dos	102.300,00	102.300,00
	- Snelhecter plastik	15.00	buah	6.000,00	90.000,00
	- Snelhecter plastik	10.00	buah	6.000,00	60.000,00
	- Stopmap folio	17.00	buah	1.250,00	21.250,00
	- Snelhecter plastik	20.00	buah	6.000,00	120.000,00
	- Stopmap folio	16.00	buah	1.250,00	20.000,00
	- Snelhecter plastik	20.00	buah	6.000,00	120.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Stopmap folio	24.00	buah	1.250,00	30.000,00
	- Ballpoint Pilot Hi-Tech	20.00	buah	30.500,00	610.000,00
	- Ordner folio	5.00	bh	16.500,00	82.500,00
	- Isi pensil mekanik	8.00	bh	10.450,00	83.600,00
	- Penghapus cair	6.00	bh	14.300,00	85.800,00
	- Stopmap folio	24.00	buah	1.250,00	30.000,00
	- Snelhecter plastik	20.00	buah	6.000,00	120.000,00
	- Stopmap folio	24.00	buah	1.250,00	30.000,00
	- Tinta print refile black	15.00	buah	85.000,00	1.275.000,00
	- tinta refill warna	4.00	botol	85.000,00	340.000,00
	- Odner Folio	20.00	buah	16.500,00	330.000,00
	- Stabilo besar	2.00	dos	102.300,00	204.600,00
	- Stopmap folio	21.00	buah	1.250,00	26.250,00
	- Ordner Folio	6.00	buah	16.500,00	99.000,00
	- Stabilo kecil	1.00	set	0,00	0,00
	- Ballpoint	3.00	bh	57.700,00	173.100,00
	- Stabilo Kecil	2.00	set	65.250,00	130.500,00
	- Refill Toner Hitam	4.00	buah	250.000,00	1.000.000,00
	- Binder Clips Besar	5.00	dos	12.650,00	63.250,00
	- Stabilo Kecil	2.00	set	65.250,00	130.500,00
	- Ordner Folio	10.00	buah	16.500,00	165.000,00
	- Ordner Folio	18.00	bh	16.500,00	297.000,00
	- Spidol besar	2.00	dos	104.000,00	208.000,00
	- Binder clip 32 mm	4.00	dos	16.700,00	66.800,00
	- Stopmap folio	31.00	buah	1.250,00	38.750,00
	- Binder clip 32 mm	4.00	dos	16.700,00	66.800,00
	- Stopmap folio	23.00	buah	1.250,00	28.750,00
	- Pensil mekanik	4.00	buah	16.100,00	64.400,00
	- Stopmap folio	11.00	buah	1.250,00	13.750,00
	- Stopmap folio	16.00	buah	1.250,00	20.000,00
	- Snelhecter plastik	19.00	buah	6.000,00	114.000,00
	- Stopmap Folio	24.00	buah	1.250,00	30.000,00
	- Stopmap Folio	76.00	bh	1.250,00	95.000,00
	- Stopmap Folio	76.00	bh	1.250,00	95.000,00
	- Binder Clip 32mm	4.00	doos	16.700,00	66.800,00
	- Binder Clip 32mm	4.00	doos	16.700,00	66.800,00
	- Jepitan kertas	12.00	pak	4.400,00	52.800,00
	- spidol kecil 12 warna	15.00	set	15.000,00	225.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Toner Laserjet	1.00	buah	726.000,00	726.000,00
	- stopmap plastik	50.00	buah	2.500,00	125.000,00
	- Black toner for laser jet 5200	1.00	bh	1.350.000,00	1.350.000,00
	- Snelhecter plastik	18.00	buah	6.000,00	108.000,00
	- Binder clip 32 mm	3.00	dos	16.700,00	50.100,00
	- Snelhecter plastik	79.00	bh	6.000,00	474.000,00
	- Snelhecter Plastik	12.00	Buah	6.000,00	72.000,00
	- Black toner	1.00	bh	0,00	0,00
	- Binder clip 32 mm	5.00	dos	16.700,00	83.500,00
	- Stopmap folio	31.00	buah	1.250,00	38.750,00
	- Snelhecter Plastik	24.00	buah	6.000,00	144.000,00
	- Canon ink cartridge black	1.00	unit	0,00	0,00
	- Buku tulis isi 100 lb	2.00	buah	8.500,00	17.000,00
	- Black Ink Catridge	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- Binder clip 32 mm	4.00	dos	16.700,00	66.800,00
	- black Catridge	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Black toner	1.00	bh	750.000,00	750.000,00
	- spidol kecil 12 warna	1.00	set	15.000,00	15.000,00
	- penghapus cair	2.00	buah	22.750,00	45.500,00
	- Black toner	1.00	bh	750.000,00	750.000,00
	- spidol kecil 12 warna	1.00	buah	15.000,00	15.000,00
	- Black toner	2.00	bh	750.000,00	1.500.000,00
	- Penghapus Cair	1.00	bh	14.300,00	14.300,00
	- Snelhecter Plastik	15.00	buah	6.000,00	90.000,00
	- Stopmap	26.00	buah	1.050,00	27.300,00
	- Refill Toner Hitam	2.00	unit	250.000,00	500.000,00
	- Stopmap	26.00	buah	1.050,00	27.300,00
	- Isi Ballpoint	4.00	buah	19.200,00	76.800,00
	- Stopmap	29.00	bh	0,00	0,00
	- Snelhecter Plastik	12.00	buah	6.000,00	72.000,00
	- Binder clip 32 mm	5.00	dos	16.700,00	83.500,00
	- Hectneices besar	5.00	dos	6.450,00	32.250,00
	- Lakban Hitam Besar	15.00	buah	14.000,00	210.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
	- Tinta print refile colour	15.00	buah	85.000,00	1.275.000,00
	- Binder clip 32 mm	4.00	dos	16.700,00	66.800,00
	- Stopmap folio	23.00	buah	1.250,00	28.750,00
	- Binder clip 32 mm	4.00	dos	16.700,00	66.800,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Binder clips32 mm	4.00	bh	12.650,00	50.600,00
	- Binder clips besar	5.00	dos	25.800,00	129.000,00
	- bollpoint	3.00	buah	3.500,00	10.500,00
	- Stopmap	18.00	bh	1.050,00	18.900,00
	- lem cair kecil	3.00	botol	3.300,00	9.900,00
	- ballpoint	4.00	buah	3.500,00	14.000,00
	- Stopmap	16.00	bh	1.050,00	16.800,00
	- Stopmap	22.00	bh	1.050,00	23.100,00
	- Stopmap	60.00	bh	1.050,00	63.000,00
	- Hechmachine besar	3.00	buah	73.950,00	221.850,00
	- Stopmap	25.00	bh	1.050,00	26.250,00
	- Canon ink cartridge color	1.00	unit	0,00	0,00
	- Stopmap Folio	56.00	buah	1.250,00	70.000,00
	- Binder clip 32 mm	4.00	dos	16.700,00	66.800,00
	- Ordner folio	6.00	buah	16.500,00	99.000,00
	- Stopmap folio	50.00	bh	0,00	0,00
	- Stopmap Plastik	12.00	Buah	7.150,00	85.800,00
	- Stopmap folio	80.00	bh	1.250,00	100.000,00
	- Amplop Airmail tali (ukuran folio)	1.00	dos	34.950,00	34.950,00
	- Stopmap folio	24.00	buah	1.250,00	30.000,00
	- Stopmap folio	105.00	bh	1.050,00	110.250,00
	- binder clip	4.00	dos	16.700,00	66.800,00
	- Pensil mekanik	10.00	buah	7.700,00	77.000,00
	- bollpoint	100.00	buah	3.500,00	350.000,00
	- Buku ekspedisi isi 100 lb	12.00	pak	13.650,00	163.800,00
	- Pembulatan	1.00	ls	50,00	50,00
	- Pembulatan	1.00	ls	800,00	800,00
	- Amplop Polos Panjang	2.00	doos	18.850,00	37.700,00
	- Pisau Cutter	3.00	bh	16.500,00	49.500,00
	- Binder clip 32 mm	5.00	dos	16.700,00	83.500,00
	- Binder clip 32 mm	4.00	dos	16.700,00	66.800,00
	- Binder clip 32 mm	4.00	dos	16.700,00	66.800,00
	- Binder clip 32 mm	2.00	dos	16.700,00	33.400,00
	- Binder clip 32 mm	5.00	dos	16.700,00	83.500,00
	- Pembulatan	1.00	ls	650,00	650,00
	- Binder clip 32 mm	4.00	dos	16.700,00	66.800,00
	- Amplop polos panjang	2.00	dos	18.850,00	37.700,00
	- Pembulatan	1.00	ls	900,00	900,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pisau cutter L-500	10.00	buah	16.500,00	165.000,00
	- Binder clips 32 mm	2.00	dos	16.700,00	33.400,00
	- Spidol kecil 12 warna	10.00	dos	13.000,00	130.000,00
	- Spidol besar	1.00	dus	75.000,00	75.000,00
	- Heichneichess 24/6	6.00	bh	6.450,00	38.700,00
	- Pembulatan	1.00	ls	900,00	900,00
	- Binder Clip 107	15.00	dosin	5.000,00	75.000,00
	- Spidol besar	2.00	dos	104.000,00	208.000,00
	- Amplop polos panjang	1.00	dos	18.850,00	18.850,00
	- Pembulatan	1.00	ls	900,00	900,00
	- Binder clip 32 mm	5.00	dos	16.700,00	83.500,00
	- Stopmap Plastik	12.00	buah	7.150,00	85.800,00
	- Binder clips uk besar dos isi 12	4.00	dos	0,00	0,00
	- Clips	6.00	dos	3.150,00	18.900,00
	- Binder Clips Ukuran besar	7.00	dos	23.400,00	163.800,00
	- Binder Clips Ukuran besar	7.00	dos	23.400,00	163.800,00
	- Catridge Printer Warna	4.00	unit	350.000,00	1.400.000,00
	- Snelhecter Folio	8.00	bh	2.200,00	17.600,00
	- Stopmap Plastik	16.00	buah	7.150,00	114.400,00
	- Snelhecter plastik	35.00	buah	6.000,00	210.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	200,00	200,00
	- Amplop polos panjang	2.00	dos	18.850,00	37.700,00
	- Amplop polos panjang	2.00	dos	18.850,00	37.700,00
	- Amplop polos panjang	1.00	dos	18.850,00	18.850,00
	- Lem cair stik 20 gr	5.00	buah	9.200,00	46.000,00
	- Amplop polos panjang	2.00	dos	18.850,00	37.700,00
	- Garisan Mika 30cm	7.00	bh	3.150,00	22.050,00
	- Amplop Airmail Tali	2.00	doos	34.950,00	69.900,00
	- Buku Kwitansi	20.00	bh	5.300,00	106.000,00
	- pensil mekanik	10.00	buah	16.100,00	161.000,00
	- Isi bollpoint	10.00	buah	4.400,00	44.000,00
	- Binder clips uk besar dus isi 12	6.00	dos	25.800,00	154.800,00
	- amplop polos panjang	2.00	dos	18.850,00	37.700,00
	- Binder clip 32 mm	4.00	dos	16.700,00	66.800,00
	- Pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
	- Pisau Cutter	3.00	bh	16.500,00	49.500,00
	- Binder Clips Besar	2.00	Doos	23.400,00	46.800,00
	- Pembulatan	1.00	ls	750,00	750,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Amplop polos panjang	2.00	dos	18.850,00	37.700,00
	- Binder Clip	5.00	dos	16.700,00	83.500,00
	- Ballpoint	5.00	bh	0,00	0,00
	- Binder clips uk besar dus isi 12	4.00	dos	23.400,00	93.600,00
	- Hectneices besar	4.00	dos	6.450,00	25.800,00
	- Binder clips uk besar dus isi 12	20.00	dos	23.400,00	468.000,00
	- Binder clips uk besar dus isi 12	3.00	dos	23.400,00	70.200,00
	- lem cair	2.00	botol	4.950,00	9.900,00
	- setip biasa	5.00	buah	3.400,00	17.000,00
	- Binder clips uk besar dus isi 12	4.00	dos	23.400,00	93.600,00
	- pensil mekanik	1.00	buah	16.100,00	16.100,00
	- Stopmap	24.00	buah	1.050,00	25.200,00
	- Kertas Buffalo	20.00	bh	3.500,00	70.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	150,00	150,00
	- Binder Clips ukuran sedang	7.00	dos	11.000,00	77.000,00
	- Binder Clips ukuran sedang	7.00	dos	11.000,00	77.000,00
	- Hectneices Kecil	8.00	dos	4.400,00	35.200,00
	- Binder clips ukuran sedang dos isi 12	5.00	dos	0,00	0,00
	- Binder Clips Besar	2.00	doos	23.400,00	46.800,00
	- Amplop polos panjang	2.00	dos	18.850,00	37.700,00
	- Amplop Airmail tali (ukuran folio)	2.00	dos	34.950,00	69.900,00
	- Snelhecter plastik	24.00	buah	6.000,00	144.000,00
	- Binder Clip 155	12.00	dosin	7.000,00	84.000,00
	- Bolpoint	5.00	dosIn	30.000,00	150.000,00
	- Bolpoint	6.00	dosIn	30.000,00	180.000,00
	- Stopmap folio	72.00	bh	1.250,00	90.000,00
	- Spidol besar (isi 12 buah)	1.00	dus	75.000,00	75.000,00
	- Spidol kecil	4.00	dos	13.000,00	52.000,00
	- Stopmap	9.00	bh	1.250,00	11.250,00
	- isi pensil mekanik	5.00	buah	11.950,00	59.750,00
	- Binder clips ukuran sedang dus isi 12	4.00	dos	11.000,00	44.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	100,00	100,00
	- hechmachine	1.00	buah	17.100,00	17.100,00
	- setip biasa	2.00	buah	3.400,00	6.800,00
	- pembulatan	1.00	ls	700,00	700,00
	- Binder clips ukuran sedang dus isi 12	10.00	dos	11.000,00	110.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	50,00	50,00
	- Binder clips ukuran sedang dus isi 12	4.00	dos	11.000,00	44.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Isi ballpoint	5.00	bh	0,00	0,00
	- Amplop Polos Panjang	4.00	dos	18.850,00	75.400,00
	- Amplop Airmail tali (ukuran folio)	2.00	dos	34.950,00	69.900,00
	- Hechmachine Kecil	2.00	Buah	17.100,00	34.200,00
	- Binder clips ukuran sedang dus isi 12	12.00	dos	0,00	0,00
	- Binder clips 32mm	4.00	dos	16.700,00	66.800,00
	- Amplop polos panjang	2.00	dos	18.850,00	37.700,00
	- amplop airmail tali (folio)	2.00	dos	34.950,00	69.900,00
	- Binder clips ukuran sedang dus isi 12	6.00	dos	12.250,00	73.500,00
	- Isi Pensil Mekanik	10.00	buah	18.700,00	187.000,00
	- isi pensil mekanik 2B	10.00	buah	11.950,00	119.500,00
	- Spidol Besar Isi 12	15.00	dus	104.000,00	1.560.000,00
	- Pisau Cutter	3.00	bh	16.500,00	49.500,00
	- Pembulatan	1.00	ls	100,00	100,00
	- Amplop Airmail tali (ukuran folio)	2.00	dos	34.950,00	69.900,00
	- Pembulatan	1.00	ls	600,00	600,00
	- Ballpoint	5.00	bh	4.400,00	22.000,00
	- Pensil mekanik	5.00	buah	16.100,00	80.500,00
	- Cutter besar	5.00	buah	16.500,00	82.500,00
	- Amplop Airmail tali (ukuran folio)	2.00	dos	34.950,00	69.900,00
	- Snelhecter folio	61.00	buah	2.200,00	134.200,00
	- Portapel bertall	5.00	bh	8.400,00	42.000,00
	- Isi bollpoint pentel	3.00	bh	16.500,00	49.500,00
	- Hectneices besar	3.00	bh	6.450,00	19.350,00
	- Odner folio	2.00	bh	15.100,00	30.200,00
	- Lakban hitam tanggung	12.00	buah	11.000,00	132.000,00
	- Lakban hitam tanggung	12.00	buah	11.000,00	132.000,00
	- Map Jepit Plastik	20.00	buah	7.000,00	140.000,00
	- Binder clip jumbo	5.00	dos	25.800,00	129.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	200,00	200,00
	- Amplop Airmail tali (ukuran folio)	2.00	dos	34.950,00	69.900,00
	- Hechmachine Kecil (HD 10)	2.00	buah	17.100,00	34.200,00
	- pembulatan	1.00	ls	0,00	0,00
	- Snelhecter Plastik	32.00	bh	6.000,00	192.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	200,00	200,00
	- Pembulatan	1.00	ls	200,00	200,00
	- Black Ink Catridge	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- Binder Clips Besar	2.00	dos	23.400,00	46.800,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Stopmap folio	80.00	buah	1.250,00	100.000,00
	- Ordner folio	5.00	buah	16.500,00	82.500,00
	- Amplop Airmail tali (ukuran folio)	1.00	dos	34.950,00	34.950,00
	- Pembulatan	1.00	ls	350,00	350,00
	- Pembulatan	1.00	ls	200,00	200,00
	- Garisan Mika 30cm	6.00	bh	3.150,00	18.900,00
	- Spidol Kecil 12 warna	15.00	set	15.000,00	225.000,00
	- penghapus cair	10.00	buah	22.750,00	227.500,00
	- Snelhecter plastik	10.00	buah	6.000,00	60.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	850,00	850,00
	- Amplop Airmail tali (ukuran folio)	2.00	dos	34.950,00	69.900,00
	- Clips	9.00	dos	3.150,00	28.350,00
	- Amplop polos panjang	1.00	doos	18.850,00	18.850,00
	- Snelhecter plastik	30.00	buah	0,00	0,00
	- Hectneices Kecil	6.00	Doos	4.400,00	26.400,00
	- Pembulatan	1.00	ls	350,00	350,00
	- Amplop Airmail Tali	5.00	buah	34.950,00	174.750,00
	- folder arsip	5.00	buah	17.600,00	88.000,00
	- hecmachine	3.00	buah	17.100,00	51.300,00
	- hectneices	4.00	dos	4.400,00	17.600,00
	- penghapus cair	2.00	buah	22.750,00	45.500,00
	- Hecmachine Kecil	2.00	dos	17.100,00	34.200,00
	- Color Ink Catridge	1.00	bh	350.000,00	350.000,00
	- Stopmap	48.00	bh	1.050,00	50.400,00
	- Hectneices Kecil (No. 10)	6.00	doos	4.400,00	26.400,00
	- Pembulatan	1.00	ls	150,00	150,00
	- Lem cair stik 20 gr	5.00	buah	9.200,00	46.000,00
	- Isi Ulang Toner Laserjet	4.00	buah	150.000,00	600.000,00
	- Amplop casing folio	4.00	pak	22.500,00	90.000,00
	- Amplop casing folio	4.00	pak	22.500,00	90.000,00
	- Snelhecter plastik	12.00	bh	6.000,00	72.000,00
	- Heidnecess kecil	3.00	dus	4.400,00	13.200,00
	- Heinecess besar	3.00	dus	5.700,00	17.100,00
	- lem cair tanggung	5.00	botol	4.950,00	24.750,00
	- pembulatan	1.00	ls	350,00	350,00
	- pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
	- Pembulatan	1.00	ls	150,00	150,00
	- Clips	10.00	dos	0,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ballpoint	10.00	Buah	4.400,00	44.000,00
	- Isi Pisau Cutter	6.00	doos	9.450,00	56.700,00
	- Kertas HVS Kwarto 70 gr	1.00	pak	46.500,00	46.500,00
	- Pembulatan	1.00	ls	350,00	350,00
	- Pensil 2B	5.00	bh	3.850,00	19.250,00
	- lem cair tanggung	11.00	buah	4.950,00	54.450,00
	- Isi Bolpoint	15.00	buah	19.300,00	289.500,00
	- Refil Toner Hitam	1.00	kali	250.000,00	250.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	150,00	150,00
	- Ballpoint	10.00	buah	5.600,00	56.000,00
	- Pensil hitam	5.00	bh	4.400,00	22.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	350,00	350,00
	- Pembulatan	1.00	ls	350,00	350,00
	- Odner folio	16.00	bh	16.500,00	264.000,00
	- Hednecess kecil	5.00	dus	4.400,00	22.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	750,00	750,00
	- Binder clips 19 mm	4.00	dus	10.000,00	40.000,00
	- Penggaris mika	10.00	bh	3.150,00	31.500,00
	- Isi Staples Besar	20.00	buah	3.000,00	60.000,00
	- Isi Staples Besar	20.00	buah	3.000,00	60.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	850,00	850,00
	- Ballpoint Pilot BPT - P	10.00	buah	4.400,00	44.000,00
	- Binder Clips	10.00	dos	11.000,00	110.000,00
	- Amplop 80 gr (ukuran Folio 100 lembar)	2.00	doos	46.450,00	92.900,00
	- Hectneices Kecil	4.00	buah	4.400,00	17.600,00
	- Pita mesin ketik	3.00	rol	29.200,00	87.600,00
	- Stopmap	18.00	bh	1.250,00	22.500,00
	- Ordner folio	10.00	buah	16.500,00	165.000,00
	- Isi Bolpoint	48.00	buah	21.000,00	1.008.000,00
	- setip biasa	30.00	buah	3.400,00	102.000,00
	- Buku kwitansi	2.00	buah	4.500,00	9.000,00
	- Hectneices Kecil	13.00	dos	4.400,00	57.200,00
	- Gunting	2.00	bh	13.400,00	26.800,00
	- Stabillo Kecil	3.00	Buah	10.875,00	32.625,00
	- Jepitan kertas	7.00	dos	0,00	0,00
	- setip biasa	1.00	buah	3.400,00	3.400,00
	- Snelhecter plastik	30.00	buah	5.000,00	150.000,00
	- Ballpoint	5.00	buah	4.400,00	22.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Airmail Tali (ukuran Folio 25 lembar)	2.00	doos	34.950,00	69.900,00
	- Odner folio	20.00	bh	16.500,00	330.000,00
	- Stabilo Kecil	3.00	buah	10.875,00	32.625,00
	- Tipex gepeng/bolpoint	5.00	buah	5.500,00	27.500,00
	- Tipex gepeng/bolpoint	5.00	buah	5.500,00	27.500,00
	- Lem cair	8.00	bh	4.950,00	39.600,00
	- Binder clips 25 mm	5.00	dus	12.250,00	61.250,00
	- Lem stick	11.00	buah	7.900,00	86.900,00
	- pembulatan	1.00	ls	200,00	200,00
	- hecmachine	2.00	buah	64.500,00	129.000,00
	- Buku tulis 38 lbr	12.00	bh	0,00	0,00
	- Pembulatan	1.00	Ls	1.375,00	1.375,00
	- Snelhecter Plastik	50.00	bh	6.000,00	300.000,00
	- Spidol kecil 12 warna	1.00	set	13.000,00	13.000,00
	- hecmachine	10.00	buah	64.500,00	645.000,00
	- Bolpoint	36.00	buah	10.700,00	385.200,00
	- Pembulatan	1.00	ls	900,00	900,00
	- Amplop polos sedang	12.00	dos	14.150,00	169.800,00
	- Penghapus cair	8.00	bh	14.300,00	114.400,00
	- Binder clips 32 mm	2.00	dus	16.700,00	33.400,00
	- Kertas foto	1.00	pak	174.600,00	174.600,00
	- Map Jepit Plastik	25.00	buah	7.000,00	175.000,00
	- Map Jepit Plastik	25.00	buah	7.000,00	175.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	1.375,00	1.375,00
	- Ballpoint Biasa	5.00	bh	5.600,00	28.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	550,00	550,00
	- Stabilo Kecil	3.00	buah	10.875,00	32.625,00
	- Amplop polos panjang	12.00	dos	18.850,00	226.200,00
	- Bolpoint Pentel	26.00	bh	57.700,00	1.500.200,00
	- hecneices	50.00	dos	6.450,00	322.500,00
	- Pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
	- jepitan kertas	4.00	dos	4.400,00	17.600,00
	- Stopmap	100.00	bh	1.050,00	105.000,00
	- Penggaris mika 40 cm	5.00	bh	0,00	0,00
	- hecneices	5.00	dos	6.450,00	32.250,00
	- Pembulatan	1.00	ls	75,00	75,00
	- Pita mesin ketik	1.00	rol	29.200,00	29.200,00
	- Stabilo	10.00	buah	9.000,00	90.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Stabilo	10.00	buah	9.000,00	90.000,00
	- Portapel bertali	5.00	bh	8.400,00	42.000,00
	- Cassete handy cam	1.00	bh	92.400,00	92.400,00
	- Amplop	3.00	dus	12.000,00	36.000,00
	- stopmap folio kertas	50.00	buah	1.250,00	62.500,00
	- hectneices	5.00	dos	4.400,00	22.000,00
	- Plak ban kain 2"	2.00	rol	0,00	0,00
	- Binder Clips	12.00	dos	11.000,00	132.000,00
	- buku ekspedisi isi 100 lbr	2.00	bh	13.000,00	26.000,00
	- perforator	11.00	buah	44.750,00	492.250,00
	- Bolpoint	55.00	buah	5.000,00	275.000,00
	- Isi bollpoint	40.00	bh	3.700,00	148.000,00
	- Pita mesin tik	1.00	bh	19.800,00	19.800,00
	- Amplop pos sedang, tanggung, kecil	5.00	dus	12.100,00	60.500,00
	- Pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
	- Clip paper no 5	10.00	buah	7.000,00	70.000,00
	- Clip paper no 5	10.00	buah	7.000,00	70.000,00
	- Hechmachine Kecil	6.00	bh	17.100,00	102.600,00
	- Pembulatan	1.00	ls	1.200,00	1.200,00
	- Pensil Mekanik	30.00	bh	14.500,00	435.000,00
	- stopmap folio kertas	500.00	buah	1.250,00	625.000,00
	- perforator type 330	1.00	bh	170.750,00	170.750,00
	- Odner folio	12.00	bh	16.500,00	198.000,00
	- Penghapus cair	2.00	bh	14.300,00	28.600,00
	- stopmap plastik	50.00	buah	8.800,00	440.000,00
	- Pembulatan	1.00	Ls	400,00	400,00
	- Stopmap folio	2.00	bh	1.050,00	2.100,00
	- DVD RW	50.00	buah	7.000,00	350.000,00
	- Gunting fl 8.5	1.00	bh	12.100,00	12.100,00
	- Gunting	4.00	bh	12.000,00	48.000,00
	- snelhecter folio	44.00	buah	2.200,00	96.800,00
	- Isi pensil mekanik	10.00	bh	5.600,00	56.000,00
	- Spidol besar	1.00	dos	0,00	0,00
	- Ballpoint biasa	10.00	bh	5.600,00	56.000,00
	- clips no 3/4	2.00	dos	3.150,00	6.300,00
	- stopmap folio kertas	14.00	buah	1.250,00	17.500,00
	- stopmap plastik	200.00	buah	8.800,00	1.760.000,00
	- Pensil 2B	53.00	buah	4.400,00	233.200,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pisau cutter	5.00	bh	11.000,00	55.000,00
	- Pisau cutter L-500	3.00	bh	11.000,00	33.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	900,00	900,00
	- Isi Pencil mekanik	45.00	buah	5.200,00	234.000,00
	- binder clips	65.00	buah	25.800,00	1.677.000,00
	- stopmap plastik	30.00	buah	8.800,00	264.000,00
	- remover	1.00	bh	34.750,00	34.750,00
	- Pita mesin ketik	1.00	rol	29.200,00	29.200,00
	- Spidol kecil	1.00	dos	0,00	0,00
	- snelhecter plastik	51.00	buah	6.000,00	306.000,00
	- Snellhecter map plastik	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	- Snellhecter plastik	300.00	bh	4.400,00	1.320.000,00
	- binder clips	5.00	dos	25.800,00	129.000,00
	- Stabilo besar (10 bh)	1.00	set	0,00	0,00
	- Snelhecter kertas	100.00	bh	2.200,00	220.000,00
	- stopmap plastik	2.00	bh	8.800,00	17.600,00
	- snelhecterfolio	30.00	buah	2.200,00	66.000,00
	- Penghapus cair	40.00	bh	22.750,00	910.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	100,00	100,00
	- CDR	14.00	buah	2.100,00	29.400,00
	- Lem cair Kecil	40.00	buah	3.300,00	132.000,00
	- binder clips	5.00	dos	8.800,00	44.000,00
	- amplop polos kecil	2.00	dos	11.000,00	22.000,00
	- Pisau cutter besar L-500	1.00	bh	16.500,00	16.500,00
	- Lem kental tanggung	2.00	bh	0,00	0,00
	- Ballpoint	2.00	bh	30.500,00	61.000,00
	- ordner folio	5.00	buah	16.500,00	82.500,00
	- Stopmap	14.00	bh	1.050,00	14.700,00
	- DVD R	10.00	buah	6.000,00	60.000,00
	- stabilo boss	2.00	set	102.300,00	204.600,00
	- stopmap folio kertas	50.00	buah	1.250,00	62.500,00
	- Spidol kecil isi 12 warna	1.00	set	15.000,00	15.000,00
	- Isolasi biasa	2.00	rol	0,00	0,00
	- Isi Pisau cutter besar L-500	1.00	dos	9.459,00	9.459,00
	- amplop polos tanggung	2.00	dos	14.150,00	28.300,00
	- Lem cair tanggung	40.00	btl	4.400,00	176.000,00
	- Stopmap	3.00	bh	1.250,00	3.750,00
	- Setip Biasa	25.00	bh	3.400,00	85.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- amplop panjang	2.00	dos	18.850,00	37.700,00
	- Hechmachine kecil (HD-10)	2.00	bh	0,00	0,00
	- garisan mika	4.00	buah	5.000,00	20.000,00
	- CD-R	1.00	cone	138.000,00	138.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	150,00	150,00
	- Pembulatan	1.00	ls	800,00	800,00
	- plakban kain	5.00	rol	17.900,00	89.500,00
	- snelhecter plastik	50.00	buah	6.000,00	300.000,00
	- Hectneices kecil no.10	2.00	dos	0,00	0,00
	- Pisau cutter	2.00	buah	16.500,00	33.000,00
	- Pembulatan	1.00	Ls	491,00	491,00
	- portapel bertali	2.00	bh	8.400,00	16.800,00
	- Pita Mesin Ketik Besar	24.00	rol	29.200,00	700.800,00
	- Pita Mesin Ketik Kecil	24.00	bh	21.900,00	525.600,00
	- pembulata	1.00	ls	600,00	600,00
	- Snelhecter folio	8.00	bh	0,00	0,00
	- binder clips	10.00	dos	11.000,00	110.000,00
	- pisau cutter	2.00	buah	16.500,00	33.000,00
	- isi pisau cutter	5.00	dos	8.200,00	41.000,00
	- Snelhecter plastik	10.00	bh	0,00	0,00
	- Hechamechine Kecil	26.00	bh	17.100,00	444.600,00
	- spidol besar	1.00	dos	104.000,00	104.000,00
	- stabilo boss kecil	4.00	set	65.250,00	261.000,00
	- Hectneices Besar	26.00	dos	6.450,00	167.700,00
	- Stopmap plastik	10.00	bh	0,00	0,00
	- laser toner kecil	5.00	unit	750.000,00	3.750.000,00
	- cartridge hitam	3.00	unit	250.000,00	750.000,00
	- Binder clips	5.00	dos	0,00	0,00
	- Hectneices Kecil	24.00	dos	4.400,00	105.600,00
	- kertas HVS 80 gr folio	5.00	rim	58.470,00	292.350,00
	- snelhecter folio	50.00	buah	2.200,00	110.000,00
	- Perforator Type 330	10.00	bh	170.750,00	1.707.500,00
	- Map dokumen (isi 20)	3.00	bh	0,00	0,00
	- snelhecter folio	50.00	buah	0,00	0,00
	- cartridge warna	2.00	unit	350.000,00	700.000,00
	- Odner folio	2.00	bh	0,00	0,00
	- Clips No 3/4	18.00	pak	3.150,00	56.700,00
	- Plastik transparan folio uk 0,12	1.00	pak	116.700,00	116.700,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pencil mekanik	8.00	buah	16.100,00	128.800,00
	- Remover	8.00	bh	34.750,00	278.000,00
	- Stip kombinasi besar	1.00	bh	0,00	0,00
	- Tinta stempel	1.00	bh	0,00	0,00
	- Stopmap Folio	380.00	bh	1.050,00	399.000,00
	- Isi pensil mekanik	6.00	buah	5.600,00	33.600,00
	- pembulatan	1.00	ls	750,00	750,00
	- Stopmap plastik	200.00	bh	8.800,00	1.760.000,00
	- stopmap folio	12.00	buah	0,00	0,00
	- pembulatan	1.00	ls	0,00	0,00
	- pembulatan	1.00	ls	200,00	200,00
	- Snelhecter Folio	160.00	bh	2.200,00	352.000,00
	- Snelhecter Plastik	120.00	bh	6.000,00	720.000,00
	- Amplop Polos Kecil Uk Kartu Nama	12.00	pak	11.000,00	132.000,00
	- Amplop Polos tanggung	15.00	pak	14.150,00	212.250,00
	- Amplop Polos Besar	25.00	pak	18.850,00	471.250,00
	- Ordner Folio	60.00	bh	16.500,00	990.000,00
	- Stabilo Boss Besar	18.00	pak	102.300,00	1.841.400,00
	- Garisan Mika 40 cm	9.00	bh	5.000,00	45.000,00
	- Isolasi Biasa	23.00	rol	1.900,00	43.700,00
	- Isolasi panfix 1 x 72	30.00	rol	21.600,00	648.000,00
	- Pisau Cutter Besar	50.00	dos	16.500,00	825.000,00
	- Pisau Cutter Kecil	33.00	dos	8.800,00	290.400,00
	- Toner Laserjet Hitam	3.00	bh	750.000,00	2.250.000,00
	- Toner Laserjet Hitam	3.00	bh	1.350.000,00	4.050.000,00
	- Stabilo Boss Kecil	30.00	set	65.250,00	1.957.500,00
	- Gunting FL 8,5	20.00	bh	13.400,00	268.000,00
	- Plastik Transparan Folio Uk 0.12 mm	10.00	pak	99.550,00	995.500,00
	- Plak Band Kain 2"	25.00	rol	17.900,00	447.500,00
	- Pembulatan	1.00	ls	300,00	300,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				1.763.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	20.00	rim	51.300,00	1.026.000,00
	- Ballpoint	10.00	bh	4.400,00	44.000,00
	- Spidol kecil 12 warna	1.00	set	15.000,00	15.000,00
	- Hectneices besar	2.00	doos	6.400,00	12.800,00
	- Hectneices kecil	3.00	doos	4.400,00	13.200,00
	- Binder clips	5.00	doos	12.650,00	63.250,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 03	- Snelhecter plastik	10.00	bh	6.000,00	60.000,00
	- Stopmap folio	23.00	bh	1.250,00	28.750,00
	- tinta refill hitam	5.00	botol	50.000,00	250.000,00
	- tinta refill warna	5.00	botol	50.000,00	250.000,00
	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				10.887.000,00
	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)				10.887.000,00
	- Lampu TL 20 W	15.00	bh	26.600,00	399.000,00
	- Lampu TL 40 W	15.00	buah	36.300,00	544.500,00
	- Lampu Neon Komplit 40 W	10.00	buah	89.500,00	895.000,00
	- Lampu Esensial 14 W	30.00	buah	37.500,00	1.125.000,00
	- Lampu Esensial 18 W	30.00	buah	36.300,00	1.089.000,00
	- Lampu Esensial 24 W	30.00	buah	43.600,00	1.308.000,00
	- Kabel NYM 2 X 2,5 mm2	5.00	rol	163.350,00	816.750,00
	- Isolasi	5.00	buah	12.000,00	60.000,00
	- Fitting Plafond R	10.00	bh	20.000,00	200.000,00
	- Klem Kabel	15.00	pak	11.300,00	169.500,00
	- Lampu TL 18 Watt	15.00	buah	26.600,00	399.000,00
	- Steker tanpa arder	10.00	bh	15.100,00	151.000,00
	- Starter TL	8.00	bh	14.500,00	116.000,00
	- Stop Kontak	20.00	buah	29.000,00	580.000,00
	- Tornado 23 W CDL / WW	6.00	bh	59.900,00	359.400,00
- Kabel NYO 2 x 0,75 mm2	100.00	m	23.000,00	2.300.000,00	
- Pembulatan	1.00	ls	250,00	250,00	
- Kabel Listrik 1 phase 2 x 0,75 mm	1.00	unit	17.600,00	17.600,00	
- Saklar	7.00	bh	35.700,00	249.900,00	
- Saklar Single	3.00	bh	35.700,00	107.100,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				2.520.000,00
	Perangko, materai dan benda pos lainnya				2.520.000,00
	- Materai (@3000)	300.00	lembar	3.000,00	900.000,00
	- Perangko	20.00	buah	1.000,00	20.000,00
	- Surat tercatat	10.00	kali	10.000,00	100.000,00
	- Materai (@6000)	250.00	lembar	6.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				28.566.000,00
	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				28.566.000,00
	- Obat nyamuk spray 330 gram	42.00	kaleng	49.600,00	2.083.200,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ember plastik	10.00	buah	43.600,00	436.000,00
	- Ember Plastik	6.00	buah	43.600,00	261.600,00
	- Ekrak plastik	10.00	buah	15.700,00	157.000,00
	- Ekrak Plastik	6.00	buah	15.700,00	94.200,00
	- Gayung air	13.00	buah	9.700,00	126.100,00
	- Gayung Air	7.00	buah	9.700,00	67.900,00
	- Kain pel besar	27.00	buah	16.900,00	456.300,00
	- Kain Pel Besar	6.00	buah	16.900,00	101.400,00
	- Tongkat pel	20.00	buah	41.000,00	820.000,00
	- Tongkat Pel	6.00	buah	41.100,00	246.600,00
	- Kapur baru	10.00	kg	46.000,00	460.000,00
	- Kapur Baru	6.00	kg	46.000,00	276.000,00
	- Kesen sepet 40 x 60 cm	25.00	buah	26.600,00	665.000,00
	- Kesen Sepet	6.00	buah	26.600,00	159.600,00
	- Kesen karpet 40 x 120 cm	25.00	buah	50.800,00	1.270.000,00
	- Kesen Karpet	6.00	buah	33.900,00	203.400,00
	- Kreolin wangi	72.00	botol	18.150,00	1.306.800,00
	- Kreolin Wangi	15.00	botol	18.150,00	272.250,00
	- Pembersih kaca besar	72.00	buah	29.600,00	2.131.200,00
	- Pembersih Kaca Besar	6.00	kaleng	29.600,00	177.600,00
	- Pembersih lantai 900 ml	75.00	botol	26.600,00	1.995.000,00
	- Pembersih Lantai	11.00	botol	26.600,00	292.600,00
	- Pembersih porselin	72.00	botol	23.600,00	1.699.200,00
	- Pembersih Porselin	6.00	botol	23.600,00	141.600,00
	- Pengharum kamar mandi	72.00	buah	21.200,00	1.526.400,00
	- Pengharum Kamar Mandi	6.00	buah	21.200,00	127.200,00
	- Sabun cuci tangan	72.00	botol	9.200,00	662.400,00
	- Sabun cuci piring cair	41.00	botol	12.000,00	492.000,00
	- Serbet dapur	55.00	buah	13.900,00	764.500,00
	- Sapu ijuk	25.00	buah	13.900,00	347.500,00
	- Sapu Ijuk	3.00	buah	13.900,00	41.700,00
	- Sapu lidi	24.00	buah	9.700,00	232.800,00
	- Sapu Lidi	4.00	buah	9.700,00	38.800,00
	- Sikat kamar mandi	20.00	buah	15.700,00	314.000,00
	- Sikat Kamar Mandi	6.00	buah	15.700,00	94.200,00
	- Tisu kotak	72.00	buah	14.500,00	1.044.000,00
	- Sikat WC	6.00	buah	20.600,00	123.600,00
	- Sulak bulu gagang rotan	12.00	buah	29.000,00	348.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sikat WC	12.00	buah	20.600,00	247.200,00
	- Sulak Bulu Gagang Rotan	6.00	buah	29.000,00	174.000,00
	- Tempat sampah bulat	8.00	buah	19.400,00	155.200,00
	- Tempat Sampah Bulat	6.00	buah	19.400,00	116.400,00
	- Tong sampah karet	15.00	buah	56.300,00	844.500,00
	- Tong Sampah Karet	7.00	buah	56.300,00	394.100,00
	- Tisu gulung	73.00	rol	10.900,00	795.700,00
	- Tissue Gulung	22.00	rol	10.900,00	239.800,00
	- Sabun detergent krim 900 gram	28.00	bungkus	13.300,00	372.400,00
	- Pengharum ruangan	60.00	kaleng	23.600,00	1.416.000,00
	- Pengharum Ruangan	15.00	kaleng	23.600,00	354.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	1.450,00	1.450,00
	- Pengharum Kloset	72.00	bh	19.400,00	1.396.800,00
	- Pembulatan	1.00	ls	800,00	800,00
5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				20.139.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/ Gas				4.419.000,00
	- Olie Mesin Potong Rumput(2 liter x 2 unit x 12 bulan)	48.00	liter	30.000,00	1.440.000,00
	- Solar (20 liter x 6 bulan)	120.00	liter	7.000,00	840.000,00
	- Olie (11 liter x 6 bulan)	66.00	liter	30.000,00	1.980.000,00
	- BBM Mesin Potong Rumput (2 liter x 1 unit x 12 bulan)	24.00	liter	6.500,00	156.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	3.000,00	3.000,00
	Mesin Pemotong Rumput				7.560.000,00
	- Bensin Premium Pemotong Rumput (15 liter x 48 minggu)	720.00	liter	8.500,00	6.120.000,00
	- Olie (4 liter x 12 bulan)	48.00	liter	30.000,00	1.440.000,00
	Mesin Pompa Air				8.160.000,00
	- Bensin Premium Pompa Air (20 liter x 48 minggu)	960.00	liter	8.500,00	8.160.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas				1.600.000,00
	Belanja pengisian tabung gas				1.600.000,00
	- Gas elpiji	8.00	tabung	200.000,00	1.600.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				1.257.217.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan				1.188.513.000,00
	Belanja bahan baku bangunan				386.040.500,00
	- Cat Batu	5.00	galon	167.000,00	835.000,00
	- Pasir Pasang	180.00	m3	188.700,00	33.966.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Batu Pecah 15/20	40.00	m3	187.200,00	7.488.000,00
	- JALAN JENDRAL SUDIRMAN (1.980 m)	0.00	0	0,00	0,00
	- Pasir Pasang	48.00	m3	188.700,00	9.057.600,00
	- Batu Pecah 15/20	35.00	m3	187.200,00	6.552.000,00
	- A. Pengecatan Kansteen 1.267 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Semen PC50 kg	170.00	zak	90.000,00	15.300.000,00
	- Batu Kali Pecah 5/7	80.00	m3	180.600,00	14.448.000,00
	- Minyak cat	15.00	kaleng	26.000,00	390.000,00
	- Semen PC50 kg	130.00	zak	90.000,00	11.700.000,00
	- Pasir Pantai	48.00	m3	200.000,00	9.600.000,00
	- Cat Minyak	30.00	kg	65.000,00	1.950.000,00
	- Batu Bata	2,000.00	buah	900,00	1.800.000,00
	- Pasir pasang	50.00	m3	188.700,00	9.435.000,00
	- -Cat Minyak	238.00	kg	71.500,00	17.017.000,00
	- Water Proofing	48.00	kg	88.000,00	4.224.000,00
	- Pasir pasang	50.00	m3	188.700,00	9.435.000,00
	- -Minyak Cat	119.00	ltr	26.400,00	3.141.600,00
	- Paku	40.00	kg	24.200,00	968.000,00
	- Semen PC 50 kg	150.00	zak	90.000,00	13.500.000,00
	- Cat Tembok	5.00	galon	120.000,00	600.000,00
	- Paku	22.00	kg	24.200,00	532.400,00
	- Semen PC 50 kg	48.00	zak	90.000,00	4.320.000,00
	- Besi Beton Polos	150.00	kg	14.300,00	2.145.000,00
	- Bambu	6.00	btg	16.000,00	96.000,00
	- B. Perbaikan trotoar 20 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Keramik Outdoor	48.00	dos	101.000,00	4.848.000,00
	- Bambu	10.00	btg	16.000,00	160.000,00
	- -Paving	25.00	m2	110.000,00	2.750.000,00
	- Kayu tahun (bekisting)	1.00	m3	2.084.800,00	2.084.800,00
	- Batu Split 2/3	105.00	m3	293.700,00	30.838.500,00
	- pembulatan	1.00	ls	600,00	600,00
	- Kran	17.00	buah	27.500,00	467.500,00
	- Cat Tembok 5 kg (menengah)	55.00	galon	167.200,00	9.196.000,00
	- Batu Split 2/3 (Koral)	35.00	m3	293.700,00	10.279.500,00
	- -Pasir	3.00	m3	188.000,00	564.000,00
	- Cat Tembok 5 kg (Menengah)	48.00	galon	167.200,00	8.025.600,00
	- -Semen	3.00	zak	90.000,00	270.000,00
	- Besi beton polos	300.00	kg	14.300,00	4.290.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kayu Bekisting	4.00	m3	2.084.800,00	8.339.200,00
	- Cat Tembok Special (Eksterior)	47.00	galon	312.400,00	14.682.800,00
	- Paving Warna Tebal 6 cm	280.00	m2	108.900,00	30.492.000,00
	- Kawat beton	30.00	kg	30.200,00	906.000,00
	- Gramaxone 276 SL	30.00	ltr	38.500,00	1.155.000,00
	- Paving Warna Tebal 6 cm	49.00	m2	108.900,00	5.336.100,00
	- C. Perbaikan Trotoar 15 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Pembulatan	1.00	ls	200,00	200,00
	- Kayu Kruing (Usuk dan Reng)	3.00	m3	8.175.000,00	24.525.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	400,00	400,00
	- Genteng	4.000.00	m2	2.500,00	10.000.000,00
	- Keramik Outdoor	15.00	m2	101.000,00	1.515.000,00
	- Pasir	2.00	m3	188.000,00	376.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	300,00	300,00
	- Semen	3.00	zak	90.000,00	270.000,00
	- Pembersih Porselin	15.00	btl	26.600,00	399.000,00
	- JALAN SUNAN BONANG (801 m)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 513 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Cat Minyak	52.00	kg	71.500,00	3.718.000,00
	- Minyak Cat	26.00	ltr	26.400,00	686.400,00
	- B. Perbaikan Trotoar 20 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Paving	20.00	m2	110.000,00	2.200.000,00
	- Pasir	3.00	m3	188.000,00	564.000,00
	- Semen	2.00	zak	90.000,00	180.000,00
	- Gramaxone 276 SL	16.00	ltr	38.500,00	616.000,00
	- JALAN SUNAN GIRI (705 m)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 513 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Cat Minyak	52.00	kg	71.500,00	3.718.000,00
	- Minyak Cat	26.00	ltr	26.400,00	686.400,00
	- B. Perbaikan Trotoar 20 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Paving	20.00	m2	110.000,00	2.200.000,00
	- Pasir	3.00	m3	188.000,00	564.000,00
	- Semen	2.00	zak	90.000,00	180.000,00
	- Gramaxone 276 SL	18.00	ltr	38.500,00	693.000,00
	- JALAN KAPTEN YAHYA (1.316 m)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 842 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Cat Minyak	84.00	kg	71.500,00	6.006.000,00
	- Minyak Cat	42.00	ltr	26.400,00	1.108.800,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- JALAN KOLONEL SUGIYONO (200 m)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 128 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- -Cat Minyak	13.00	kg	71.500,00	929.500,00
	- -Minyak Cat	7.00	ltr	26.400,00	184.800,00
	- B. Perbaikan Trotoar 10 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- -Keramik Outdoor	15.00	m2	101.000,00	1.515.000,00
	- -Pasir	2.00	m3	188.000,00	376.000,00
	- -Semen	3.00	zak	90.000,00	270.000,00
	- -Pembersih Porselin	20.00	btl	26.600,00	532.000,00
	- JALAN TENTARA PELAJAR (985 m)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 631 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- -Cat Minyak	63.00	kg	71.500,00	4.504.500,00
	- -Minyak Cat	32.00	ltr	26.400,00	844.800,00
	- B. Perbaikan Trotoar 15 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- -Keramik Outdoor	15.00	m2	101.000,00	1.515.000,00
	- -Pasir	2.00	m3	188.000,00	376.000,00
	- -Semen	3.00	zak	90.000,00	270.000,00
	- -Pembersih porselin	50.00	btl	26.600,00	1.330.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	200,00	200,00
	PAKET II				252.837.000,00
	- JL. JERUK (629 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- Semen PC 50 kg	150.00	zak	90.000,00	13.500.000,00
	- Cat Dasar (5 kg)	100.00	galon	156.000,00	15.600.000,00
	- Pasir pasang	50.00	m3	188.700,00	9.435.000,00
	- A. Pengecatan Kansteen 403 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Cat Penutup Eksterior (2,5 liter)	360.00	galon	346.000,00	124.560.000,00
	- -Cat Minyak	41.00	kg	71.500,00	2.931.500,00
	- Batu split 2/3 (Koral)	30.00	m3	293.700,00	8.811.000,00
	- Cat Besi	50.00	kg	79.000,00	3.950.000,00
	- Batu pecah 15/20	54.00	m3	187.200,00	10.108.800,00
	- -Minyak Cat	21.00	ltr	26.400,00	554.400,00
	- Pasir	5.00	m3	188.700,00	943.500,00
	- B. Perbaikan Trotoar 20 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Besi beton polos	250.00	kg	14.300,00	3.575.000,00
	- Semen	17.00	zak	90.000,00	1.530.000,00
	- Paku	42.00	kg	24.200,00	1.016.400,00
	- -Paving	20.00	m2	110.000,00	2.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
	- Pasir	3.00	m3	188.000,00	564.000,00
	- Kawat beton	40.00	kg	30.200,00	1.208.000,00
	- Bambu	6.00	btg	16.000,00	96.000,00
	- Semen	3.00	zak	90.000,00	270.000,00
	- Gramaxone 276 SL	18.00	ltr	38.500,00	693.000,00
	- Kayu tahun (bekisting)	1.00	m3	2.084.800,00	2.084.800,00
	- JALAN JENDRAL A. YANI (5.082 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 3.253 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Cat Minyak	325.00	kg	71.500,00	23.237.500,00
	- Minyak Cat	163.00	ltr	26.400,00	4.303.200,00
	- B. Perbaikan Trotoar 20 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Keramik outdoor	20.00	m2	101.000,00	2.020.000,00
	- Pasir	2.00	m3	188.000,00	376.000,00
	- Semen	4.00	zak	90.000,00	360.000,00
	- Pembersih Porselin	50.00	btl	26.600,00	1.330.000,00
	- B. Perbaikan Trotoar 20m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Paving	20.00	m2	110.000,00	2.200.000,00
	- Pasir	3.00	m3	188.000,00	564.000,00
	- Semen	3.00	zak	90.000,00	270.000,00
	- Gramaxone 276 SL	30.00	ltr	38.500,00	1.155.000,00
	- JALAN SUNAN AMPEL (770 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 483 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Cat Minyak	49.00	kg	71.500,00	3.503.500,00
	- Minyak Cat	25.00	ltr	26.400,00	660.000,00
	- B. Perbaikan Trotoar 20 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Paving	20.00	m2	110.000,00	2.200.000,00
	- Pasir	3.00	m3	188.000,00	564.000,00
	- Semen	3.00	zak	90.000,00	270.000,00
	- Gramaxone 276 SL	20.00	ltr	38.500,00	770.000,00
	- JALAN BRIGJEND KATAMSO (318 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 204 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Cat Minyak	20.00	kg	71.500,00	1.430.000,00
	- Minyak Cat	10.00	ltr	26.400,00	264.000,00
	- B. Perbaikan Trotoar 20 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Paving	20.00	m2	110.000,00	2.200.000,00
	- Pasir	3.00	m3	188.000,00	564.000,00
	- Semen	3.00	zak	90.000,00	270.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Gramaxone 276 SL	18.00	ltr	38.500,00	693.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	900,00	900,00
	PAKET III				113.072.500,00
	- JALAN PERINTIS KEMERDEKAAN (500 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- Kayu tahun (bekisting)	1.00	m3	2.084.800,00	2.084.800,00
	- Semen PC 50 kg	150.00	zak	90.000,00	13.500.000,00
	- A. Pengecatan Kansteen 320 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- -Cat Minyak	32.00	kg	71.500,00	2.288.000,00
	- Pasir pasang	50.00	m3	188.700,00	9.435.000,00
	- Batu split 2/3 (Koral)	35.00	m3	293.700,00	10.279.500,00
	- -Minyak Cat	16.00	ltr	26.400,00	422.400,00
	- B. Perbaikan Trotoar 30 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Batu pecah 15/20	53.00	m3	187.200,00	9.921.600,00
	- Besi beton polos	250.00	kg	14.300,00	3.575.000,00
	- -Paving	30.00	m2	110.000,00	3.300.000,00
	- -Pasir	4.00	m3	188.000,00	752.000,00
	- Paku	38.00	kg	24.200,00	919.600,00
	- Kawat beton	30.00	kg	30.200,00	906.000,00
	- -Semen	5.00	zak	90.000,00	450.000,00
	- -Gramaxone 276 SL	16.00	ltr	38.500,00	616.000,00
	- Bambu	4.00	btg	16.000,00	64.000,00
	- JALAN KAPTEN S PARMAN (850 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 1.020 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- -Cat Minyak	102.00	kg	71.500,00	7.293.000,00
	- -Minyak Cat	51.00	ltr	26.400,00	1.346.400,00
	- B. Perbaikan Trotoar 30 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- -Paving	30.00	m2	110.000,00	3.300.000,00
	- -Pasir	4.00	m3	188.000,00	752.000,00
	- -Semen	4.00	zak	90.000,00	360.000,00
	- -Gramaxone 276 SL	12.00	ltr	38.500,00	462.000,00
	- JALAN P. DIPONEGORO (1.514 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 908 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- -Cat Minyak	91.00	kg	71.500,00	6.506.500,00
	- -Minyak Cat	45.00	ltr	26.400,00	1.188.000,00
	- B. Perbaikan Trotoar 25 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- -Paving	25.00	m2	110.000,00	2.750.000,00
	- -Pasir	3.00	m3	188.000,00	564.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- -Semen	4.00	zak	90.000,00	360.000,00
	- -Gramaxone 276 SL	24.00	ltr	38.500,00	924.000,00
	- JALAN PEMUDA (1.013 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 1.297 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- - Cat Minyak	130.00	kg	71.500,00	9.295.000,00
	- -Minyak Cat	65.00	ltr	26.400,00	1.716.000,00
	- B. Perbaikan Trotoar 30 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- -Keramik outdoor	30.00	m2	101.000,00	3.030.000,00
	- -Pasir	1.00	m3	188.000,00	188.000,00
	- -Semen	4.00	zak	90.000,00	360.000,00
	- -Pembersih Porselin	20.00	btl	26.600,00	532.000,00
	- JALAN IKLAS (985 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 1.261 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- -Cat Minyak	126.00	kg	71.500,00	9.009.000,00
	- -Minyak Cat	63.00	ltr	26.400,00	1.663.200,00
	- B. Perbaikan Trotoar 10 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- -Keramik outdoor	15.00	m2	101.000,00	1.515.000,00
	- -Pasir	2.00	m3	188.000,00	376.000,00
	- -Semen	3.00	zak	90.000,00	270.000,00
	- -Pembersih Porselin	30.00	btl	26.600,00	798.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
	PAKET IV				82.998.000,00
	- JALAN PAHLAWAN (2.119 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 2.712 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- -Cat Minyak	271.00	kg	71.500,00	19.376.500,00
	- -Minyak Cat	136.00	ltr	26.400,00	3.590.400,00
	- B. Perbaikan Trotoar 50 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- -Paving	50.00	m2	110.000,00	5.500.000,00
	- -Pasir	6.00	m3	188.000,00	1.128.000,00
	- -Semen	8.00	zak	90.000,00	720.000,00
	- -Gramaxone 276 SL	30.00	ltr	38.500,00	1.155.000,00
	- JALAN SUTOPO (332 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 425 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- -Cat Minyak	42.00	kg	71.500,00	3.003.000,00
	- -Minyak Cat	21.00	ltr	26.400,00	554.400,00
	- B. Perbaikan Trotoar 10 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- -Paving	15.00	m2	110.000,00	1.650.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pasir	2.00	m3	188.000,00	376.000,00
	- Semen	3.00	zak	90.000,00	270.000,00
	- Gramaxone 276 SL	10.00	ltr	38.500,00	385.000,00
	- JALAN SUTOYO SISWOMIHARJO (342 m)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 438 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Cat Minyak	44.00	kg	71.500,00	3.146.000,00
	- Minyak Cat	22.00	ltr	26.400,00	580.800,00
	- B. Perbaikan Trotoar 10 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Paving	15.00	m2	110.000,00	1.650.000,00
	- Pasir	2.00	m3	188.000,00	376.000,00
	- Semen	3.00	zak	90.000,00	270.000,00
	- Gramaxone 276 SL	10.00	ltr	38.500,00	385.000,00
	- JALAN ALOON2 UTARA (135 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 173 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Cat Minyak	17.00	kg	71.500,00	1.215.500,00
	- Minyak Cat	9.00	ltr	26.400,00	237.600,00
	- B. Perbaikan Trotoar 5 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Keramik outdoor	10.00	m2	101.000,00	1.010.000,00
	- Pasir	2.00	m3	188.000,00	376.000,00
	- Semen	2.00	zak	90.000,00	180.000,00
	- Pembersih Porselin	25.00	btl	26.600,00	665.000,00
	- JALAN ALOON2 SELATAN (141 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 180 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Cat Minyak	18.00	kg	71.500,00	1.287.000,00
	- Minyak Cat	9.00	ltr	26.400,00	237.600,00
	- B. Perbaikan Trotoar 5 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Keramik outdoor	10.00	m2	101.000,00	1.010.000,00
	- Pasir	2.00	m3	188.000,00	376.000,00
	- Semen	2.00	zak	90.000,00	180.000,00
	- Pembersih Porselin	25.00	btl	26.600,00	665.000,00
	- JALAN MEDANG (284 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 284 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Cat Minyak	36.00	kg	71.500,00	2.574.000,00
	- Minyak Cat	18.00	ltr	26.400,00	475.200,00
	- B. Perbaikan Trotoar 15 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Paving	15.00	m2	110.000,00	1.650.000,00
	- Pasir	2.00	m3	188.000,00	376.000,00
	- Semen	3.00	zak	90.000,00	270.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Gramaxone 276 SL	20.00	ltr	38.500,00	770.000,00
	- JALAN TARUMANEGARA (292 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 292 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Cat Minyak	37.00	kg	71.500,00	2.645.500,00
	- Minyak Cat	19.00	ltr	26.400,00	501.600,00
	- B. Perbaikan Trotoar 15 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Paving	15.00	m2	110.000,00	1.650.000,00
	- Pasir	2.00	m3	188.000,00	376.000,00
	- Semen	3.00	zak	90.000,00	270.000,00
	- Gramaxone 276 SL	20.00	ltr	38.500,00	770.000,00
	- JALAN BERINGIN I (800 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen (1.024 m2)	0.00	0	0,00	0,00
	- Cat Minyak	102.00	kg	71.500,00	7.293.000,00
	- Minyak Cat	51.00	ltr	26.400,00	1.346.400,00
	- B. Perbaikan Trotoar 20 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Keramik outdoor	20.00	m2	101.000,00	2.020.000,00
	- Pasir	1.00	m3	188.000,00	188.000,00
	- Semen	4.00	zak	90.000,00	360.000,00
	- Pembersih Porselin	40.00	btl	26.600,00	1.064.000,00
	- JALAN YOS SUDARSO (462 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 591 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Cat Minyak	59.00	kg	71.500,00	4.218.500,00
	- Minyak Cat	30.00	ltr	26.400,00	792.000,00
	- B. Perbaikan Trotoar 5 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Keramik Outdoor	10.00	m2	101.000,00	1.010.000,00
	- Pasir	2.00	m3	188.000,00	376.000,00
	- Semen	2.00	zak	90.000,00	180.000,00
	- Pembersih Porselin	10.00	btl	26.600,00	266.000,00
	PAKET V				87.389.000,00
	- JALAN D.I. PANJAITAN (323 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 413 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Cat Minyak	41.00	kg	71.500,00	2.931.500,00
	- Minyak Cat	21.00	ltr	26.400,00	554.400,00
	- B. Perbaikan Trotoar 20 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Paving	20.00	m2	110.000,00	2.200.000,00
	- Pasir	3.00	m3	188.000,00	564.000,00
	- Semen	3.00	zak	90.000,00	270.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Gramaxone 276 SL	18.00	ltr	38.500,00	693.000,00
	- JALAN P. SENOPATI (970 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 1.242 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Cat Minyak	124.00	kg	71.500,00	8.866.000,00
	- Minyak Cat	62.00	ltr	26.400,00	1.636.800,00
	- B. Perbaikan trotoar 30 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Paving	30.00	m2	110.000,00	3.300.000,00
	- Pasir	4.00	m3	188.000,00	752.000,00
	- Semen	5.00	zak	90.000,00	450.000,00
	- Gramaxone 276 SL	24.00	ltr	38.500,00	924.000,00
	- JALAN SULTAN AGUNG (1.143 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 1.463 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Cat Minyak	146.00	kg	71.500,00	10.439.000,00
	- Minyak Cat	73.00	ltr	26.400,00	1.927.200,00
	- B. Perbaikan Trotoar 30 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Paving	30.00	m2	110.000,00	3.300.000,00
	- Pasir	4.00	m3	188.000,00	752.000,00
	- Semen	5.00	zak	90.000,00	450.000,00
	- Gramaxone 276 SL	24.00	ltr	38.500,00	924.000,00
	- JALAN SUNAN GUNUNG JATI (600 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 768 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Cat Minyak	77.00	kg	71.500,00	5.505.500,00
	- Minyak Cat	38.00	ltr	26.400,00	1.003.200,00
	- B. Perbaikan Trotoar 20 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Paving	20.00	m2	110.000,00	2.200.000,00
	- Pasir	3.00	m3	188.000,00	564.000,00
	- Semen	3.00	zak	90.000,00	270.000,00
	- Gramaxone 276 SL	20.00	ltr	38.500,00	770.000,00
	- JALAN GATOT SUBROTO (2.184 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 2.796 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Cat Minyak	280.00	kg	71.500,00	20.020.000,00
	- Minyak Cat	140.00	ltr	26.400,00	3.696.000,00
	- B. Perbaikan Trotoar 50 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Paving	50.00	m2	110.000,00	5.500.000,00
	- Pasir	6.00	m3	188.000,00	1.128.000,00
	- Semen	8.00	zak	90.000,00	720.000,00
	- Gramaxone 276 SL	34.00	ltr	38.500,00	1.309.000,00
	- JALAN DR. KOESEN HIROHOESODO (100 M)	0.00	0	0,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- A. Pengecatan Kansteen 128 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- -Cat Minyak	13.00	kg	71.500,00	929.500,00
	- -Minyak Cat	6.00	ltr	26.400,00	158.400,00
	- B. Perbaikan Trotoar 10 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- -Paving	15.00	m2	110.000,00	1.650.000,00
	- -Pasir	2.00	m3	188.000,00	376.000,00
	- -Semen	3.00	zak	90.000,00	270.000,00
	- -Gramaxone 276 SL	10.00	ltr	38.500,00	385.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
	PAKET VI				98.824.000,00
	- JALAN ADE IRMA SURYANI (282 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 361 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- -Cat Minyak	36.00	kg	71.500,00	2.574.000,00
	- -Minyak Cat	18.00	ltr	26.400,00	475.200,00
	- B. Perbaikan Trotoar 5 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- -Paving	10.00	m2	110.000,00	1.100.000,00
	- -Pasir	1.00	m3	188.000,00	188.000,00
	- -Semen	1.00	zak	90.000,00	90.000,00
	- -Gramaxone 276 SL	10.00	ltr	38.500,00	385.000,00
	- JALAN KRAMAT UTARA-SELATAN (1.305 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 1.670 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- -Cat Minyak	167.00	kg	71.500,00	11.940.500,00
	- -Minyak Cat	84.00	ltr	26.400,00	2.217.600,00
	- JALAN KAPTEN YAHYA I (598 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 765 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- -Cat Minyak	77.00	kg	71.500,00	5.505.500,00
	- -Minyak Cat	38.00	ltr	26.400,00	1.003.200,00
	- JL. KAPTEN YAHYA II (728 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 932 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- -Cat Minyak	93.00	kg	71.500,00	6.649.500,00
	- -Minyak Cat	47.00	ltr	26.400,00	1.240.800,00
	- JALAN TIDAR (620 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansten 794 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- -Cat Minyak	79.00	kg	71.500,00	5.648.500,00
	- -Minyak Cat	40.00	ltr	26.400,00	1.056.000,00
	- B. Perbaikan Trotoar 15 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- -Keramik outdoor	15.00	m2	101.000,00	1.515.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Paving	15.00	m2	110.000,00	1.650.000,00
	- Pasir	3.00	m3	188.000,00	564.000,00
	- Semen	3.00	zak	90.000,00	270.000,00
	- Pembersih Porselin	10.00	btl	26.600,00	266.000,00
	- Gramaxone 276 SL	14.00	ltr	38.500,00	539.000,00
	- JALAN KALINGGA (380 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 486 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Cat Minyak	49.00	kg	71.500,00	3.503.500,00
	- Minyak Cat	24.00	ltr	26.400,00	633.600,00
	- B. Perbaikan Trotoar 15 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Paving	15.00	m2	110.000,00	1.650.000,00
	- Pasir	2.00	m3	188.000,00	376.000,00
	- Semen	2.00	zak	90.000,00	180.000,00
	- Gramaxone 276 SL	20.00	ltr	38.500,00	770.000,00
	- JALAN PAJANG (318 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 407 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Cat Minyak	41.00	kg	71.500,00	2.931.500,00
	- Minyak Cat	20.00	ltr	26.400,00	528.000,00
	- B. Perbaikan Trotoar 10 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Paving	10.00	m2	110.000,00	1.100.000,00
	- Pasir	2.00	m3	188.000,00	376.000,00
	- Semen	2.00	zak	90.000,00	180.000,00
	- Gramaxone 276 SL	26.00	ltr	38.500,00	1.001.000,00
	- JALAN DAHA (410 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 525 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Cat Minyak	52.00	kg	71.500,00	3.718.000,00
	- Minyak Cat	26.00	ltr	26.400,00	686.400,00
	- B. Perbaikan Trotoar 10 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Paving	10.00	m2	110.000,00	1.100.000,00
	- Pasir	2.00	m3	188.000,00	376.000,00
	- Semen	2.00	zak	90.000,00	180.000,00
	- Gramaxone 276 SL	24.00	ltr	38.500,00	924.000,00
	- JALAN PAJAJARAN (501 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan kansteen 641 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Cat Minyak	64.00	kg	71.500,00	4.576.000,00
	- Minyak Cat	32.00	ltr	26.400,00	844.800,00
	- B. Perbaikan Trotoar 10 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Paving	15.00	m2	110.000,00	1.650.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pasir	2.00	m3	188.000,00	376.000,00
	- Semen	3.00	zak	90.000,00	270.000,00
	- Gramaxone 276 SL	26.00	ltr	38.500,00	1.001.000,00
	- JALAN BERINGIN III (170 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 218 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Cat Minyak	22.00	kg	71.500,00	1.573.000,00
	- Minyak Cat	11.00	ltr	26.400,00	290.400,00
	- B. Perbaikan Trotoar 10 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Keramik outdoor	15.00	m2	101.000,00	1.515.000,00
	- Pasir	2.00	m3	188.000,00	376.000,00
	- Semen	3.00	zak	90.000,00	270.000,00
	- Pembersih Porselin	10.00	btl	26.600,00	266.000,00
	- JALAN BERINGIN II (559 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 716 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Cat Minyak	72.00	kg	71.500,00	5.148.000,00
	- Minyak Cat	36.00	ltr	26.400,00	950.400,00
	- B. Perbaikan Trotoar 20 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Paving	20.00	m2	110.000,00	2.200.000,00
	- Pasir	3.00	m3	188.000,00	564.000,00
	- Semen	3.00	zak	90.000,00	270.000,00
	- Gramaxone 276 SL	20.00	ltr	38.500,00	770.000,00
	- JALAN DR. KOESEN HIROHOESODO BARAT (648 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 829 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Cat Minyak	83.00	kg	71.500,00	5.934.500,00
	- Minyak Cat	41.00	ltr	26.400,00	1.082.400,00
	- B. Perbaikan Trotoar 20 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Paving	20.00	m2	110.000,00	2.200.000,00
	- Pasir	3.00	m3	188.000,00	564.000,00
	- Semen	3.00	zak	90.000,00	270.000,00
	- Gramaxone 276 SL	20.00	ltr	38.500,00	770.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	700,00	700,00
	PAKET VII				85.110.000,00
	- JALAN SIDOTOPO (900 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 1.152 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Cat Minyak	115.00	kg	71.500,00	8.222.500,00
	- Minyak Cat	58.00	ltr	26.400,00	1.531.200,00
	- B. Perbaikan Trotoar 50 m2	0.00	0	0,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Paving	50.00	m2	110.000,00	5.500.000,00
	- Pasir	6.00	m3	188.000,00	1.128.000,00
	- Semen	8.00	zak	90.000,00	720.000,00
	- Gramaxone 276 SL	42.00	ltr	38.500,00	1.617.000,00
	- JALAN RADEN SALEH (113 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 145 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- - Cat Minyak	14.00	kg	71.500,00	1.001.000,00
	- Minyak Cat	7.00	ltr	26.400,00	184.800,00
	- B. Perbaiki Trotoar 10 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Paving	10.00	m2	110.000,00	1.100.000,00
	- Pasir	2.00	m3	188.000,00	376.000,00
	- Semen	2.00	zak	90.000,00	180.000,00
	- Gramaxone 276 SL	10.00	ltr	38.500,00	385.000,00
	- JALAN MAJAPAHIT (913 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 1.095 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- -Cat Minyak	110.00	kg	71.500,00	7.865.000,00
	- Minyak Cat	55.00	ltr	26.400,00	1.452.000,00
	- B. Perbaiki Trotoar 20 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Paving	20.00	m2	110.000,00	2.200.000,00
	- Pasir	3.00	m3	188.000,00	564.000,00
	- Semen	3.00	zak	90.000,00	270.000,00
	- Gramaxone 276 SL	16.00	ltr	38.500,00	616.000,00
	- JALAN VETERAN (430 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 550 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- -Cat Minyak	55.00	kg	71.500,00	3.932.500,00
	- Minyak Cat	28.00	ltr	26.400,00	739.200,00
	- B. Perbaiki Trotoar 10 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Paving	15.00	m2	110.000,00	1.650.000,00
	- Pasir	2.00	m3	188.000,00	376.000,00
	- Semen	3.00	zak	90.000,00	270.000,00
	- Gramaxone 276 SL	24.00	ltr	38.500,00	924.000,00
	- JALAN PIERE TENDEAN (203 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 260 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- -Cat Minyak	26.00	kg	71.500,00	1.859.000,00
	- Minyak Cat	13.00	ltr	26.400,00	343.200,00
	- B. Perbaiki Trotoar 10 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Paving	10.00	m2	110.000,00	1.100.000,00
	- Pasir	2.00	m3	188.000,00	376.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Semen	2.00	zak	90.000,00	180.000,00
	- Gramaxone 276 SL	10.00	ltr	38.500,00	385.000,00
	- JALAN M.T. HARYONO (271 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 347 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Cat Minyak	35.00	kg	71.500,00	2.502.500,00
	- Minyak Cat	17.00	ltr	26.400,00	448.800,00
	- B. Perbaikan Trotoar 15 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Paving	15.00	m2	110.000,00	1.650.000,00
	- Pasir	2.00	m3	188.000,00	376.000,00
	- Semen	3.00	zak	90.000,00	270.000,00
	- Gramaxone 276 SL	10.00	ltr	38.500,00	385.000,00
	- JL. SRIWIJAYA (770 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 986 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Cat Minyak	99.00	kg	71.500,00	7.078.500,00
	- Minyak Cat	49.00	ltr	26.400,00	1.293.600,00
	- B. Perbaikan Trotoar 40 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Paving	40.00	m2	110.000,00	4.400.000,00
	- Pasir	5.00	m3	188.000,00	940.000,00
	- Semen	6.00	zak	90.000,00	540.000,00
	- Gramaxone 276 SL	18.00	ltr	38.500,00	693.000,00
	- JALAN KARTINI (181 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 232 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Cat Minyak	23.00	kg	71.500,00	1.644.500,00
	- Minyak Cat	12.00	ltr	26.400,00	316.800,00
	- B. Perbaikan Trotoar 10 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Paving	10.00	m2	110.000,00	1.100.000,00
	- Pasir	2.00	m3	188.000,00	376.000,00
	- Semen	2.00	zak	90.000,00	180.000,00
	- Gramaxone 276 SL	10.00	ltr	38.500,00	385.000,00
	- JALAN CEMPAKA (1.003 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 1.123 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Cat Minyak	112.00	kg	71.500,00	8.008.000,00
	- Minyak Cat	56.00	ltr	26.400,00	1.478.400,00
	- B. Perbaikan Trotoar 20 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- Paving	20.00	m2	110.000,00	2.200.000,00
	- Pasir	3.00	m3	188.000,00	564.000,00
	- Semen	3.00	zak	90.000,00	270.000,00
	- Gramaxone 276 SL	25.00	ltr	38.500,00	962.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	PAKET VIII				82.242.000,00
	- JALAN JENGGOLO (587 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 751 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- -Cat Minyak	75.00	kg	71.500,00	5.362.500,00
	- -Minyak Cat	38.00	ltr	26.400,00	1.003.200,00
	- B. Perbaikan Trotoar 20 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- -Paving	20.00	m2	110.000,00	2.200.000,00
	- -Pasir	3.00	m3	188.000,00	564.000,00
	- -Semen	2.00	zak	90.000,00	180.000,00
	- -Gramaxone 276 SL	20.00	ltr	38.500,00	770.000,00
	- JALAN P. MANGKUBUMI (388 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansten 248 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- -Cat Minyak	25.00	kg	71.500,00	1.787.500,00
	- -Minyak Cat	13.00	ltr	26.400,00	343.200,00
	- B. Perbaikan Trotoar 10 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- -Keramik outdoor	10.00	m2	101.000,00	1.010.000,00
	- -Pasir	2.00	m3	188.000,00	376.000,00
	- -Semen	2.00	zak	90.000,00	180.000,00
	- -Pembersih Porselin	30.00	btl	26.600,00	798.000,00
	- JL. NEPAK - JURANGOMBO (1.189 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 1.332 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- -Cat Minyak	133.00	kg	71.500,00	9.509.500,00
	- -Minyak Cat	66.00	ltr	26.400,00	1.742.400,00
	- -Gramaxone 276 SL	30.00	ltr	38.500,00	1.155.000,00
	- JALAN SIGALUH (160 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 205 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- -Cat Minyak	20.00	kg	71.500,00	1.430.000,00
	- -Minyak Cat	10.00	ltr	26.400,00	264.000,00
	- B. Perbaikan Trotoar 15 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- -Keramik outdoor	15.00	m2	101.000,00	1.515.000,00
	- -Pasir	2.00	m3	188.000,00	376.000,00
	- -Semen	3.00	zak	90.000,00	270.000,00
	- -Pembersih Porselin	15.00	btl	26.600,00	399.000,00
	- JALAN TELAGA WARNA (1.250 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 1.600 m	0.00	0	0,00	0,00
	- -Cat Minyak	160.00	kg	71.500,00	11.440.000,00
	- -Minyak Cat	80.00	ltr	26.400,00	2.112.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- B. Perbaiki Trotoar 25 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- -Paving	25.00	m2	110.000,00	2.750.000,00
	- -Pasir	3.00	m3	188.000,00	564.000,00
	- -Semen	3.00	zak	90.000,00	270.000,00
	- -Gramaxone 276 SL	30.00	ltr	38.500,00	1.155.000,00
	- JALAN SUNAN KALIJOGO (600 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 768 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- -Cat Minyak	77.00	kg	71.500,00	5.505.500,00
	- -Minyak Cat	38.00	ltr	26.400,00	1.003.200,00
	- B. Perbaiki Trotoar 20 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- -Paving	20.00	m2	110.000,00	2.200.000,00
	- -Pasir	3.00	m3	188.000,00	564.000,00
	- -Semen	2.00	zak	90.000,00	180.000,00
	- -Gramaxone 276 SL	20.00	ltr	38.500,00	770.000,00
	- JALAN SINGOSARI (1.073 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 1.332 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- -Cat Minyak	133.00	kg	71.500,00	9.509.500,00
	- -Minyak Cat	66.00	ltr	26.400,00	1.742.400,00
	- B. Perbaiki Trotoar 20 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- -Keramik outdoor	20.00	m2	101.000,00	2.020.000,00
	- -Pasir	1.00	m3	188.000,00	188.000,00
	- -Semen	4.00	zak	90.000,00	360.000,00
	- -Pembersih Porselin	50.00	btl	26.600,00	1.330.000,00
	- JALAN RAWA PENING (400 M)	0.00	0	0,00	0,00
	- A. Pengecatan Kansteen 512 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- -Cat Minyak	51.00	kg	71.500,00	3.646.500,00
	- -Minyak Cat	26.00	ltr	26.400,00	686.400,00
	- B. Perbaiki Trotoar 15 m2	0.00	0	0,00	0,00
	- -Paving	15.00	m2	110.000,00	1.650.000,00
	- -Pasir	3.00	m3	188.000,00	564.000,00
	- -Semen	2.00	zak	90.000,00	180.000,00
	- -Gramaxone 276 SL	16.00	ltr	38.500,00	616.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	200,00	200,00
5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman				1.772.000,00
	Belanja Bahan/Bibit Tanaman				1.772.000,00
	- Khana Bangkok 35 cm	20.00	btg	11.500,00	230.000,00
	- Shoka Hawai 20 cm	20.00	btg	9.000,00	180.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sampang Dara Parigata	20.00	btg	7.000,00	140.000,00
	- Air Mancur 20 cm	15.00	btg	10.000,00	150.000,00
	- Flambago 20 cm	15.00	btg	10.000,00	150.000,00
	- Rumput Jepang	111.00	btg	2.000,00	222.000,00
	- Sabrina	20.00	btg	7.000,00	140.000,00
	- Sampang Dara Parigata	10.00	btg	7.000,00	70.000,00
	- Kuncuran	50.00	btg	2.500,00	125.000,00
	- Soka Mini	10.00	btg	4.000,00	40.000,00
	- Bogenville	5.00	btg	65.000,00	325.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan				38.016.000,00
	Bahan Obat - Obatan				38.016.000,00
	- Pupuk NPK (8 zak x 12 bulan)	96.00	zak	258.500,00	24.816.000,00
	- Pupuk ZA (4 zak x 12 bulan)	48.00	zak	275.000,00	13.200.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk				1.185.000,00
	Belanja Bahan kimia dan pupuk				1.185.000,00
	- PUPUK ZA Non Subsidi	4.00	zak	265.000,00	1.060.000,00
	- PUPUK ORGANIK	5.00	zak	25.000,00	125.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				27.731.000,00
	Belanja bahan perlengkapan dan peralatan				27.731.000,00
	- Kuas	8.00	buah	24.000,00	192.000,00
	- Cangkul	3.00	bh	110.000,00	330.000,00
	- Sekop	10.00	bh	60.500,00	605.000,00
	- Kuas 4"	30.00	buah	26.000,00	780.000,00
	- Cangkul	2.00	bh	110.000,00	220.000,00
	- Cangkul	8.00	bh	110.000,00	880.000,00
	- Sekop	3.00	bh	60.500,00	181.500,00
	- Kuas rol	3.00	buah	29.500,00	88.500,00
	- Sekop	2.00	bh	60.500,00	121.000,00
	- Kuas Rol	20.00	buah	32.000,00	640.000,00
	- Amplas	10.00	lembar	4.000,00	40.000,00
	- Wungkal	3.00	bh	13.200,00	39.600,00
	- Tenggok	18.00	bh	11.000,00	198.000,00
	- Bambu	100.00	buah	18.000,00	1.800.000,00
	- Wungkal	2.00	bh	13.200,00	26.400,00
	- Skrap	70.00	bh	9.350,00	654.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Bagor	50.00	bh	5.500,00	275.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
	- Bagor	45.00	bh	5.500,00	247.500,00
	- Ember plastik	10.00	bh	26.600,00	266.000,00
	- Kuas 2"-2,5"	70.00	bh	11.600,00	812.000,00
	- Ember plastik serbaguna	10.00	bh	26.600,00	266.000,00
	- Sabit	7.00	bh	38.500,00	269.500,00
	- Tenggok	12.00	bh	11.000,00	132.000,00
	- Tenggok	15.00	bh	11.000,00	165.000,00
	- Linggis	3.00	bh	49.500,00	148.500,00
	- Bendo	8.00	bh	38.500,00	308.000,00
	- Linggis	3.00	bh	49.500,00	148.500,00
	- Pisau potong rumput	35.00	bh	120.000,00	4.200.000,00
	- Sepatu boot	15.00	bh	88.000,00	1.320.000,00
	- Sepatu boot	4.00	bh	88.000,00	352.000,00
	- Topi plastik	15.00	bh	20.350,00	305.250,00
	- Sapu lidi	40.00	bh	8.800,00	352.000,00
	- Topi plastik	4.00	bh	20.350,00	81.400,00
	- Sepatu boot	20.00	bh	88.000,00	1.760.000,00
	- Sabit	3.00	bh	38.500,00	115.500,00
	- Sabit	4.00	bh	38.500,00	154.000,00
	- Bendo	3.00	bh	38.500,00	115.500,00
	- Linggis	4.00	bh	49.500,00	198.000,00
	- Bendo	4.00	bh	38.500,00	154.000,00
	- Alat pel lantai	40.00	bh	58.700,00	2.348.000,00
	- Cengkek	3.00	bh	20.900,00	62.700,00
	- Cengkek	4.00	bh	20.900,00	83.600,00
	- Palu	3.00	bh	55.000,00	165.000,00
	- Ember plastik	10.00	bh	46.000,00	460.000,00
	- Sikat kawat	30.00	bh	13.300,00	399.000,00
	- Sikat kawat	3.00	bh	13.300,00	39.900,00
	- Sarung tangan	4.00	psg	52.800,00	211.200,00
	- Pembulatan	1.00	Ls	550,00	550,00
	- Sikat kamar mandi	50.00	bh	15.700,00	785.000,00
	- Hand sprayer 14 liter	6.00	bh	440.000,00	2.640.000,00
	- Mantel hujan	4.00	bh	57.200,00	228.800,00
	- Sarung tangan	62.00	pasang	22.000,00	1.364.000,00
	- Pembulatan	1.00	Ls	600,00	600,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				953.044.000,00
5.2.2.03.01	Belanja Telepon				10.500.000,00
	Belanja Telepon				10.500.000,00
	- 363033	12.00	bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- 362542	12.00	bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- No baru	3.00	bulan	300.000,00	900.000,00
5.2.2.03.02	Belanja Air				12.600.000,00
	Belanja air				12.600.000,00
	- DPU	12.00	bulan	800.000,00	9.600.000,00
	- Gudang aspal	12.00	bulan	150.000,00	1.800.000,00
	- Bengkel	12.00	bulan	100.000,00	1.200.000,00
5.2.2.03.03	Belanja Listrik				102.300.000,00
	Belanja listrik				102.300.000,00
	- DPU	12.00	bulan	2.250.000,00	27.000.000,00
	- Gudang aspal	12.00	bulan	150.000,00	1.800.000,00
	- Bengkel	12.00	bulan	500.000,00	6.000.000,00
	- Stadion madya	12.00	bulan	4.500.000,00	54.000.000,00
	- Kenaikan TDL	3.00	bln	4.500.000,00	13.500.000,00
5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah				2.520.000,00
	Surat kabar				2.520.000,00
	- Surat Kabar 1	12.00	bulan	100.000,00	1.200.000,00
	- Surat Kabar 2	12.00	bulan	110.000,00	1.320.000,00
5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				16.800.000,00
	Belanja Internet				16.800.000,00
	- Belanja internet	12.00	bulan	1.400.000,00	16.800.000,00
5.2.2.03.12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				8.718.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai				8.718.000,00
	- Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai(2 org x 3 bulan)	6.00	orang/bulan	1.453.000,00	8.718.000,00
	- Honorarium Tenaga Trampil Pekerja Harian Lepas Juru Ukur (3 Org x 5 Hr x 12 Bln)	180.00	Org/Hr/Bln	0,00	0,00
5.2.2.03.13	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				278.976.000,00
	Belanja jasa Pengamanan (piket) Kantor / Penjaga malam				278.976.000,00
	- Jasa Keamanan kantor Gudang (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	1.453.000,00	17.436.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 15	- Jasa Keamanan Stadion Madya (10 orang x 12 bulan)	120.00	org/bulan	1.453.000,00	174.360.000,00
	- Jasa Keamanan kantor DPU (4 org x 12 bln)	48.00	Org/bulan	1.453.000,00	69.744.000,00
	- Jasa Keamanan kantor Alat Berat (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	1.453.000,00	17.436.000,00
	Belanja Jasa Petugas Lapangan				378.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Jasa petugas lapangan				378.000,00
	- Pekerja (2 org x 3 hr)	6.00	org/hr	63.000,00	378.000,00
	- Surveyor Pemb Irigasi (15 paket x 1 org x 4 bln)	60.00	org/pkt	0,00	0,00
	- Survey Rehab Saluran Drainase (17 paket x 1 org x 4 bln)	68.00	org/pkt	0,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				436.740.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Pemelihara Kebersihan Tanaman				436.740.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 19	- Tenaga Perawat tanaman dan kebersihan	24.00	org/kali/0	35.000,00	840.000,00
	- Petugas Kebersihan (20 orang x 12 bulan)	240.00	org/bulan	1.453.000,00	348.720.000,00
	- DPU Kota Magelang (3 org x 12 bln)	36.00	org/bln	1.453.000,00	52.308.000,00
	- UPTD Alat berat (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Gudang aspal (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	1.453.000,00	17.436.000,00
	Belanja Papan Nama/Papan Data/dan Papan Pengumuman				2.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 25	Belanja papan penghentian kegiatan pembangunan				2.800.000,00
	- Belanja papan penghentian kegiatan pembangunan	8.00	bh	350.000,00	2.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 27	Belanja Transportasi dan Akomodasi				1.200.000,00
	Akomodasi Narasumber				1.200.000,00
	- Biaya Penginapan Narasumber (1 org x 1 hari x 2 keg)	2.00	org/hari	600.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 45	Belanja Dekorasi				9.768.000,00
	Mobil Hias				9.591.000,00
	- Mobil Hias	1.00	paket	8.191.000,00	8.191.000,00
	- Spanduk (1 bh x 7 m x 2 m x 4 keg)	56.00	m ²	25.000,00	1.400.000,00
	Pembuatan spanduk full colour				177.000,00
- Pembuatan spanduk full colour	2.00	m"	88.500,00	177.000,00	
5 . 2 . 2 . 04	Belanja Jasa Pengemudi				69.744.000,00
	Belanja jasa Pengemudi				69.744.000,00
	- Belanja jasa Pengemudi (4 org x 12 bln)	48.00	org/bln	1.453.000,00	69.744.000,00
5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi				914.000,00
5 . 2 . 2 . 04 . 01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan				774.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Iuran BPJS Kesehatan Pegawai Honoror				774.000,00
	- Iuran BPJS Kesehatan Pegawai Honoror (1 org x 12 bln x 3%)	0.36	org/bln/%	2.150.000,00	774.000,00
5 . 2 . 2 . 04 . 05	Belanja Premi Asuransi Ketenagakerjaan				140.000,00
	Belanja Premi Asuransi Ketenagakerjaan Pegawai Honoror				140.000,00
	- Jaminan Kecelakaan Kerja Pegawai Honoror (1 org x 0.24% x 12 bulan)	0.03	org%/bulan	2.150.000,00	61.920,00
	- Jaminan Kematian Pegawai Honoror (1 org x 0.3% x 12 bulan)	0.04	org/bulan/%	2.150.000,00	77.400,00
	- Pembulatan	1.00	ls	680,00	680,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				502.678.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				24.977.000,00
	Belanja Jasa Service				24.977.000,00
	- Jasa Service Perbaikan Ringan Kendaraan Roda dua (13 x 1 kali)	13.00	unit/kali	179.000,00	2.327.000,00
	- Service Alat Berat	8.00	unit	1.050.000,00	8.400.000,00
	- Jasa Service Perbaikan Ringan Kendaraan Truk (4 x 1)	4.00	unit/kali	1.500.000,00	6.000.000,00
	- Jasa Service Perbaikan ringan kendaraan Pickup (3 x 1 kali)	3.00	unit/kali	750.000,00	2.250.000,00
	- Jasa Service Perbaikan ringan kendaraan roda empat Station Wagon (6 x 1 kali)	6.00	unit/kali	1.000.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				199.570.000,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang Roda Empat				191.380.000,00
	- Accu Roda Empat	13.00	buah	735.000,00	9.555.000,00
	- Suku Cadang Alat Berat	8.00	unit	6.450.000,00	51.600.000,00
	- Ban truk / Sejenis Roda Empat(4 unit x4 buah x 1 kali)	16.00	unit/buah/kali	2.100.000,00	33.600.000,00
	- Kampas Rem	13.00	bh	535.000,00	6.955.000,00
	- Kit Rem	13.00	bh	420.000,00	5.460.000,00
	- Filter bahan Bakar	13.00	bh	420.000,00	5.460.000,00
	- Ban Luar Roda 4 (13 x 2 buah)	26.00	unit/bh/kali	1.575.000,00	40.950.000,00
	- Ban dalam Roda 4 (13 x 2 buah)	26.00	unit/buah/kali	1.300.000,00	33.800.000,00
	- Perbaikan Ringan roda 4 (2 unit x 2 kali)	4.00	unit/kali	1.000.000,00	4.000.000,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang Roda Dua				8.190.000,00
	- Accu Roda Dua	13.00	buah	126.000,00	1.638.000,00
	- Ban Luar	13.00	buah	147.000,00	1.911.000,00
	- Ban dalam	13.00	buah	42.000,00	546.000,00
	- Kampas Rem	13.00	unit	52.500,00	682.500,00
	- Karburator	13.00	unit	262.500,00	3.412.500,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				215.378.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				177.695.000,00
	- Solar (8 liter x 8 unit x 25 hari)	1,600.00	liter/unit/hr	6.500,00	10.400.000,00
	- Olie (19 liter x 8 unit x 3 kali)	456.00	liter/unit/kali	35.000,00	15.960.000,00
	- Solar Pickup (1 unit x 5 literx 246 hari)	1,230.00	liter/unit/hari	6.500,00	7.995.000,00
	- Solar Truk (4 unit x5 liter x 246hari)	4,920.00	unit/liter/hari	6.500,00	31.980.000,00
	- Stanbay BBM Vibro (1 unit x 20 liter x 12bln)	240.00	liter/unit/bln	6.500,00	1.560.000,00
	- Standbay BBM Back Hoe (1 unit x 12 x 20 liter)	240.00	unit/liter/bln	6.500,00	1.560.000,00
	- Standbay Olie Vibro(1 unit x 240 l)	240.00	unit/liter	35.000,00	8.400.000,00
	- Standbay Olie Back Hoe (1 unit x 240 l)	240.00	unit/liter	35.000,00	8.400.000,00
	- Compresor Jack hamer(1 unit x 120 liter)	120.00	unit/liter	6.500,00	780.000,00
	- Pertamina Pick Up (2 unit x 5 liter x 246 hari)	2,460.00	unit/liter/hari	8.500,00	20.910.000,00
	- Pertamina Station wagon (6 unit x 5 liter x 246 hari)	7,380.00	unit/liter/hari	8.500,00	62.730.000,00
	- Pelumas/ Oli Roda empat (3 liter x 13 unit x 6 kali)	234.00	unit/liter/kali	30.000,00	7.020.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas Roda Dua				29.523.000,00
	- BBM roda dua (13 unit x 1 liter x 246 hari)	3,198.00	unit/liter/hari	8.500,00	27.183.000,00
	- Pelumas/ Oli Roda dua (1 liter x 13 unit x 6 kali)	78.00	unit/liter/kali	30.000,00	2.340.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas Bantuan Luar Kota				8.160.000,00
	- Bantuan BBM Luar Kota (48 kali x 20 liter)	960.00	kali/liter	8.500,00	8.160.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 04	Belanja Jasa KIR				1.200.000,00
	Belanja jasa KIR				1.200.000,00
	- Pickup (2 Buah)	2.00	unit	150.000,00	300.000,00
	- Pick Up (1 unit x 2 kir)	2.00	unit/kali	150.000,00	300.000,00
	- Truk	4.00	unit	150.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				43.100.000,00
	Pajak kendaraan bermotor				43.100.000,00
	- Truk	4.00	unit	1.000.000,00	4.000.000,00
	- Pickup	3.00	unit	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Station Wagon	6.00	unit	1.000.000,00	6.000.000,00
	- Roda Dua	13.00	unit	200.000,00	2.600.000,00
	- Pajak alat berat stoom walls (1 unit)	1.00	unit	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Pajak Alat berat mesin gilas (4 unit)	4.00	unit	300.000,00	1.200.000,00
	- Pajak alat Berat Back Hoe	1.00	unit	11.000.000,00	11.000.000,00
	- Pajak alat berat Jack hammer	1.00	unit	3.500.000,00	3.500.000,00
	- Pajak alat berat vibratory roller (1 unit)	1.00	unit	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Pajak Alat berat stamper (2 unit)	2.00	unit	400.000,00	800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 05 . 09	Belanja Jasa Perbaikan Ringan dan Berat				18.453.000,00
	Belanja Jasa Perbaikan Berat				18.453.000,00
	- Perbaikan Berat Kendaraan roda dua	2.00	unit	750.000,00	1.500.000,00
	- Perbaikan berat kendaraan roda empat	1.00	ls	2.771.000,00	2.771.000,00
	- Perbaikan ringan / berat	1.00	ls	14.182.000,00	14.182.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				159.879.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				59.355.000,00
	spanduk				59.355.000,00
	- full colour	14.00	m	50.000,00	700.000,00
	- Amplop Surat Kop Dinas Besar	50.00	bh	2.850,00	142.500,00
	- cetak cover	150.00	lembar	15.400,00	2.310.000,00
	- Cetak Blangko/Formulir	2,050.00	lbr	450,00	922.500,00
	- Cetak cover laporan full colour	70.00	buku	20.000,00	1.400.000,00
	- cetak cover laporan	30.00	buku	15.400,00	462.000,00
	- cetak berwarna	47.00	lembar	200.000,00	9.400.000,00
	- Blangko Kop Dinas 70 gr uk Folio 1 Muka 1 Warna	2.00	rim	103.700,00	207.400,00
	- 3 warna	9.00	m	40.000,00	360.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
	- cetak buku warna (150buah x 100 hal)	15,000.00	buah/halaman	2.000,00	30.000.000,00
	- Blangko Kop Sekretariat 70 gr uk Folio 1 Muka 1 Warna	1.00	rim	103.700,00	103.700,00
	- Blangko Kop Walikota 70 gr Uk Folio 1 Muka 1 Warna	1.00	rim	103.700,00	103.700,00
	- Buku Kendali Surat Masuk Uk 1/4 Folio Rangkap 2 Isi 50	8.00	buku	7.150,00	57.200,00
	- Buku Kendali Surat Keluar Uk 1/4 Folio Rangkap 2 Isi 50	9.00	buku	7.150,00	64.350,00
	- Cek List Pencairan Dana (70 gr uk Folio 1 muka 3 warna)	1.00	rim	158.100,00	158.100,00
	- Blanko Tanda Bukti Pembayaran (untuk sewa walls) (Blanko 1/2 Folio TOP NCR)	307.00	lembar	450,00	138.150,00
	- Blanko Peminjaman Alat Berat (Blanko 1/2 Folio TOP NCR)	300.00	lembar	450,00	135.000,00
	- Blanko Kas Umum 70 gr uk Folio 1 muka 1 warna	2.00	rim	103.700,00	207.400,00
	- Buku Agenda	75.00	buku	71.500,00	5.362.500,00
	- Dos Arsip karton uk 40 x27.5 x18.5 cm	90.00	buah	11.700,00	1.053.000,00
	- Amplop Surat Kop Walikota	25.00	buah	2.850,00	71.250,00
	- Map Berlubang	5.00	buku	61.650,00	308.250,00
	- Map dengan lambang kertas Dico	75.00	buah	2.000,00	150.000,00
	- Surat Tanda Setoran (Blanko 1/2 Top NCR)	160.00	lembar	450,00	72.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	1.000,00	1.000,00
	- Kalender Dinding	15.00	buah	36.900,00	553.500,00
	- Blocknote 1/2 Folio Kop Dinas	20.00	bh	6.600,00	132.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Memo Putar	12.00	buah	7.000,00	84.000,00
	- Kalender meja Full Colour	25.00	bh	46.200,00	1.155.000,00
	- Pembuatan Spanduk Full Colour	40.00	m'	88.500,00	3.540.000,00
	Belanja Penggandaan				87.156.000,00
	Belanja Penggandaan				85.606.000,00
	- Foto Copy	3,000.00	Lembar	200,00	600.000,00
	- Penggandaan	56,405.00	lembar	200,00	11.281.000,00
	- Fotocopy	10,925.00	lembar	200,00	2.185.000,00
	- fotocopy folio	8,030.00	lbr	200,00	1.606.000,00
	- Fotocopy	8,000.00	lbr	200,00	1.600.000,00
	- Fotocopy	5,100.00	lbr	0,00	0,00
	- Fotocopy	5,000.00	Lembar	200,00	1.000.000,00
	- Fotocopy	1,000.00	lbr	200,00	200.000,00
	- Fotokopi	1,475.00	lbr	200,00	295.000,00
	- Fotocopy folio	1,000.00	lbr	200,00	200.000,00
	- Fotokopi	2,705.00	lbr	0,00	0,00
	- Fotocopy	7,295.00	lb	200,00	1.459.000,00
	- Fotocopy	3,750.00	lembar	200,00	750.000,00
	- Fotocopy folio	1,500.00	lbr	200,00	300.000,00
	- Fotocopy folio	1,000.00	lbr	200,00	200.000,00
	- Fotocopy folio	1,500.00	lbr	200,00	300.000,00
	- Fotocopy	5,485.00	lbr	200,00	1.097.000,00
	- Fotocopy	11,900.00	lbr	200,00	2.380.000,00
	- folio	25,025.00	lembar	200,00	5.005.000,00
	- Fotocopy	2,510.00	lembar	200,00	502.000,00
	- Foto copy folio	2,660.00	lembar	200,00	532.000,00
	- Fotocopy	4,000.00	lbr	200,00	800.000,00
- Fotocopy	3,720.00	lbr	200,00	744.000,00	
- Fotocopy folio	1,000.00	lbr	200,00	200.000,00	
- Fotocopy	2,500.00	lbr	200,00	500.000,00	
- Fotocopy	1,510.00	lembar	200,00	302.000,00	
- Fotocopy	1,400.00	lbr	200,00	280.000,00	
- Fotocopy Folio	1,000.00	lembar	200,00	200.000,00	
- Fotocopy Folio	1,000.00	lembar	200,00	200.000,00	
- Fotocopy folio	1,000.00	lbr	200,00	200.000,00	
- Fotocopy folio	1,500.00	lbr	200,00	300.000,00	
- Fotocopy Folio	1,000.00	lembar	200,00	200.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Fotocopy folio	1,000.00	lembar	200,00	200.000,00
	- Fotocopy folio	920.00	lbr	200,00	184.000,00
	- Fotocopy folio	1,000.00	lbr	200,00	200.000,00
	- Fotocopy folio	800.00	lbr	200,00	160.000,00
	- Fotocopy folio	1,000.00	lbr	200,00	200.000,00
	- Fotocopy folio	1,000.00	lbr	200,00	200.000,00
	- Fotocopy folio	1,500.00	lbr	200,00	300.000,00
	- Fotocopy folio	1,000.00	lbr	200,00	200.000,00
	- Ukuran Folio	1,000.00	lembar	200,00	200.000,00
	- Ukuran Folio	10,000.00	lembar	200,00	2.000.000,00
	- Fotocopy	10,900.00	lembar	200,00	2.180.000,00
	- Belanja Penggandaan	7,500.00	lb	200,00	1.500.000,00
	- Fotocopy	5,000.00	lembar	200,00	1.000.000,00
	- Fotocopy	5,180.00	lembar	200,00	1.036.000,00
	- Fotokopi	2,760.00	lbr	200,00	552.000,00
	- Fotocopy	2,035.00	lbr	0,00	0,00
	- Fotocopy	5,000.00	lembar	200,00	1.000.000,00
	- Fotocopy folio	4,500.00	lbr	200,00	900.000,00
	- Fotokopi	10,225.00	lbr	200,00	2.045.000,00
	- pengadaan	2,540.00	lbr	200,00	508.000,00
	- fotocopy folio	2,629.00	lbr	200,00	525.800,00
	- Fotocopy folio	1,500.00	lbr	200,00	300.000,00
	- Fotokopi	84,940.00	lbr	200,00	16.988.000,00
	- Fotocopy folio	1,000.00	lbr	200,00	200.000,00
	- Fotocopy folio	1,000.00	lbr	200,00	200.000,00
	- Fotokopi	12,190.00	lbr	200,00	2.438.000,00
	- Foto Copi	15,000.00	lbr	200,00	3.000.000,00
	- Fotocopy folio	1,500.00	lbr	200,00	300.000,00
	- Fotocopy folio	1,500.00	lbr	200,00	300.000,00
	- Fotocopy folio	1,000.00	lbr	200,00	200.000,00
	- Fotocopy A3	500.00	lbr	800,00	400.000,00
	- Fotocopy A3	750.00	lbr	800,00	600.000,00
	- Folio A3	500.00	lbr	800,00	400.000,00
	- Fotocopy A3	500.00	lbr	800,00	400.000,00
	- Fotocopy A3	300.00	lbr	800,00	240.000,00
	- Fotocopy A3	500.00	lbr	800,00	400.000,00
	- Fotoopy A3	430.00	lbr	800,00	344.000,00
	- Fotocopy A3	700.00	lbr	800,00	560.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Fotocopy A3	500.00	lbr	800,00	400.000,00
	- Fotocopy A3	500.00	lembar	800,00	400.000,00
	- Fotocopy A3	500.00	lembar	800,00	400.000,00
	- Fotocopy A3	500.00	lbr	800,00	400.000,00
	- Fotocopy A3	750.00	lbr	800,00	600.000,00
	- Fotocopy A3	500.00	lbr	800,00	400.000,00
	- Fotocopy A3	750.00	lbr	800,00	600.000,00
	- Fotocopy A3	500.00	lbr	800,00	400.000,00
	- Fotocopy A3	500.00	lbr	800,00	400.000,00
	- Fotocopy A3	750.00	lbr	800,00	600.000,00
	- Fotocopy A3	700.00	lbr	800,00	560.000,00
	- Fotocopy A3	500.00	lbr	800,00	400.000,00
	- Fotocopy A3	500.00	lbr	800,00	400.000,00
	- Fotocopy A3	130.00	lbr	800,00	104.000,00
	- Fotocopy DF	1,000.00	lbr	800,00	800.000,00
	- Fotocopy A3	1,000.00	lbr	800,00	800.000,00
	- fotocopy A3	204.00	lbr	800,00	163.200,00
	Belanja Penggandaan				1.550.000,00
	- Fotocopy	7,750.00	lbr	200,00	1.550.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				13.368.000,00
	Belanja Penjilidan				13.308.000,00
	- Jilid Plakban Tebal >100 lembar	6.00	buku	19.500,00	117.000,00
	- Jilid Sofcover	5.00	bk	10.000,00	50.000,00
	- Jilid Plakban Tebal >100 lembar	6.00	buku	19.500,00	117.000,00
	- Jilid plakban tebal > 100 lbr	6.00	buku	19.500,00	117.000,00
	- Jilid plakban tebal > 100 lbr	6.00	buku	19.500,00	117.000,00
	- Jilid Plakban >100lbr	6.00	dok	19.500,00	117.000,00
	- Jilid Plakban Tebal >100lbr	6.00	dok	19.500,00	117.000,00
	- Jilid plakban tebal > 100 lbr	6.00	buku	19.500,00	117.000,00
	- Jilid plakban tebal > 100 lbr	6.00	buku	19.500,00	117.000,00
	- Jilid plakban tebal > 100 lbr	6.00	buku	19.500,00	117.000,00
	- Jilid plakban tebal > 100 lbr	6.00	buku	19.500,00	117.000,00
	- Jilid plakban tebal > 100 lbr	6.00	buku	19.500,00	117.000,00
	- Jilid plakban tebal > 100 lbr	6.00	buku	19.500,00	117.000,00
	- Jilid plakban tebal > 100 lbr	6.00	buku	19.500,00	117.000,00
	- Jilid plakban tebal > 100 lbr	6.00	buku	19.500,00	117.000,00
	- Jilid plakban tebal > 100 lbr	6.00	buku	19.500,00	117.000,00
	- Jilid plakban tebal > 100 lbr	6.00	buku	19.500,00	117.000,00
	- Penjilidan Dokumen	22.00	buku	5.000,00	110.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Jilid plakban tebal > 100 lbr	6.00	buku	19.500,00	117.000,00
	- Jilid 36 buku	36.00	buku	5.000,00	180.000,00
	- Jilid Plakban Tebal >100lbr	6.00	dok	19.500,00	117.000,00
	- Penjilidan soft cover tipis < 100 lbr	4.00	dok	0,00	0,00
	- Jilid plakban tebal > 100 lbr	6.00	buku	19.500,00	117.000,00
	- Jilid plakban tebal > 100 lbr	6.00	buku	19.500,00	117.000,00
	- Jilid plakban tebal > 100 lbr	6.00	buku	19.500,00	117.000,00
	- Jilid ring plastik	12.00	buku	0,00	0,00
	- Jilid plakban tebal > 100 lbr	6.00	buku	19.500,00	117.000,00
	- Penjilidan soft cover > 100 lbr	8.00	dok	25.000,00	200.000,00
	- Jilid plakban tebal > 100 lbr	5.00	dok	15.000,00	75.000,00
	- Penjilidan soft cover > 100 lbr	26.00	dok	30.000,00	780.000,00
	- Jilid Softcover	6.00	dok	25.000,00	150.000,00
	- Penjilidan soft cover tipis < 100 lbr	2.00	dok	25.000,00	50.000,00
	- Jilid ring plastik tipis	24.00	bk	4.400,00	105.600,00
	- penjilidan	5.00	bk	10.000,00	50.000,00
	- Jilid plakban tipis	26.00	bk	5.000,00	130.000,00
	- Jilid lakban tebal	40.00	buku	15.000,00	600.000,00
	- Jilid plakban tipis	30.00	bk	5.000,00	150.000,00
	- Jilid plakban tebal > 100 lbr	6.00	buku	19.500,00	117.000,00
	- Jilid plakban tebal > 100 lbr	6.00	buku	19.500,00	117.000,00
	- Jilid Lakban Tebal	30.00	buku	15.000,00	450.000,00
	- Jilid Buku	20.00	bk	15.000,00	300.000,00
	- Jilid laporan akhir	30.00	buku	23.000,00	690.000,00
	- Jilid plakban tebal > 100 lbr	6.00	buku	19.500,00	117.000,00
	- Jilid plakban tebal > 100 lbr	6.00	buku	19.500,00	117.000,00
	- Jilid plakban tebal > 100 lbr	6.00	buku	19.500,00	117.000,00
	- Jilid Softcover Tebal > 100 lembar	8.00	buku	47.550,00	380.400,00
	- Penjilidan soft cover	15.00	dok	0,00	0,00
	- Jilid 20 buku	20.00	buku	5.000,00	100.000,00
	- Jilid Softcover Tebal > 100 lembar	8.00	buku	47.550,00	380.400,00
	- Jilid Plakban Tebal > 100 lembar	12.00	buku	19.500,00	234.000,00
	- Penjilidan 50 buku	50.00	buku	30.000,00	1.500.000,00
	- Jilid Soft Cover Tipis	100.00	buah	10.350,00	1.035.000,00
	- Jilid plakban tipis < 100 lembar	4.00	dok	5.000,00	20.000,00
	- Jilid plakban tipis < 100 lembar	2.00	dok	4.300,00	8.600,00
	- Jilid plakban tipis < 100 lembar	4.00	dok	5.000,00	20.000,00
	- Jilid plakban tebal < 100 lbr	6.00	buku	5.000,00	30.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- pembulatan	1.00	ls	0,00	0,00
	- Jilid plakban tebal < 100 lbr	6.00	buku	5.000,00	30.000,00
	- Jilid plakban tebal < 100 lbr	6.00	buku	5.000,00	30.000,00
	- Jilid plakban tebal < 100 lbr	6.00	buku	5.000,00	30.000,00
	- Jilid plakban tebal < 100 lbr	6.00	buku	5.000,00	30.000,00
	- Jilid plakban tebal < 100 lbr	6.00	buku	5.000,00	30.000,00
	- Jilid plakban tebal < 100 lbr	6.00	buku	5.000,00	30.000,00
	- Jilid plakban tebal < 100 lbr	6.00	buku	5.000,00	30.000,00
	- Jilid plakban tebal < 100 lbr	6.00	buku	5.000,00	30.000,00
	- Jilid plakban tebal < 100 lbr	6.00	buku	5.000,00	30.000,00
	- Jilid plakban tebal < 100 lbr	6.00	buku	5.000,00	30.000,00
	- Jilid Plakban <100lbr	6.00	dok	5.000,00	30.000,00
	- Jilid Plakban <100lbr	6.00	dok	5.000,00	30.000,00
	- Jilid plakban tebal < 100 lbr	6.00	buku	5.000,00	30.000,00
	- Jilid plakban tebal < 100 lbr	6.00	buku	5.000,00	30.000,00
	- Jilid Plakban Tebal <100 lembar	6.00	buku	5.000,00	30.000,00
	- Jilid Plakban Tebal <100 lembar	6.00	buku	5.000,00	30.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	600,00	600,00
	- Pembulatan	1.00	ls	600,00	600,00
	- Jilid plakban tebal < 100 lbr	6.00	buku	5.000,00	30.000,00
	- Jilid plakban tebal < 100 lbr	6.00	buku	5.000,00	30.000,00
	- Jilid plakban tebal < 100 lbr	6.00	buku	5.000,00	30.000,00
	- Jilid Soft Cover	30.00	buku	30.000,00	900.000,00
	- Jilid plakban tebal < 100 lbr	6.00	buku	5.000,00	30.000,00
	- Jilid plakban tebal < 100 lbr	6.00	buku	5.000,00	30.000,00
	- Jilid soft cover	30.00	buku	30.000,00	900.000,00
	- Jilid hardcover tebal	2.00	bk	60.000,00	120.000,00
	- Jilid Soft hard cover folio tebal	2.00	bk	49.400,00	98.800,00
	- pembulatan	1.00	ls	400,00	400,00
	- Pembulatan	1.00	ls	600,00	600,00
	- Penjilidan tipis plakban < 100 lbr	4.00	buku	0,00	0,00
	- Jilid Plakban Tebal <100lbr	6.00	buku	5.000,00	30.000,00
	- Penjilidan tipis plakban < 100 lbr	2.00	buku	5.000,00	10.000,00
	Belanja Penjilidan				60.000,00
	- Jilid soft cover	6.00	bk	10.000,00	60.000,00
5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				7.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				7.000.000,00
	Sewa kendaraan darat				7.000.000,00
	- bus	2.00	unit	3.500.000,00	7.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				9.658.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				4.070.000,00
	Sewa meja kursi				4.070.000,00
	- Meja tamu ukir	4.00	buah	20.000,00	80.000,00
	- Kursi VIP	50.00	buah	12.500,00	625.000,00
	- Kursi lipat	1.000.00	buah	2.500,00	2.500.000,00
	- Kursi Vip ukir	80.00	bh	7.500,00	600.000,00
	- Meja buku Tamu	1.00	bh	25.000,00	25.000,00
	- Meja biasa	12.00	bh	20.000,00	240.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja sewa tenda/ karpet/ tikar				5.588.000,00
	Sewa Tenda				5.588.000,00
	- Tenda 4 x6 vip	25.00	set	200.000,00	5.000.000,00
	- Tenda 4 x6	4.00	set	75.000,00	300.000,00
	- Karpet 2x6	8.00	gul	36.000,00	288.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				202.531.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				14.986.000,00
	Belanja makanan dan minuman harian pegawai				14.986.000,00
	- Gula pasir (32kg x 12 bln)	384.00	kg/bln	15.400,00	5.913.600,00
	- Air mineral galon (23 galon x 12 bulan)	276.00	galon/bulan	18.700,00	5.161.200,00
	- Teh (10 pak x 12 bln)	120.00	pak/bln	27.000,00	3.240.000,00
	- Air mineral gelas	20.00	dos	33.500,00	670.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	1.200,00	1.200,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				177.095.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat				136.681.000,00
	- Jamuan makan dan minum rapat 35(35org x22kali)	770.00	org/kali/0	11.000,00	8.470.000,00
	- Snack(8 org x5kali)	40.00	org/kali	11.000,00	440.000,00
	- snack (2x15)	30.00	org	11.000,00	330.000,00
	- Snack rapat panitia pelaksana kegiatan (8 org x 2 rapat)	16.00	org/kali	11.000,00	176.000,00
	- Snack rapat	25.00	org	11.000,00	275.000,00
	- Snack rapat (10 org x 3 kali)	30.00	org/kali	11.000,00	330.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack rapat (8 org x 2 rapat)	16.00	org/kali	0,00	0,00
	- Makan	90.00	Orang	22.000,00	1.980.000,00
	- Jamuan makan minum kecil	25.00	org	11.000,00	275.000,00
	- Jamuan makan minum kecil	25.00	org	11.000,00	275.000,00
	- Jamuan makan minum kecil	25.00	org	11.000,00	275.000,00
	- Jamuan makan minum kecil	25.00	org	11.000,00	275.000,00
	- Belanja minum dan makanan kecil rapat (5 Org x 10 Kali)	50.00	Org/Kali	0,00	0,00
	- Snack rapat (8 orang x 3 kali)	24.00	org/kali	11.000,00	264.000,00
	- Makan	100.00	orang	22.000,00	2.200.000,00
	- Snack rapat (13 org x 3 kali)	39.00	org/kali	11.000,00	429.000,00
	- Snack rapat (22 org x 4 kali)	88.00	org/kali	11.000,00	968.000,00
	- Snack rapat (16 org x 2 kali)	32.00	org/kali	11.000,00	352.000,00
	- Jamuan makan minum kecil	25.00	org	11.000,00	275.000,00
	- Snack rapat (6 org x 5 kali)	30.00	org/kali	11.000,00	330.000,00
	- Snack rapat (15 org x 2 kali)	30.00	org/kali	9.000,00	270.000,00
	- Jamuan Minum dan Makan Kecil	80.00	org	11.000,00	880.000,00
	- Snack rapat (15 org x 6 kali)	90.00	org/kali	11.000,00	990.000,00
	- Jamuan Makanan Minum Kecil	80.00	org	11.000,00	880.000,00
	- Jamuan makan minum kecil	25.00	org	11.000,00	275.000,00
	- Jamuan makan minum kecil	25.00	org	11.000,00	275.000,00
	- Jamuan Minuman Makanan Kecil	25.00	org	11.000,00	275.000,00
	- Jamuan minum makanan kecil	25.00	org	11.000,00	275.000,00
	- Jamuan makan minum kecil	25.00	org	11.000,00	275.000,00
	- Jamuan makan minum kecil	25.00	org	11.000,00	275.000,00
	- Jamuan makan minum kecil	20.00	org	11.000,00	220.000,00
	- Jamuan makan minum kecil	25.00	org	11.000,00	275.000,00
	- Jamuan makan minum kecil	25.00	org	11.000,00	275.000,00
	- Jamuan makan minum kecil	25.00	org	11.000,00	275.000,00
	- Jamuan makan minum kecil	25.00	org	11.000,00	275.000,00
	- Jamuan Minum Makanan Kecil	52.00	orang	11.000,00	572.000,00
	- snack rapat (8 org x 2 rapat)	16.00	dos	11.000,00	176.000,00
	- Snack rapat (10 org x 44 kali rapat)	400.00	dus	11.000,00	4.400.000,00
	- Snack (20 org x 5 kali)	100.00	org/kali	11.000,00	1.100.000,00
	- Snack rapat (8 org x 14 kali)	112.00	org/kali	11.000,00	1.232.000,00
	- Jamuan makan minum kecil	25.00	org	11.000,00	275.000,00
	- Jamuan makan minum kecil	25.00	org	11.000,00	275.000,00
	- Snack (30 Org x 12 Keg)	360.00	org/keg	11.000,00	3.960.000,00
	- Snack (40 Org x 10 Keg)	400.00	org/keg	11.000,00	4.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack (30 org x 12 keg)	360.00	org/kali	11.000,00	3.960.000,00
	- Jamuan makan minum kecil	25.00	org	11.000,00	275.000,00
	- Jamuan makan minum kecil	25.00	org	11.000,00	275.000,00
	- Jamuan makan minum kecil	25.00	org	11.000,00	275.000,00
	- Snack	30.00	orang	11.000,00	330.000,00
	- Snack rapat (10 org x 3 keg)	30.00	org/keg	0,00	0,00
	- Makan Rapat	100.00	orang	22.000,00	2.200.000,00
	- Snack	30.00	orang	11.000,00	330.000,00
	- Snack + Minum (15 org x 5 keg)	75.00	org/keg	11.000,00	825.000,00
	- Makan	50.00	orang	22.000,00	1.100.000,00
	- Snack + Minum (25 org x 4 keg)	100.00	org/keg	11.000,00	1.100.000,00
	- Snack Rapat (15 Org x 8 Kali)	120.00	org/kali	11.000,00	1.320.000,00
	- Jamuan makan siang	25.00	org	22.000,00	550.000,00
	- Jamuan makan siang	25.00	org	22.000,00	550.000,00
	- Jamuan makan siang	25.00	org	22.000,00	550.000,00
	- Jamuan makan siang	20.00	org	22.000,00	440.000,00
	- Jamuan makan siang	25.00	org	22.000,00	550.000,00
	- Jamuan makan siang	25.00	org	22.000,00	550.000,00
	- Jamuan makan siang	25.00	org	22.000,00	550.000,00
	- Jamuan Makan Siang	25.00	org	22.000,00	550.000,00
	- Jamuan Makan Siang	25.00	org	22.000,00	550.000,00
	- Jamuan makan siang	25.00	org	22.000,00	550.000,00
	- Jamuan makan siang	25.00	org	22.000,00	550.000,00
	- Jamuan Makan Siang	80.00	org	22.000,00	1.760.000,00
	- Makan rapat (15 org x 6 kali)	90.00	org/kali	22.000,00	1.980.000,00
	- Jamuan Makan Siang	80.00	org	22.000,00	1.760.000,00
	- Makan siang (6 org x 5 kali)	30.00	org/kali	22.000,00	660.000,00
	- Jamuan makan siang	25.00	org	22.000,00	550.000,00
	- Jamuan makan siang (16 org x 2 kali)	32.00	org/kali	22.000,00	704.000,00
	- Jamuan makan siang (22 org x 1 kali)	22.00	org/kali	22.000,00	484.000,00
	- Jamuan makan siang (13 org x 2 kali)	26.00	org/kali	22.000,00	572.000,00
	- Snack	100.00	orang	11.000,00	1.100.000,00
	- Belanja makan rapat/koordinasi (5 Org x 10 kali)	50.00	Org/Kali	0,00	0,00
	- Jamuan makan siang	25.00	org	22.000,00	550.000,00
	- Jamuan makan siang	25.00	org	22.000,00	550.000,00
	- Jamuan makan siang	25.00	org	22.000,00	550.000,00
	- Jamuan makan siang	25.00	org	22.000,00	550.000,00
	- Snack	90.00	Orang	11.000,00	990.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- makan siang rapat panitia pelaksana kegiatan (8 org x 4 rapat)	32.00	org/kali	0,00	0,00
	- Nasi dus (10 org x 3 kali)	30.00	org/kali	22.000,00	660.000,00
	- makan siang	25.00	org	22.000,00	550.000,00
	- makan siang rapat panitia pelaksana kegiatan (8 org x 2 rapat)	16.00	org/kali	22.000,00	352.000,00
	- makan siang (1x15org)	15.00	org	22.000,00	330.000,00
	- Makan Siang (8 org x 5 kali)	40.00	org/kali	22.000,00	880.000,00
	- Jamuan makan siang((32 org x 20kali)	640.00	org/kali/0	22.000,00	14.080.000,00
	- Makan Rapat (15 Org x 8 Kali)	120.00	org/kali	22.000,00	2.640.000,00
	- Snack	50.00	orang	11.000,00	550.000,00
	- Makan (15 org x 5 keg)	75.00	org/keg	22.000,00	1.650.000,00
	- Makan	20.00	orang	22.000,00	440.000,00
	- Snack Rapat	100.00	orang	11.000,00	1.100.000,00
	- Jamuan makan siang (10 org x 2 keg)	20.00	org/keg	0,00	0,00
	- Makan	20.00	orang	22.000,00	440.000,00
	- Jamuan makan siang	25.00	org	22.000,00	550.000,00
	- Jamuan makan siang	25.00	org	22.000,00	550.000,00
	- Jamuan makan siang	25.00	org	22.000,00	550.000,00
	- Makan (30 org x 12 keg)	360.00	org/kali	22.000,00	7.920.000,00
	- Makan (40 Org x 9 keg)	360.00	org/keg	22.000,00	7.920.000,00
	- Makan (30 Org x 12 keg)	360.00	org/keg	22.000,00	7.920.000,00
	- Jamuan makan siang	25.00	org	22.000,00	550.000,00
	- Jamuan makan siang	25.00	org	22.000,00	550.000,00
	- Makan rapat (8 org x 14 kali)	112.00	org/kali	22.000,00	2.464.000,00
	- Makan (20 org x 5 kali)	120.00	org/kali	22.000,00	2.640.000,00
	- Nasi dus (10 org x 11 kali rapat)	110.00	dus	22.000,00	2.420.000,00
	- makan siang rapat (8 org x 2 rapat)	16.00	dos	22.000,00	352.000,00
	- Snack rapat (34 org x 11 kali)	374.00	org/kali	11.000,00	4.114.000,00
	- Snack rapat triwulan realisasi anggaran dan kegiatan dengan bidang-bidang (8 org x 2 rapat)	16.00	org/kali	11.000,00	176.000,00
	- Makan rapat (34 orang x 4 kali)	136.00	org/kali	22.000,00	2.992.000,00
	- Makan siang rapat triwulan realisasi anggaran dan kegiatan dengan bidang-bidang (8 org x 2 rapat)	16.00	org/kali	22.000,00	352.000,00
	Belanja makan dan minum survei				36.454.000,00
	- nasi dus (3 orang x 3 x 48 kali)	432.00	org	22.000,00	9.504.000,00
	- Snack + minum(15 orang x 10 keg)	150.00	ok	11.000,00	1.650.000,00
	- Makan Prasmanan (110 org x 4 keg)	440.00	org/keg	50.000,00	22.000.000,00
	- Makan (15 orang x 10 keg)	150.00	org/keg	22.000,00	3.300.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				3.960.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 11 . 03	- Snack rapat (20 org x 6 kali)	120.00	org/kali	11.000,00	1.320.000,00
	- Makan rapat (20 org x 6 kali)	120.00	org/kali	22.000,00	2.640.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				4.400.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman tamu				4.400.000,00
	- Jamuan snack (40 org x 4kali)	160.00	org/kali/0	11.000,00	1.760.000,00
	- Jamuan makan siang (40 org x 2 kali)	120.00	org/kali/0	22.000,00	2.640.000,00
	Belanja makanan dan minuman pelatihan				6.050.000,00
	akomodasi dan konsumsi				6.050.000,00
5 . 2 . 2 . 13	- akomodasi dan konsumsi (55 org x 1)	55.00	org	110.000,00	6.050.000,00
	Belanja Pakaian Kerja				7.656.000,00
5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				7.656.000,00
	Pakaian Kerja Lapangan				7.656.000,00
	- Kaos Lengan Panjang (Tanpa Krah)	30.00	buah	66.000,00	1.980.000,00
	- Kaos Lengan Pendek (Tanpa Krah)	31.00	buah	44.000,00	1.364.000,00
	- Topi PDH (Security)	9.00	buah	28.600,00	257.400,00
	- Bahan PDH (Security)	9.00	stel	300.000,00	2.700.000,00
	- Ongkos Jahit PDH (Security)	9.00	stel	150.000,00	1.350.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	4.600,00	4.600,00
	Belanja Perjalanan Dinas				455.360.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				455.360.000,00
	Perjalanan dinas luar daerah				169.580.000,00
- Uang Saku Golongan III (44 org x 3 hari x 1 keg)	132.00	org/hari/keg	350.000,00	46.200.000,00	
- Uang Harian (1 org x 3 hr x 9 kali)	27.00	org/hr/kali	400.000,00	10.800.000,00	
- Biaya Perjalanan Dinas Jateng & DIY (Golongan III) Uang Harian (1 org x 2 hr x 1 kali)	2.00	Org/Hr/Kali	0,00	0,00	
- Uang Harian (1 org x 1 keg x 2 hari)	2.00	org/keg/hr	500.000,00	1.000.000,00	
- Biaya Perjalanan Dinas Jateng & DIY (Eselon III) Uang Harian (1 org x 1 hr x 3 kali)	3.00	Org/Hr/Kali	0,00	0,00	
- Eselon III - Uang Harian (1 orang x 3 hari)	3.00	org/hari	600.000,00	1.800.000,00	
- Uang Harian (4 org x 4 keg)	16.00	org/keg	300.000,00	4.800.000,00	
- Uang Harian (1 org x 3 hr x 5 keg)	15.00	org per hr	550.000,00	8.250.000,00	
- Uang Harian (1 org x 3 hr x 2 keg)	6.00	ok	530.000,00	3.180.000,00	
- Uang Penginapan (1 org x 1 keg x 1 hr)	1.00	org/keg/hr	800.000,00	800.000,00	
- Biaya Perjalanan Dinas Luar Jateng & DIY (Golongan III) Biaya Penginapan (1 org x 1 hr x 1 kali)	1.00	Org/Hr/Kali	0,00	0,00	
- Uang Representatif (1 org x 3 hr x 9kali)	27.00	org/hr/kali	150.000,00	4.050.000,00	
- Uang saku golongan IV (4 org x 3 hari x 1 keg)	12.00	org/hari/keg	375.000,00	4.500.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Biaya Penginapan (1 org x 2 hari x 2 keg)	4.00	ok	870.000,00	3.480.000,00
	- Biaya Penginapan (1 org x 2 hari x 5 keg)	10.00	ok	870.000,00	8.700.000,00
	- Transport PP	16.00	org/keg	200.000,00	3.200.000,00
	- Eselon III - Penginapan (1 orang x 2 hari)	2.00	org/hari	610.000,00	1.220.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Jateng & DIY (Eselon IV) Uang Harian (1 org x 1 hr x 4 kali)	4.00	Org/Hr/Kali	0,00	0,00
	- Biaya Penginapan eselon III (4 org x 1 hari)	4.00	org/hari	700.000,00	2.800.000,00
	- Uang Penginapan (1 org x 2 hr x 9kali)	18.00	org/hr/kali	610.000,00	10.980.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Jateng & DIY(Eselon IV) Uang Harian (1 org x 2 hr x 1 kali)	2.00	Org/Hr/Kali	0,00	0,00
	- Uang Transport PP (1 org x 1 keg x 1 hari)	1.00	org/keg/hr	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Jateng & DIY (Golongan III) Uang Harian (1 org x 1 hr x 4 kali)	4.00	Org/Hr/Kali	0,00	0,00
	- Eselon III - Transport (1 orang x 2 hari)	2.00	org/hari	800.000,00	1.600.000,00
	- Transport PP (1 org x 5 keg)	5.00	ok	1.500.000,00	7.500.000,00
	- Transport PP (1 org x 2 keg)	2.00	ok	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Luar Jateng & DIY (Eselon IV) Biaya Penginapan (1 org x 1 hr x 1 kali)	1.00	Org/Hr/Kali	0,00	0,00
	- Transport PP (1 org x 3 hr x 9 kali)	27.00	org/hr/kali	750.000,00	20.250.000,00
	- Biaya Penginapan golongan III (44 org x 1 hari)	44.00	org/hari	350.000,00	15.400.000,00
	- biaya taksi (1 org x 10 kali)	6.00	org/hr	170.000,00	1.020.000,00
	- Eselon IV - Uang Harian (1 orang x 3 hari)	3.00	org/hari	550.000,00	1.650.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Jateng & DIY (Golongan II) Uang Harian (1 org x 1 hr x 4 kali)	4.00	Org/Hr/Kali	0,00	0,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Luar Jateng & DIY (Golongan III) Uang Harian (1 org x 2 hr x 1 kali)	2.00	Org/Hr/Kali	0,00	0,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Luar Jateng & DIY (Eselon III) Uang Harian (1 org x 3 hr x 1 kali)	3.00	Org/Hr/Kali	0,00	0,00
	- Eselon IV - Penginapan (1 orang x 2 hari)	2.00	org/hari	400.000,00	800.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Luar Jateng & DIY (Eselon IV) Uang Harian (1 org x 2 hr x 1 kali)	2.00	Org/Hr/Kali	0,00	0,00
	- Eselon IV - Transport (1 orang x 2 hari)	2.00	org/hari	800.000,00	1.600.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Luar Jateng & DIY (Eselon IV) Uang Harian (1 org x 3 hr x 1 kali)	3.00	Org/Hr/Kali	0,00	0,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Luar Jateng & DIY (Golongan III) Uang Harian (1 org x 3 hr x 1 kali)	3.00	Org/Hr/Kali	0,00	0,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Luar Jateng & DIY (Eselon III) Biaya Penginapan (1 org x 1 hr x 1 kali)	1.00	Org/Hr/Kali	0,00	0,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Luar Jateng & DIY (Eselon IV) Biaya Penginapan (1 org x 1 hr x 1 kali)	1.00	Org/Hr/Kali	0,00	0,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Luar Jateng & DIY (Golongan III) Biaya Penginapan (1 org x 1 hr x 1 kali)	1.00	Org/Hr/Kali	0,00	0,00
	Eselon III				108.115.000,00
	- Uang Harian (3org x 3 hr x 7kali)	63.00	org/hr/kali	300.000,00	18.900.000,00
	- Uang harian (1 org x 1 keg x 2 hr)	2.00	org/keg/hr	500.000,00	1.000.000,00
	- Uang Harian (1 org x 3 hr x 2 keg)	6.00	ok	530.000,00	3.180.000,00
	- Uang Harian (2 org x 3 hari x 3 keg)	18.00	ok	500.000,00	9.000.000,00
	- Uang Penginapan (1 org x 1 keg x 1 hr)	1.00	org/keg/hr	600.000,00	600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang Penginapan (3 org x 2 hr x 7kali)	42.00	org/hr/kali	550.000,00	23.100.000,00
	- Biaya Penginapan (2 org x 2 hari x 3 keg)	12.00	ok	610.000,00	7.320.000,00
	- Biaya Penginapan (1 org x 2 hari x 2 keg)	4.00	ok	610.000,00	2.440.000,00
	- Transport PP(3org x 3 hr x 7 kali)	63.00	org/hr/kali	425.000,00	26.775.000,00
	- Uang transport PP (1 org x 1 keg x 2 hr)	2.00	org/keg/hr	1.750.000,00	3.500.000,00
	- Transport PP (1 org x 2 keg)	2.00	ok	800.000,00	1.600.000,00
	- Transport PP (2 org x 3 keg)	6.00	org/keg	1.500.000,00	9.000.000,00
	- biaya taksi (1 org x 10 kali)	10.00	ok	170.000,00	1.700.000,00
	Eselon IV				84.320.000,00
	- Uang harian (2 org x 1 keg x 2 hr)	4.00	org/keg/hr	500.000,00	2.000.000,00
	- Uang harian eselon III (1 org x 3 hr x 1 keg)	3.00	org/hr/keg	650.000,00	1.950.000,00
	- Uang Harian (2 org x 2hr x 10 kali)	40.00	org/hr/kali	300.000,00	12.000.000,00
	- Uang Harian (1 org x 3 hari x 2 keg)	6.00	ok	530.000,00	3.180.000,00
	- Uang Harian (3 org x 2 hari x 3 keg)	18.00	ok	450.000,00	8.100.000,00
	- Uang Penginapan(2 org x 1 hr x 10 kali)	20.00	org/hr/kali	500.000,00	10.000.000,00
	- Penginapan eselon III (1 org x 2 hr x 1 keg)	2.00	org/hr/keg	850.000,00	1.700.000,00
	- Uang Penginapan (2 org x 1 keg x 1 hr)	2.00	org/keg/hr	500.000,00	1.000.000,00
	- Biaya Penginapan (3 org x 1 hari x 3 keg)	9.00	org per hr	610.000,00	5.490.000,00
	- Biaya Penginapan (1 org x 2 hari x 2 keg)	4.00	ok	400.000,00	1.600.000,00
	- Uang Transport PP (2 org x 1 keg x 1 hr)	2.00	org/keg/hr	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Transport eselon III (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	600.000,00	600.000,00
	- Transport PP (2 org x 2 hr x 10 kali)	40.00	org/hr/kali	250.000,00	10.000.000,00
	- Transports PP (1 org x 2 keg)	2.00	ok	800.000,00	1.600.000,00
	- Transport PP (3 org x 3 keg)	9.00	org/keg	1.500.000,00	13.500.000,00
	- Uang harian gol III (2 org x 3 hr x 1 keg)	6.00	org/hr/keg	550.000,00	3.300.000,00
	- biaya taksi (1 org x 10 kali)	10.00	ok	170.000,00	1.700.000,00
	- Penginapan gol III (2 org x 2 hr x 1 keg)	4.00	org/hr/keg	600.000,00	2.400.000,00
	- Transport gol III (2 org x 1 keg)	2.00	org/keg	600.000,00	1.200.000,00
	Golongan III				77.450.000,00
	- Uang Harian (2 org x 1 keg x 2 hr)	4.00	org/keg/hr	500.000,00	2.000.000,00
	- Uang Harian (4 org x 3 hr x5 kali)	60.00	org/hr/kali	275.000,00	16.500.000,00
	- Uang Harian (5 org x 2 keg)	10.00	ok	200.000,00	2.000.000,00
	- Uang Harian (1 org x 3 hari x 3 keg)	9.00	ok	600.000,00	5.400.000,00
	- Uang Penginapan (4org x 2 hr x 5kali)	40.00	org/hr/kali	450.000,00	18.000.000,00
	- Uang Penginapan (2 org x 1 keg x 1 hr)	2.00	org/keg/hr	400.000,00	800.000,00
	- Biaya Penginapan (1 org x 2 hari x 3 keg)	6.00	ok	1.500.000,00	9.000.000,00
	- Transport PP (5 org x 2 keg)	10.00	ok	100.000,00	1.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang Transport PP (2 org x 1 keg x 1 hr)	2.00	org/keg/hr	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Transport PP (4 org x 3 hr x 5 kali)	60.00	org/hr/kali	150.000,00	9.000.000,00
	- Biaya Taksi (5 org x 10 kali)	50.00	org/hr	100.000,00	5.000.000,00
	- Transport PP (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	1.950.000,00	5.850.000,00
	- uang representasi eselon II (1 org x 2 hari x 3 keg)	6.00	ok	150.000,00	900.000,00
	Golongan II				15.895.000,00
	- Uang Harian (1org x 1hr x1kali)	1.00	org/hari/kali	225.000,00	225.000,00
	- Uang Harian(1 org x 3 hari x 2 keg)	6.00	ok	530.000,00	3.180.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	30.000,00	30.000,00
	- Biaya Penginapan (1 org x 2 hari x 2 keg)	4.00	ok	1.490.000,00	5.960.000,00
	- Transports PP (1 org x 2 keg)	2.00	ok	1.950.000,00	3.900.000,00
	- Uang Representasi Eselon II (1 org x 3 hari x 2 keg)	6.00	ok	150.000,00	900.000,00
	- Uang Taksi (1 org x 10 kali)	10.00	org/hr	170.000,00	1.700.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				746.880.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 01	Belanja Pemeliharaan Jalan				235.620.000,00
	Belanja Pemeliharaan Jalan				235.620.000,00
	- Tenaga (17 org x 252 hr)	4,284.00	org.hr	55.000,00	235.620.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				13.510.000,00
	Belanja Jasa untuk pemeliharaan Alat-alat kantor dan rumah tangga				13.510.000,00
	- AC Split	1.00	unit	670.000,00	670.000,00
	- Komputer	2.00	unit	640.000,00	1.280.000,00
	- Laptop	1.00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Printer	2.00	unit	650.000,00	1.300.000,00
	- Mesin ketik elektronik	1.00	unit	180.000,00	180.000,00
	- Mesin Ketik manual	1.00	unit	105.000,00	105.000,00
	- Dispenser	1.00	unit	110.000,00	110.000,00
	- LCD	1.00	unit	1.120.000,00	1.120.000,00
	- Mesin Penghancur Kertas	1.00	buah	195.000,00	195.000,00
	- Mesin genset	1.00	kali/0	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Handycam	1.00	kali	750.000,00	750.000,00
	- Camera	1.00	kali	500.000,00	500.000,00
	- Kipas Angin	1.00	unit	90.000,00	90.000,00
	- Vacum Cleaner	1.00	bh	110.000,00	110.000,00
	- Televisi	1.00	kali	500.000,00	500.000,00
	- Radio Tape	1.00	kali	190.000,00	190.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 20 . 05	- Mesin rumput	1.00	bh	450.000,00	450.000,00
	- Sound system	1.00	set	460.000,00	460.000,00
	- Mesin pompa	4.00	unit	750.000,00	3.000.000,00
	- Mesin penghitung uang/cash register	1.00	unit	500.000,00	500.000,00
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				138.150.000,00
	Tukang dan Tenaga				97.110.000,00
	- Tukang (2 orang x 180 hari)	360.00	org/hari	74.000,00	26.640.000,00
	- Tukang (3 orang x 45 hari)	135.00	org/hari	74.000,00	9.990.000,00
	- Tenaga (4 orang x 180 hari)	720.00	org/hari	56.000,00	40.320.000,00
	- Tenaga (6 orang x 60 hari)	360.00	org/hari	56.000,00	20.160.000,00
Tukang dan Tenaga (Anggaran Perubahan)				41.040.000,00	
- Tukang (6 orang x 60 hari)	360.00	org/hari	74.000,00	26.640.000,00	
- Tenaga (4 orang x 60 hari)	240.00	org/hari	60.000,00	14.400.000,00	
5 . 2 . 2 . 20 . 06	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya				800.000,00
	Pemeliharaan software				800.000,00
	- Jasa Pemeliharaan Sistem Informasi Arsip (2 jam x2 kali)	4.00	jam/kali/0	200.000,00	800.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 08	Belanja Pemeliharaan Bangunan Air				358.800.000,00
	Upah Tenaga				358.800.000,00
	- Pekerja (20 org x 260 hr)	5,200.00	org/hr	60.000,00	312.000.000,00
	- Pekerja (3 org x 260 hr)	780.00	Org/hr	60.000,00	46.800.000,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi				1.373.000.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian				163.500.000,00
	Jasa Penelitian				163.500.000,00
	- Jasa Penelitian paket kegiatan pembangunan kolam renang	1.00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Jasa konsultan	1.00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Jasa konsultansi	1.00	paket	48.500.000,00	48.500.000,00
	- Belanja jasa konsultasi	1.00	paket	0,00	0,00
	- Jasa Konsultasi Pemetaan bangunan	1.00	paket	15.000.000,00	15.000.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				1.209.500.000,00
	Jasa konsultansi perencanaan				1.209.500.000,00
	- Jasa konsultan perencana	1.00	pkt	49.000.000,00	49.000.000,00
	- Jasa konsultan perencana	1.00	pkt	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Konsultasi pembuatan naskah akademis	1.00	pkt	5.000.000,00	5.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Jasa Konsultansi	1.00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Jasa Konsultan Perencanaan	1.00	paket	47.600.000,00	47.600.000,00
	- Jasa Konsultan Perencanaan	1.00	paket	47.600.000,00	47.600.000,00
	- Jasa konsultan perencana	1.00	pkt	35.500.000,00	35.500.000,00
	- Jasa konsultan perencana	1.00	pkt	49.500.000,00	49.500.000,00
	- Jasa konsultan perencana	1.00	pkt	25.000.000,00	25.000.000,00
	- Jasa konsultan perencana	1.00	pkt	40.000.000,00	40.000.000,00
	- Jasa konsultan perencana	1.00	pkt	49.000.000,00	49.000.000,00
	- Jasa konsultan perencana	1.00	pkt	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Jasa konsultan perencana	1.00	pkt	35.000.000,00	35.000.000,00
	- Jasa konsultan perencana	1.00	pkt	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Jasa konsultan perencana	1.00	pkt	45.000.000,00	45.000.000,00
	- Jasa konsultan perencana	1.00	pkt	48.300.000,00	48.300.000,00
	- Jasa konsultan perencana	1.00	pkt	50.000.000,00	50.000.000,00
	- jasa konsultan perencanaan	1.00	paket	47.000.000,00	47.000.000,00
	- Jasa konsultan perencanaan	1.00	pkt	49.000.000,00	49.000.000,00
	- Belanja Jasa Konsultansi	1.00	paket	49.000.000,00	49.000.000,00
	- Jasa Konsultasi Penyusunan KLHS RTRW	1.00	paket	40.000.000,00	40.000.000,00
	- Jasa konsultan perencana	1.00	pkt	25.000.000,00	25.000.000,00
	- Jasa konsultan perencana	1.00	pkt	23.000.000,00	23.000.000,00
	- Jasa konsultan perencana	1.00	pkt	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Jasa konsultan perencana	1.00	pkt	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Jasa konsultan perencana	1.00	pkt	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Detail Engineering Design (DED) / Jasa Konsultan Perencanaan Teknis Pembangunan Sarana dan Prasarana Olahraga	1.00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Detail Engineering Design (DED) / Jasa Konsultan Perencanaan Teknis Penataan Kawasan Gunung Tidar	1.00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				195.720.000,00
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				195.720.000,00
	Instruktur/Narasumber				195.720.000,00
	- Eselon III (tk. daerah)	2.00	org	700.000,00	1.400.000,00
	- Tenaga Ahli (2 org/paket)	2.00	org/pkt	4.000.000,00	8.000.000,00
	- Narasumber Setingkat Eselon III	2.00	org/keg	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Jasa Narasumber (2 org x 4 keg)	8.00	ok	1.500.000,00	12.000.000,00
	- Narasumber (3 org x 2 keg)	6.00	org/keg	2.000.000,00	12.000.000,00
	- Jasa Narasumber tenaga ahli 2 org x 2 keg	4.00	ok	1.500.000,00	6.000.000,00
	- Pembantu Tenaga Ahli (4 orang x 4 bulan)	16.00	org/bulan/0	2.500.000,00	40.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Narasumber sipil (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	250.000,00	3.000.000,00
	- Eselon II(tk daerah)	1.00	org	800.000,00	800.000,00
	- Narasumber mekanikal dan elektrikal	12.00	org/bln	250.000,00	3.000.000,00
	- Jasa Pembantu Tenaga Ahli (1 org x 12 bln)	12.00	ob	2.240.000,00	26.880.000,00
	- Jasa Pembantu Tenaga Ahli (3 org x 12 bln)	36.00	org/bln	2.240.000,00	80.640.000,00
5 . 2 . 2 . 35	Belanja Peralatan dan Perlengkapan				12.000.000,00
5 . 2 . 2 . 35 . 01	Belanja Peralatan Kantor				12.000.000,00
	Pisau Potong Rumput				12.000.000,00
	- Pisau Potong Rumput	60.00	bh	200.000,00	12.000.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				68.106.039.000,00
5 . 2 . 3 . 14	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-Alat Besar Darat				2.427.448.000,00
5 . 2 . 3 . 14 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Compacting Equipment				2.427.448.000,00
	Compacting Equipment Lain-lain				2.409.600.000,00
	- Mesin Gilas 4 ton	1.00	UNIT	750.000.000,00	750.000.000,00
	- Utility Compactor	1.00	unit	929.600.000,00	929.600.000,00
	- MIni Hydrolic Excavator	1.00	unit	730.000.000,00	730.000.000,00
	Pejabat Pengadaan				15.750.000,00
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	4.500.000,00	4.500.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	0.00	0	0,00	0,00
	- Honor Pejabat Pengadaan(Ketua)	1.00	org/pkt	1.350.000,00	1.350.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan(Sekretaris)	1.00	org/pkt	1.100.000,00	1.100.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan(Anggota)	3.00	org/pkt	850.000,00	2.550.000,00
	- Honor Penerima Hasil Pekerjaan	0.00	0	0,00	0,00
	- Honor Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua)	1.00	org/pkt	900.000,00	900.000,00
	- Honor Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris)	1.00	org/pkt	750.000,00	750.000,00
	- Honor Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota)	1.00	org/pkt	600.000,00	600.000,00
	- Tim teknis	0.00	0	0,00	0,00
	- Tim teknis(Ketua)	1.00	org/pkt	1.650.000,00	1.650.000,00
	- Tim teknis(Sekretaris)	1.00	org/pkt	1.350.000,00	1.350.000,00
	- Tim teknis(Anggota)	1.00	org/pkt	1.000.000,00	1.000.000,00
	Alat Tulis Kantor				1.500.000,00
	- Kertas Folio HVS 70 gram	3.00	rim	51.300,00	153.900,00
	- Stopmap Plastik	20.00	bh	8.800,00	176.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Stopmap Kertas	23.00	bh	1.050,00	24.150,00
	- Setip kombinasi besar	5.00	bh	5.000,00	25.000,00
	- Ballpoint	10.00	bh	4.400,00	44.000,00
	- Penghapus Cair	2.00	bh	14.300,00	28.600,00
	- Odner Folio	8.00	bh	16.500,00	132.000,00
	- Snelhecter Folio	15.00	bh	2.200,00	33.000,00
	- Spidol Besar isi 12	1.00	bh	14.000,00	14.000,00
	- Portaple Bertali	10.00	bh	8.400,00	84.000,00
	- Kertas Buffalo	10.00	bh	3.500,00	35.000,00
	- Toner laser Jet	1.00	bh	750.000,00	750.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	350,00	350,00
	Penggandaan				500.000,00
	- Penggandaan	2.500.00	bh	200,00	500.000,00
	Penjilidan				98.000,00
	- Jilid Plakban Tebal > 100 lembar	5.00	bk	19.500,00	97.500,00
	- Pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor				314.000.000,00
5 . 2 . 3 . 17 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan				314.000.000,00
	Sedan				309.200.000,00
	- Sedan	1.00	unit	309.200.000,00	309.200.000,00
	Honor Pejabat Pengadaan				3.300.000,00
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	ok	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	ok	800.000,00	800.000,00
	- Honor Pejabat Penerma Hasil Pekerjaan	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	Alat Tulis Kantor				1.000.000,00
	- Kertas Folio HVS 70 gram	3.00	rim	51.300,00	153.900,00
	- Stopmap Plastik	10.00	bh	8.800,00	88.000,00
	- Stopmap Kertas	12.00	bh	1.050,00	12.600,00
	- Ballpoint	10.00	bh	5.000,00	50.000,00
	- Odner Folio	15.00	bh	16.500,00	247.500,00
	- Snelhecter Folio	10.00	bh	2.200,00	22.000,00
	- Portaple Bertali	10.00	bh	8.400,00	84.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	0,00	0,00
	- Black Catridge	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- Kertas Buffalo	20.00	bh	3.500,00	70.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snelhecter Folio	10.00	bh	2.200,00	22.000,00
	Penggandaan				500.000,00
	- Penggandaan	2,500.00	lb	200,00	500.000,00
5 . 2 . 3 . 23	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Bengkel Tak Bermesin				10.450.000,00
5 . 2 . 3 . 23 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Perkakas Bengkel Kerja				10.450.000,00
	Gergaji				10.000.000,00
	- Gergaji/ Senso	1.00	bh	10.000.000,00	10.000.000,00
	Alat Tulis Kantor				300.000,00
	- Kertas Folio HVS 70 gram	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Stopmap Plastik	5.00	bh	8.800,00	44.000,00
	- Stopmap Kertas	9.00	bh	1.050,00	9.450,00
	- Ballpoint	10.00	bh	4.400,00	44.000,00
	- Odner Folio	6.00	bh	16.500,00	99.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	950,00	950,00
	Penggandaan				150.000,00
	- Penggandaan	750.00	lb	200,00	150.000,00
5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				87.950.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor				61.750.000,00
	Lemari Besi				60.000.000,00
	- Roll O Pack	1.00	bh	60.000.000,00	60.000.000,00
	Honor Pejabat Pengadaan				1.050.000,00
	- Honor PPK	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Honor PPHP	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	Alat Tulis Kantor				500.000,00
	- Kertas Folio HVS 70 gram	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Stopmap Plastik	10.00	bh	8.800,00	88.000,00
	- Stopmap Kertas	6.00	bh	1.050,00	6.300,00
	- Odner Folio	12.00	bh	16.500,00	198.000,00
	- Ballpoint	10.00	bh	4.400,00	44.000,00
	- Penghapus Cair	2.00	bh	14.300,00	28.600,00
	- Snelhecter Folio	10.00	bh	2.200,00	22.000,00
	- Setip kombinasi besar	2.00	bh	5.000,00	10.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
5 . 2 . 3 . 27 . 05	- Pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00	
	Penggandaan				200.000,00	
	- Penggandaan	1,000.00	lb	200,00	200.000,00	
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				26.200.000,00	
	Display/ Running Text				25.000.000,00	
	- Running Text	1.00	unit	25.000.000,00	25.000.000,00	
	Pejabat Pengadaan				450.000,00	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	ok	200.000,00	200.000,00	
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00	
	- Honor Pejabat Penerma Hasil Pekerjaan	1.00	ok	100.000,00	100.000,00	
	Alat tulis Kantor				250.000,00	
	- Kertas Folio HVS 70 gram	1.00	rim	51.300,00	51.300,00	
	- Stopmap Plastik	9.00	bh	8.800,00	79.200,00	
	- Stopmap Kertas	20.00	bh	1.050,00	21.000,00	
	- Ballpoint	12.00	bh	5.000,00	60.000,00	
	- Setip kombinasi besar	1.00	bh	5.000,00	5.000,00	
	- Odner Folio	2.00	bh	16.500,00	33.000,00	
	- Pembulatan	1.00	bh	500,00	500,00	
	Penggandaan				500.000,00	
	- Penggandaan	2,500.00	lb	200,00	500.000,00	
	5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				122.547.000,00
	5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				104.047.000,00
		Kursi Rapat				70.000.000,00
	- Kursi Rapat	100.00	bh	700.000,00	70.000.000,00	
	Kursi Layanan				7.500.000,00	
	- Kursi Layanan	5.00	bh	1.500.000,00	7.500.000,00	
	Rak Kayu				25.000.000,00	
	- Rak Kayu	5.00	bh	5.000.000,00	25.000.000,00	
	Honor Pejabat Pengadan				1.050.000,00	
	- Honor PPK	1.00	ok	500.000,00	500.000,00	
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	ok	350.000,00	350.000,00	
	- Honor PPHP	1.00	ok	200.000,00	200.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Alat Tulis Kantor				497.000,00
	- Kertas Folio HVS 70 gram	3.00	rim	51.300,00	153.900,00
	- Stopmap Plastik	7.00	bh	8.800,00	61.600,00
	- Stopmap Kertas	25.00	bh	1.050,00	26.250,00
	- Ballpoint	10.00	bh	5.000,00	50.000,00
	- Odner Folio	10.00	bh	16.500,00	165.000,00
	- Kertas Buffalo	10.00	lbr	3.500,00	35.000,00
	- Setip Kombinasi Besar	1.00	bh	5.000,00	5.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	250,00	250,00
5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				18.500.000,00
	Wireless				8.500.000,00
	- Wireless	1.00	bh	3.500.000,00	3.500.000,00
	- Tab drone	1.00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00
	Remote Drone				9.550.000,00
	- Remote Camera Drone	1.00	bh	9.550.000,00	9.550.000,00
	Honor Pejabat Pengadaan				450.000,00
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Honor Pejabat Pejabat Pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				161.100.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				102.100.000,00
	P.C Unit/ Komputer PC				75.000.000,00
	- PC Komputer	5.00	unit	15.000.000,00	75.000.000,00
	Laptop				24.000.000,00
	- Laptop	2.00	unit	12.000.000,00	24.000.000,00
	Honor Pejabat Pengadaan				1.350.000,00
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	ok	650.000,00	650.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- Honor Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	Alat Tulis Kantor				1.050.000,00
	- Kertas Folio HVS 70 gram	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Stopmap Plastik	10.00	bh	8.800,00	88.000,00
	- Stopmap Kertas	20.00	bh	1.050,00	21.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 3 . 29 . 05	- Ballpoint	12.00	bh	30.500,00	366.000,00
	- Odner Folio	10.00	bh	16.500,00	165.000,00
	- Snelhecter Folio	10.00	bh	2.200,00	22.000,00
	- Kertas Buffalo	10.00	lbr	3.500,00	35.000,00
	- Ink Catridge Black	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	400,00	400,00
	Penggandaan				700.000,00
	- Penggandaan	3,500.00	lbr	200,00	700.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer				17.000.000,00
	Printer				14.000.000,00
- Printer	2.00	unit	7.000.000,00	14.000.000,00	
UPS				3.000.000,00	
- UPS	3.00	unit	1.000.000,00	3.000.000,00	
5 . 2 . 3 . 29 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan				42.000.000,00
Server				40.000.000,00	
- Server beserta kelengkapannya	1.00	unit	40.000.000,00	40.000.000,00	
Pejabat Pengadaan				750.000,00	
- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	ok	350.000,00	350.000,00	
- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00	
- Honor Pejabat Penerma Hasil Pekerjaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00	
Alat Tulis Kantor				750.000,00	
- Kertas Folio HVS 70 gram	2.00	rim	51.300,00	102.600,00	
- Stopmap Plastik	10.00	bh	8.800,00	88.000,00	
- Stopmap Kertas	19.00	bh	1.050,00	19.950,00	
- Setip kombinasi besar	2.00	bh	5.000,00	10.000,00	
- Ballpoint	12.00	bh	5.000,00	60.000,00	
- Odner Folio	9.00	bh	16.500,00	148.500,00	
- Portaple Bertali	5.00	bh	8.400,00	42.000,00	
- Spidol Besar isi 12	2.00	bh	14.000,00	28.000,00	
- Black Cartidge	1.00	bh	250.000,00	250.000,00	
- Pembulatan	1.00	ls	950,00	950,00	
Penggandaan				500.000,00	
- Penggandaan	2,500.00	lb	200,00	500.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.3.30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat				66.750.000,00
5.2.3.30.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat				15.650.000,00
	Meja Kerja Pegawai Non Struktural				7.000.000,00
	- Meja Kerja Pegawai Non Struktural	2.00	bh	3.500.000,00	7.000.000,00
	Meja Kerja Pejabat Eselon IV				8.000.000,00
	- Meja Kerja Pejabat Eselon IV	2.00	bh	4.000.000,00	8.000.000,00
	Honor Pejabat Pengadaan				450.000,00
	- Honor PPK	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Honor PPHP	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	Alat Tulis Kantor				100.000,00
	- Kertas Folio HVS 70 gr	1.00	rim	51.300,00	51.300,00
	- Stopmap Kertas	3.00	bh	1.050,00	3.150,00
	- Ballpoint	3.00	bh	5.000,00	15.000,00
	- Odner Folio	1.00	bh	16.500,00	16.500,00
	- Kertas Buffalo	4.00	lbr	3.500,00	14.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	50,00	50,00
	Penggandaan				100.000,00
	- Penggandaan	500.00	lbr	200,00	100.000,00
5.2.3.30.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Rapat Pejabat				51.100.000,00
	Meja Rapat Pejabat Lain-lain				30.000.000,00
	- Meja dan Kursi Rapat	1.00	set	30.000.000,00	30.000.000,00
	Meja Tamu Ruangan Biasa				20.000.000,00
	- Meja Kursi Tamu Layanan	2.00	set	8.000.000,00	16.000.000,00
	- Meja Layanan	1.00	bh	4.000.000,00	4.000.000,00
	Honor Pejabat Pengadaan				750.000,00
	- Honor PPK	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Honor PPHP	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	Alat Tulis Kantor				350.000,00
	- Kertas Folio HVS 70 gram	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Stopmap Plastik	10.00	bh	8.800,00	88.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Stopmap Kertas	9.00	bh	1.050,00	9.450,00
	- Ballpoint	10.00	bh	5.000,00	50.000,00
	- Penghapus Cair	1.00	bh	14.300,00	14.300,00
	- Odner Folio	3.00	bh	16.500,00	49.500,00
	- Snelhecter Folio	10.00	bh	2.200,00	22.000,00
	- Kertas Buffalo	4.00	lbr	3.500,00	14.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	150,00	150,00
5 . 2 . 3 . 48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan				62.046.000,00
5 . 2 . 3 . 48 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan				62.046.000,00
	CCTV				60.000.000,00
	- CCTV	3.00	paket	20.000.000,00	60.000.000,00
	Honor Pejabat Pengadaan				1.050.000,00
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Honor Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	Alat Tulis Kantor				696.000,00
	- Kertas Folio HVS 70 gram	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Stopmap Plastik	10.00	bh	8.800,00	88.000,00
	- Ballpoint	11.00	bh	4.400,00	48.400,00
	- Odner Folio	10.00	bh	16.500,00	165.000,00
	- Ink Catridge Black	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- Snelhecter Folio	10.00	bh	2.200,00	22.000,00
	- Setip kombinasi besar	4.00	bh	5.000,00	20.000,00
	Penggandaan				300.000,00
	- Penggandaan	1,500.00	lb	200,00	300.000,00
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				18.433.502.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 11	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Olah Raga				18.080.064.000,00
	Konstruksi				17.031.400.000,00
	- Fisik Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Olah Raga	1.00	paket	2.882.900.000,00	2.882.900.000,00
	- Fisik Pembangunan Kolam Renang	1.00	paket	11.130.350.000,00	11.130.350.000,00
	- Fisik Pengadaan dan Pemasangan Lampu Stadion H. Moch. Soebroto Kota Magelang	1.00	paket	3.000.000.000,00	3.000.000.000,00
	- PPKom	1.00	org/paket	4.500.000,00	4.500.000,00
	- PPKom	1.00	org/paket	7.200.000,00	7.200.000,00
	- PPKom	1.00	org/paket	3.500.000,00	3.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pengawas Lapangan	3.00	org/paket	300.000,00	900.000,00
	- Pengawas Lapangan (3 orang)	3.00	org/paket	450.000,00	1.350.000,00
	- Pengawas Lapangan	2.00	org/paket	350.000,00	700.000,00
	Panitia Pengadaan (Konstruksi)				18.550.000,00
	- Ketua	1.00	org/paket	1.350.000,00	1.350.000,00
	- Ketua	1.00	org/paket	1.900.000,00	1.900.000,00
	- Ketua	1.00	org/paket	1.100.000,00	1.100.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	900.000,00	900.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	1.550.000,00	1.550.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	1.100.000,00	1.100.000,00
	- Anggota (3 orang)	3.00	org/paket	850.000,00	2.550.000,00
	- Anggota (5 orang)	5.00	org/paket	1.200.000,00	6.000.000,00
	- Anggota (3 orang)	3.00	org/paket	700.000,00	2.100.000,00
	Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Konstruksi)				12.350.000,00
	- Ketua	1.00	org/paket	700.000,00	700.000,00
	- Ketua	1.00	org/paket	1.150.000,00	1.150.000,00
	- Ketua	1.00	org/paket	900.000,00	900.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	750.000,00	750.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	950.000,00	950.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	600.000,00	600.000,00
	- Anggota (3 orang)	3.00	org/paket	500.000,00	1.500.000,00
	- Anggota (5 orang)	5.00	org/paket	800.000,00	4.000.000,00
	- Anggota (3 orang)	3.00	org/paket	600.000,00	1.800.000,00
	Tim Teknis				4.950.000,00
	- Ketua	1.00	org/paket	500.000,00	500.000,00
	- Ketua	1.00	org/paket	700.000,00	700.000,00
	- Ketua	1.00	org/paket	400.000,00	400.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	600.000,00	600.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	400.000,00	400.000,00
	- Anggota	1.00	org/paket	300.000,00	300.000,00
	- Anggota	1.00	org/paket	250.000,00	250.000,00
	- Anggota	3.00	org/paket	500.000,00	1.500.000,00
	Tim Peneliti Pelaksanaan Kontrak				4.950.000,00
	- Ketua	1.00	org/paket	700.000,00	700.000,00
	- Ketua	1.00	org/paket	500.000,00	500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ketua	1.00	org/paket	400.000,00	400.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	400.000,00	400.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	600.000,00	600.000,00
	- Anggota	3.00	org/paket	500.000,00	1.500.000,00
	- Anggota	1.00	org/paket	300.000,00	300.000,00
	- Anggota	1.00	org/paket	250.000,00	250.000,00
	Pengawasan Teknis				528.364.000,00
	- Jasa Pengawasan Teknis Pengadaan dan Pemasangan Lampu Stadion H. Moch Soebroto Kota Magelang	1.00	paket	94.464.000,00	94.464.000,00
	- Perencanaan Teknis Pembangunan Kolam Renang	1.00	paket	428.400.000,00	428.400.000,00
	- PPKom	1.00	org/paket	3.500.000,00	3.500.000,00
	- PPKom	1.00	org/paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	Panitia Pengadaan (Pengawasan)				8.400.000,00
	- Ketua	1.00	org/paket	800.000,00	800.000,00
	- Ketua	1.00	org/paket	1.100.000,00	1.100.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	900.000,00	900.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	600.000,00	600.000,00
	- Anggota (3 orang)	3.00	org/paket	500.000,00	1.500.000,00
	- Anggota (5 orang)	5.00	org/paket	700.000,00	3.500.000,00
	Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Perencanaan)				5.600.000,00
	- Ketua	1.00	org/paket	700.000,00	700.000,00
	- Ketua	1.00	org/paket	500.000,00	500.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	400.000,00	400.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	600.000,00	600.000,00
	- Anggota (5 orang)	5.00	org/paket	500.000,00	2.500.000,00
	- Anggota (3 orang)	3.00	org/paket	300.000,00	900.000,00
	Alat Tulis Kantor				401.300.000,00
	- Black Ink Cartridge	6.00	unit	250.000,00	1.500.000,00
	- Pengawasan Teknis Pembangunan Kolam Renang	1.00	paket	298.800.000,00	298.800.000,00
	- Pengawasan Teknis Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Olah Raga	1.00	paket	87.000.000,00	87.000.000,00
	- PPKom	1.00	org/paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	- PPKom	1.00	org/paket	3.500.000,00	3.500.000,00
	- Refill Toner Hitam	6.00	unit	250.000,00	1.500.000,00
	- Laser Toner Printer Hitam Kecil	6.00	unit	750.000,00	4.500.000,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio	20.00	pak	51.300,00	1.026.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ordner Folio	15.00	buah	16.500,00	247.500,00
	- Snelhecter Plastik	50.00	buah	6.000,00	300.000,00
	- Stopmap Plastik	50.00	buah	7.150,00	357.500,00
	- Binder Clip Besar	10.00	dos	23.400,00	234.000,00
	- Hechmachine Kecil	5.00	buah	17.100,00	85.500,00
	- Hectneices Kecil	10.00	dos	4.400,00	44.000,00
	- Ballpoint	20.00	buah	4.400,00	88.000,00
	- Stabilo Kecil	8.00	buah	10.875,00	87.000,00
	- Stopmap	27.00	buah	1.100,00	29.700,00
	- Pembulatan	1.00	ls	800,00	800,00
	Fotocopy				12.000.000,00
	- Fotocopy	25.000.00	lembar	200,00	5.000.000,00
	- Ketua	1.00	org/paket	1.100.000,00	1.100.000,00
	- Ketua	1.00	org/paket	800.000,00	800.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	600.000,00	600.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	900.000,00	900.000,00
	- Anggota (3 orang)	3.00	org/paket	700.000,00	2.100.000,00
	- Anggota (3 orang)	3.00	org/paket	500.000,00	1.500.000,00
	Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Konstruksi)				7.900.000,00
	- Ketua	1.00	org/paket	500.000,00	500.000,00
	- Ketua	1.00	org/paket	700.000,00	700.000,00
	- Makan	100.00	orang	22.000,00	2.200.000,00
	- Snack	100.00	orang	11.000,00	1.100.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	600.000,00	600.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	400.000,00	400.000,00
	- Anggota (3 orang)	3.00	org/paket	300.000,00	900.000,00
	- Anggota (3 orang)	3.00	org/paket	500.000,00	1.500.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah				20.750.000,00
	- Eselon III (5 hari)	5.00	org/hari	350.000,00	1.750.000,00
	- Black Ink Cartridge	8.00	unit	250.000,00	2.000.000,00
	- Black Ink Cartridge	4.00	unit	250.000,00	1.000.000,00
	- Refill Toner Hitam	4.00	unit	250.000,00	1.000.000,00
	- Refill Toner Hitam	8.00	unit	250.000,00	2.000.000,00
	- Eselon IV (5 hari)	5.00	org/hari	300.000,00	1.500.000,00
	- Golongan III (5 hari)	5.00	org/hari	275.000,00	1.375.000,00
	- Laser Toner Printer Hitam Kecil	4.00	unit	750.000,00	3.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Laser Toner Printer Hitam Kecil	2.00	unit	750.000,00	1.500.000,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio	24.00	pak	51.300,00	1.231.200,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio	12.00	pak	51.300,00	615.600,00
	- Golongan II (5 hari)	5.00	org/hari	225.000,00	1.125.000,00
	- Ordner Folio	12.00	buah	16.500,00	198.000,00
	- Ordner Folio	24.00	buah	16.500,00	396.000,00
	- Snelhecter Plastik	48.00	buah	6.000,00	288.000,00
	- Snelhecter Plastik	24.00	buah	6.000,00	144.000,00
	- Stopmap Plastik	48.00	buah	7.150,00	343.200,00
	- Stopmap Plastik	24.00	buah	7.150,00	171.600,00
	- Binder Clip Besar	4.00	dos	23.400,00	93.600,00
	- Binder Clip Besar	8.00	dos	23.400,00	187.200,00
	- Hechmachine Kecil	8.00	buah	17.100,00	136.800,00
	- Hechmachine Kecil	4.00	buah	17.100,00	68.400,00
	- Hectneices Kecil	12.00	dos	4.400,00	52.800,00
	- Hectneices Kecil	24.00	dos	4.400,00	105.600,00
	- Ballpoint	40.00	buah	4.400,00	176.000,00
	- Ballpoint	20.00	buah	4.400,00	88.000,00
	- Stabilo Kecil	6.00	buah	10.875,00	65.250,00
	- Stabilo Kecil	12.00	buah	10.875,00	130.500,00
	- Pembulatan	1.00	ls	5.500,00	5.500,00
	- Pembulatan	1.00	ls	2.750,00	2.750,00
	Fotocopy				13.650.000,00
	- Fotocopy	9,500.00	lembar	200,00	1.900.000,00
	- Fotocopy	25,000.00	lembar	200,00	5.000.000,00
	- Eselon III (3 hari)	3.00	org/hari	650.000,00	1.950.000,00
	- Eselon IV (3 hari)	3.00	org/hari	600.000,00	1.800.000,00
	- Golongan III (3 hari)	3.00	org/hari	550.000,00	1.650.000,00
	- Golongan (3 hari)	3.00	org/hari	450.000,00	1.350.000,00
	Jamuan Rapat				9.900.000,00
	- Makan	200.00	orang	22.000,00	4.400.000,00
	- Makan	100.00	orang	22.000,00	2.200.000,00
	- Snack	100.00	orang	11.000,00	1.100.000,00
	- Snack	200.00	orang	11.000,00	2.200.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya				353.438.000,00
	Konstruksi Pagar				301.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Fisik Pagar Gudang Aspal	1.00	paket	100.000.000,00	100.000.000,00
	- Fisik Pembangunan Pagar	1.00	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	- PPKom	1.00	org/paket	650.000,00	650.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/paket	450.000,00	450.000,00
	- PPHP	1.00	org/paket	250.000,00	250.000,00
	- Pengawas Lapangan	1.00	org/paket	150.000,00	150.000,00
	Perencanaan				25.950.000,00
	- Jasa Perencanaan	1.00	paket	16.200.000,00	16.200.000,00
	- Jasa Perencanaan	1.00	ok	8.100.000,00	8.100.000,00
	- PPKom	1.00	org/paket	800.000,00	800.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/paket	600.000,00	600.000,00
	- PPHP	1.00	org/paket	250.000,00	250.000,00
	Pengawasan				16.800.000,00
	- Jasa Pengawasan	1.00	paket	10.500.000,00	10.500.000,00
	- Jasa Pengawasan	1.00	ok	5.200.000,00	5.200.000,00
	- PPKom	1.00	org/paket	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/paket	400.000,00	400.000,00
	- PPHP	1.00	org/paket	200.000,00	200.000,00
	Tim Teknis				1.700.000,00
	- Pejabat Teknis	1.00	org/paket	200.000,00	200.000,00
	- PPK Jasa Konsultan	0.00	0	0,00	0,00
	- PPK Jasa Konsultan Perencana	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- PPK Jasa Konsultan Pengawas	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat Pengadaan Jasa Konsultansi	0.00	0	0,00	0,00
	- Pejabat Pengadaan Jasa Konsultan Perencana	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pengadaan Jasa Konsultan Pengawas	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- PPHP Jasa Konsultan	0.00	0	0,00	0,00
	- PPHP Jasa Konsultan Perencana	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- PPHP Jasa Konsultan Pengawas	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	Alat Tulis Kantor Konsultansi				841.000,00
	- Kertas Folio HVS 70 gram	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Pejabat Peneliti Pelaksanaan Kontrak	1.00	org/paket	200.000,00	200.000,00
	- Stopmap Plastik	9.00	bh	8.800,00	79.200,00
	- Odner Folio	10.00	bh	16.500,00	165.000,00
	- Ballpoint	10.00	bh	4.400,00	44.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	200,00	200,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ink Catridge Black	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	Alat Tulis Kantor				2.000.000,00
	- Black Ink Cartridge	1.00	unit	250.000,00	250.000,00
	- Laser Toner Printer Kecil Hitam	1.00	unit	750.000,00	750.000,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio	9.00	pak	51.300,00	461.700,00
	- Ordner Folio	2.00	buah	16.500,00	33.000,00
	- Snelhecter Plastik	4.00	buah	6.000,00	24.000,00
	- Stopmap Plastik	5.00	buah	7.150,00	35.750,00
	- Binder Clips Besar	1.00	dos	23.400,00	23.400,00
	- Hechmachine Kecil (HD 10)	1.00	buah	17.100,00	17.100,00
	- Hectneices Kecil (No. 10)	1.00	buah	4.400,00	4.400,00
	- Ballpoint	6.00	buah	4.400,00	26.400,00
	- Stabilo Kecil	1.00	buah	10.875,00	10.875,00
	- Stopmap Folio	12.00	buah	1.050,00	12.600,00
	- Cartridge Warna	1.00	unit	350.000,00	350.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	775,00	775,00
	Penggandaan				1.000.000,00
	- Penggandaan	5,000.00	lembar	200,00	1.000.000,00
	Pejabat Pengadaan Konstruksi				1.050.000,00
	- PPK Jasa Konstruksi	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pengadaan Konstruksi	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- PPHP Jasa Konstruksi	1.00	Ok	200.000,00	200.000,00
	Alat Tulis Kantor Konstruksi				287.000,00
	- Kertas Folio HVS 70 gram	1.00	rim	51.300,00	51.300,00
	- Stopmap Plastik	3.00	bh	8.800,00	26.400,00
	- Stopmap Kertas	21.00	bh	1.050,00	22.050,00
	- Odner Folio	7.00	bh	16.500,00	115.500,00
	- Penghapus Cair	5.00	bh	14.300,00	71.500,00
	- Pembulatan	1.00	ls	250,00	250,00
	Belanja Makan Minum Rapat				2.310.000,00
	- Belanja Makan Minum Rapat	10.00	org/kali	11.000,00	110.000,00
	- Jamuan makan siang	10.00	org/kali	220.000,00	2.200.000,00
5 . 2 . 3 . 50	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Tinggal				7.000.000.000,00
5 . 2 . 3 . 50 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Rumah Negara Golongan I				7.000.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Konstruksi				6.551.250.000,00
	- Fisik Pembangunan Rumah Dinas	1.00	paket	6.545.700.000,00	6.545.700.000,00
	- PPKom	1.00	org/paket	4.500.000,00	4.500.000,00
	- Pengawas Lapangan (3 orang)	3.00	org/paket	350.000,00	1.050.000,00
	Panitia Pengadaan (Konstruksi)				5.000.000,00
	- Ketua	1.00	org/paket	1.350.000,00	1.350.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	1.100.000,00	1.100.000,00
	- Anggota (3 orang)	3.00	org/paket	850.000,00	2.550.000,00
	Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Konstruksi)				3.450.000,00
	- Ketua	1.00	org/paket	900.000,00	900.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	750.000,00	750.000,00
	- Anggota (3 orang)	3.00	org/paket	600.000,00	1.800.000,00
	Tim Teknis				1.200.000,00
	- Ketua	1.00	org/paket	500.000,00	500.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	400.000,00	400.000,00
	- Anggota	1.00	org/paket	300.000,00	300.000,00
	Tim Peneliti Pelaksanaan Kontrak				1.200.000,00
	- Ketua	1.00	org/paket	500.000,00	500.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	400.000,00	400.000,00
	- Anggota	1.00	org/paket	300.000,00	300.000,00
	Perencanaan				241.300.000,00
	- Perencanaan Teknis Pembangunan Rumah Dinas	1.00	paket	238.700.000,00	238.700.000,00
	- PPKom	1.00	org/paket	2.600.000,00	2.600.000,00
	Panitia Pengadaan (Perencanaan)				3.300.000,00
	- Ketua	1.00	org/paket	900.000,00	900.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	750.000,00	750.000,00
	- Anggota (3 orang)	3.00	org/paket	550.000,00	1.650.000,00
	Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Perencanaan)				2.300.000,00
	- Ketua	1.00	org/paket	600.000,00	600.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	500.000,00	500.000,00
	- Anggota (3 orang)	3.00	org/paket	400.000,00	1.200.000,00
	Pengawasan				168.000.000,00
	- Pengawasan Teknis Pembangunan Rumah Dinas	1.00	paket	166.000.000,00	166.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- PPKom	1.00	org/paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	Panitia Pengadaan (Pengawasan)				2.900.000,00
	- Ketua	1.00	org/paket	800.000,00	800.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	600.000,00	600.000,00
	- Anggota (3 orang)	3.00	org/paket	500.000,00	1.500.000,00
	Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Pengawasan)				1.800.000,00
	- Ketua	1.00	org/paket	500.000,00	500.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	400.000,00	400.000,00
	- Anggota (3 orang)	3.00	org/paket	300.000,00	900.000,00
	Alat Tulis Kantor (Perencanaan, Konstruksi dan Pengawasan)				10.000.000,00
	- Black Ink Cartridge	8.00	unit	250.000,00	2.000.000,00
	- Refill Toner Hitam	8.00	unit	250.000,00	2.000.000,00
	- Laser Toner Printer Hitam Kecil	4.00	unit	750.000,00	3.000.000,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio	24.00	pak	51.300,00	1.231.200,00
	- Ordner Folio	24.00	buah	16.500,00	396.000,00
	- Snelhecter Plastik	48.00	buah	6.000,00	288.000,00
	- Stopmap Plastik	48.00	buah	7.150,00	343.200,00
	- Binder Clip Besar	8.00	dos	23.400,00	187.200,00
	- Hechmachine Kecil	8.00	buah	17.100,00	136.800,00
	- Hectneices Kecil	24.00	dos	4.400,00	105.600,00
	- Ballpoint	40.00	buah	4.400,00	176.000,00
	- Stabilo Kecil	12.00	buah	10.875,00	130.500,00
	- Stopmap	5.00	buah	1.100,00	5.500,00
	Fotocopy (Perencanaan, Konstruksi dan Pengawasan)				5.000.000,00
	- Fotocopy	25.000,00	lembar	200,00	5.000.000,00
	Jamuan Rapat				3.300.000,00
	- Makan	100.00	orang	22.000,00	2.200.000,00
	- Snack	100.00	orang	11.000,00	1.100.000,00
5 . 2 . 3 . 55	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Monumen/Bangunan Bersejarah lainnya				1.064.285.000,00
5 . 2 . 3 . 55 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Bersejarah Monomen/Bangunan Bersejarah Lainnya				955.100.000,00
	- Fisik Pembangunan Monumen	1.00	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	- Fisik Penataan Kawasan Budaya Mantyasih	1.00	paket	750.000.000,00	750.000.000,00
	- PPKom	1.00	org/paket	2.600.000,00	2.600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- PPKom	1.00	org/paket	650.000,00	650.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/paket	450.000,00	450.000,00
	- Pengawas Lapangan	2.00	org/paket	300.000,00	600.000,00
	- PPHP	1.00	org/paket	250.000,00	250.000,00
	- Pengawas Lapangan	1.00	org/paket	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Teknis	1.00	org/paket	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Peneliti Pelaksanaan Kontrak	1.00	org/paket	200.000,00	200.000,00
	Perencanaan				40.300.000,00
	- Jasa Perencanaan Teknis (Tahap 1 dan Tahap 2)	1.00	paket	35.000.000,00	35.000.000,00
	- Ketua	1.00	org/paket	900.000,00	900.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	750.000,00	750.000,00
	- PPKom	1.00	org/paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/paket	700.000,00	700.000,00
	- Anggota (3 orang)	3.00	org/paket	550.000,00	1.650.000,00
	- PPHP	1.00	org/paket	300.000,00	300.000,00
	Pengawasan				13.400.000,00
	- Jasa Pengawasan Teknis (Tahap 1)	1.00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Ketua	1.00	org/paket	600.000,00	600.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	500.000,00	500.000,00
	- PPKom	1.00	org/paket	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/paket	400.000,00	400.000,00
	- Anggota (3 orang)	3.00	org/paket	400.000,00	1.200.000,00
	- PPHP	1.00	org/paket	200.000,00	200.000,00
	Alat Tulis Kantor				35.205.000,00
	- Kertas HVS	5.00	rim	51.300,00	256.500,00
	- Jasa Pengawasan Teknis	1.00	paket	32.535.000,00	32.535.000,00
	- PPKom	1.00	org/paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Refill Toner Hitam	1.00	unit	250.000,00	250.000,00
	- Ordner Folio	5.00	buah	16.500,00	82.500,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/paket	700.000,00	700.000,00
	- PPHP	1.00	org/paket	300.000,00	300.000,00
	- Snelhecter Plastik	5.00	buah	6.000,00	30.000,00
	- Stopmap	25.00	buah	1.100,00	27.500,00
	- Binder Clips Besar	1.00	dos	23.400,00	23.400,00
	- Pembulatan	1.00	ls	100,00	100,00
	Makan dan Minum Rapat				1.280.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack	30.00	orang	11.000,00	330.000,00
	- Ketua	1.00	org/paket	400.000,00	400.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	300.000,00	300.000,00
	- Anggota	1.00	org/paket	250.000,00	250.000,00
	Tim Peneliti Pelaksanaan Kontrak				950.000,00
	- Ketua	1.00	org/paket	400.000,00	400.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	300.000,00	300.000,00
	- Anggota	1.00	org/paket	250.000,00	250.000,00
	Alat Tulis Kantor				6.000.000,00
	- Black Ink Cartridge	4.00	unit	250.000,00	1.000.000,00
	- Refill Toner Hitam	4.00	unit	250.000,00	1.000.000,00
	- Laser Toner Printer Kecil	3.00	unit	750.000,00	2.250.000,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio	15.00	pak	51.300,00	769.500,00
	- Ordner Folio	15.00	pak	16.500,00	247.500,00
	- Snelhecter Plastik	25.00	buah	6.000,00	150.000,00
	- Stopmap Plastik	24.00	buah	7.150,00	171.600,00
	- Binder Clip Besar	4.00	dos	23.400,00	93.600,00
	- Hechmachine Kecil	4.00	buah	17.100,00	68.400,00
	- Hectneices Kecil	12.00	dos	4.400,00	52.800,00
	- Ballpoint	20.00	buah	4.400,00	88.000,00
	- Stabilo Kecil	6.00	buah	10.875,00	65.250,00
	- Stopmap	39.00	buah	1.100,00	42.900,00
	- Pembulatan	1.00	ls	450,00	450,00
	Fotocopy				3.000.000,00
	- Fotocopy	15.000,00	lembar	200,00	3.000.000,00
	Jamuan Rapat				3.300.000,00
	- Makan	100.00	orang	22.000,00	2.200.000,00
	- Snack	100.00	orang	11.000,00	1.100.000,00
	Perjalanan Dinas				5.750.000,00
	- Eselon III (5 hari)	5.00	org/hari	350.000,00	1.750.000,00
	- Eselon IV (5 hari)	5.00	org/hari	300.000,00	1.500.000,00
	- Golongan III (5 hari)	5.00	org/hari	275.000,00	1.375.000,00
	- Golongan II (5 hari)	5.00	org/hari	225.000,00	1.125.000,00
5 . 2 . 3 . 59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan				28.245.835.000,00
5 . 2 . 3 . 59 . 03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Kabupaten/Kota				28.245.835.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Konstruksi				14.534.780.000,00
	- Fisik Pembangunan Jalan Penghubung Jl Sarwo Edhi Wibowo dengan Jl Jend Sudirman	1.00	paket	1.431.200.000,00	1.431.200.000,00
	- Fisik Pembangunan Jl Tentara genie Pelajar (utara)	1.00	paket	1.700.000.000,00	1.700.000.000,00
	- Fisik Peningkatan trotoar dan jembatan jalan Kalimas	1.00	paket	2.499.070.000,00	2.499.070.000,00
	- Fisik Rehabilitasi / Pemeliharaan Jalan Kota Magelang	1.00	Paket	4.100.000.000,00	4.100.000.000,00
	- Fisik Peningkatan Median Jalan Soekarno Hatta	1.00	paket	500.000.000,00	500.000.000,00
	- Fisik rehabilitasi/peningkatan jalan kalibening VI	1.00	pkt	200.000.000,00	200.000.000,00
	- Fisik rehabilitasi/peningkatan Jalan Kalibening IV	1.00	pkt	200.000.000,00	200.000.000,00
	- Fisik Pemeliharaan Berkala / Rehabilitasi Jalan (DAK) Paket I	1.00	paket	3.500.000.000,00	3.500.000.000,00
	- - Jl. Suparman (677 m')	0.00	0	0,00	0,00
	- PPK konstruksi	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	- PPK konstruksi	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	- PPK Konstruksi	1.00	org.pkt	2.000.000,00	2.000.000,00
	- - Jalan Tarumanegara 300 m'	0.00	0	0,00	0,00
	- PPKom	1.00	org/paket	3.500.000,00	3.500.000,00
	- PPKom	1.00	org/paket	3.500.000,00	3.500.000,00
	- PPKom	1.00	org/paket	3.500.000,00	3.500.000,00
	- Panitia pengadaan konstruksi	0.00	0	0,00	0,00
	- Panitia pengadaan konstruksi	0.00	0	0,00	0,00
	- Panitia pengadaan konstruksi	0.00	0	0,00	0,00
	- - Jalan Tentara Genie Pelajar Utara 500 m'	0.00	0	0,00	0,00
	- Ketua Panitia Pengadaan Konstruksi	1.00	org.pkt	800.000,00	800.000,00
	- Pejabat pengadaan konstruksi	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat pengadaan konstruksi	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Jasa Konsultan Perencana	1.00	paket	49.700.000,00	49.700.000,00
	- Jasa Konsultan Pengawas	1.00	paket	49.000.000,00	49.000.000,00
	- PPHP konstruksi	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- PPHP konstruksi	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris Panitia Pengadaan Konstruksi	1.00	org.pkt	600.000,00	600.000,00
	- - Komplek GOR SAMAPTA 300 m'	0.00	0	0,00	0,00
	- Ketua panitia pengadaan konstruksi	1.00	org/paket	1.100.000,00	1.100.000,00
	- Ketua panitia pengadaan konstruksi	1.00	org/paket	1.100.000,00	1.100.000,00
	- Ketua panitia pengadaan konstruksi (1 org x 1 pkt)	1.00	org/paket	1.100.000,00	1.100.000,00
	- Sekretaris panitia pengadaan konstruksi (1 org x 1 pkt)	1.00	org/paket	900.000,00	900.000,00
	- Sekretaris panitia pengadaan konstruksi	1.00	org/paket	900.000,00	900.000,00
	- Sekretaris panitia pengadaan konstruksi	1.00	org/paket	900.000,00	900.000,00
	- Jalan Jeruk	0.00	0	0,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Anggota Panitia Pengadaan Konstruksi	1.00	org.pkt	500.000,00	500.000,00
	- Pengawas lapangan	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	- Pengawas lapangan	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	- PPK Jasa Konsultansi	2.00	org.pkt	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Pejabat Pengadaan Jasa Konsultansi	2.00	org.pkt	700.000,00	1.400.000,00
	- Pejabat teknis	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat teknis	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Ketua PPHP Konstruksi	1.00	org.pkt	500.000,00	500.000,00
	- Jalan Perintis Kemerdekaan	0.00	0	0,00	0,00
	- Anggota panitia pengadaan konstruksi (3 org x 1 pkt)	3.00	org/pkt	700.000,00	2.100.000,00
	- Anggota panitia pengadaan konstruksi (3 org x 1 pkt)	3.00	org/pkt	700.000,00	2.100.000,00
	- Anggota panitia pengadaan konstruksi (3 org x 1 pkt)	3.00	org/pkt	700.000,00	2.100.000,00
	- PPHP	0.00	0	0,00	0,00
	- PPHP	0.00	0	0,00	0,00
	- PPHP	0.00	0	0,00	0,00
	- Sekretaris PPHP Konstruksi	1.00	org,pkt	400.000,00	400.000,00
	- ATK konstruksi	0.00	0	0,00	0,00
	- ATK konstruksi	0.00	0	0,00	0,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Jasa Konsultansi	2.00	org.pkt	300.000,00	600.000,00
	- Jamuan Minum Makanan Kecil	45.00	org	11.000,00	495.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	7.00	rim	51.300,00	359.100,00
	- Kertas HVS 70 gr	7.00	rim	51.300,00	359.100,00
	- Anggota PPHP Konstruksi	1.00	org.pkt	300.000,00	300.000,00
	- Ketua PPHP	1.00	org/pkt	700.000,00	700.000,00
	- Ketua PPHP	1.00	org/pkt	700.000,00	700.000,00
	- Ketua PPHP (1 org x 1 pkt)	1.00	org/pkt	700.000,00	700.000,00
	- Sekretaris PPHP (1 org x 1 pkt)	1.00	org/pkt	600.000,00	600.000,00
	- Sekretaris PPHP	1.00	org/pkt	600.000,00	600.000,00
	- Sekretaris PPHP	1.00	org/pkt	600.000,00	600.000,00
	- Pengawas Lapangan	1.00	org,pkt	200.000,00	200.000,00
	- Kertas A4 70 gr	6.00	rim	46.500,00	279.000,00
	- Kertas A4 70 gr	6.00	rim	46.500,00	279.000,00
	- Jamuan Makan Siang	45.00	org	22.000,00	990.000,00
	- ATK Konstruksi	0.00	0	0,00	0,00
	- Binder clip jumbo	6.00	dos	25.800,00	154.800,00
	- Binder clip jumbo	6.00	dos	25.800,00	154.800,00
	- PPK Konstruksi	1.00	org.pkt	4.500.000,00	4.500.000,00
	- Ketua Tim Teknis	1.00	org.pkt	250.000,00	250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Anggota PPHP (3 org x 1 pkt)	3.00	org/pkt	500.000,00	1.500.000,00
	- Anggota PPHP (3 org x 1 pkt)	3.00	org/pkt	500.000,00	1.500.000,00
	- Anggota PPHP (3 org x 1 pkt)	3.00	org/pkt	500.000,00	1.500.000,00
	- Pengawas lapangan	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Pengawas lapangan	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Pengawas lapangan	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris Tim Teknis	1.00	org.pkt	200.000,00	200.000,00
	- Ketua Panitia Pengadaan Konstruksi	1.00	org.pkt	1.350.000,00	1.350.000,00
	- Ballpoint boxy	10.00	buah	10.700,00	107.000,00
	- Ballpoint boxy	10.00	buah	10.700,00	107.000,00
	- Kertas HVS F4	10.00	rim	51.300,00	513.000,00
	- Kertas HVS A4	10.00	rim	46.500,00	465.000,00
	- Hechmachine kecil	1.00	buah	17.100,00	17.100,00
	- Hechmachine kecil	1.00	buah	17.100,00	17.100,00
	- Sekretaris Panitia Pengadaan Konstruksi	1.00	org.pkt	1.100.000,00	1.100.000,00
	- Anggota Tim Teknis	1.00	org.pkt	150.000,00	150.000,00
	- ATK Konstruksi	0.00	0	0,00	0,00
	- Anggota Panitia Pengadaan Konstruksi	3.00	org.pkt	850.000,00	2.550.000,00
	- Ordner folio	5.00	buah	16.500,00	82.500,00
	- Ordner folio	5.00	buah	16.500,00	82.500,00
	- Binder Clip 32mm	10.00	dos	16.700,00	167.000,00
	- Ballpoint boxy	10.00	bh	10.700,00	107.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
	- Pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
	- Ketua Panitia Konstruksi	1.00	org.pkt	900.000,00	900.000,00
	- Kertas HVS 70gr	7.00	rim	51.300,00	359.100,00
	- Kertas A4 70gr	5.00	rim	46.500,00	232.500,00
	- Sekretaris PPHP Konstruksi	1.00	org.pkt	750.000,00	750.000,00
	- Penggandaan	0.00	0	0,00	0,00
	- Penggandaan	0.00	0	0,00	0,00
	- Ordner folio	10.00	bh	16.500,00	165.000,00
	- Spidol Besar	2.00	dos	87.000,00	174.000,00
	- Fotocopy folio	1,000.00	lbr	200,00	200.000,00
	- Fotocopy folio	1,000.00	lbr	200,00	200.000,00
	- Anggota PPHP Konstruksi	3.00	org.pkt	600.000,00	1.800.000,00
	- Stopmap Folio	29.00	bh	1.250,00	36.250,00
	- Isi Tinta Printer Hitam	2.00	btl	45.000,00	90.000,00
	- Pengawas Lapangan	1.00	org.pkt	350.000,00	350.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Penjilidan	0.00	0	0,00	0,00
	- Penjilidan	0.00	0	0,00	0,00
	- Pensil Mekanik	10.00	bh	14.500,00	145.000,00
	- Stopmap folio	80.00	bh	1.250,00	100.000,00
	- Jilid plakban tebal < 100 lbr	10.00	buku	5.000,00	50.000,00
	- Jilid plakban tebal < 100 lbr	10.00	buku	5.000,00	50.000,00
	- Ketua Tim Teknis	1.00	org.pkt	500.000,00	500.000,00
	- Ballpoint Boxy	8.00	bh	10.700,00	85.600,00
	- Penghapus Cair	5.00	bh	22.750,00	113.750,00
	- Sekretaris Tim Teknis	1.00	org.pkt	400.000,00	400.000,00
	- PPK jasa perencanaan	1.00	org/pkt	800.000,00	800.000,00
	- PPK jasa konsultasi perencanaan	1.00	org/pkt	800.000,00	800.000,00
	- Snelhecter plastik	50.00	bh	6.000,00	300.000,00
	- Penghapus cair	5.00	bh	22.750,00	113.750,00
	- Pejabat pengadaan jasa konsultasi perencanaan	1.00	org/pkt	600.000,00	600.000,00
	- Pejabat pengadaan jasa perencanaan	1.00	org/pkt	600.000,00	600.000,00
	- Anggota Tim Teknis	1.00	org.pkt	300.000,00	300.000,00
	- Ordner Folio	5.00	bh	16.500,00	82.500,00
	- Penggandaan Fotocopy Folio	2,000.00	lbr	200,00	400.000,00
	- ATK Konstruksi	0.00	0	0,00	0,00
	- PPHP jasa perencanaan	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- PPHP jasa konsultasi perencanaan	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Penggandaan (Fotocopy Folio)	3,250.00	lembar	200,00	650.000,00
	- Penjilidan (Jilid Plakban <100)	40.00	buku	5.000,00	200.000,00
	- PPK jasa konsultasi pengawasan	1.00	org/pkt	500.000,00	500.000,00
	- Kertas HVS 70gr	8.00	rim	51.300,00	410.400,00
	- PPK jasa pengawasan	1.00	org/pkt	500.000,00	500.000,00
	- Penjilidan Jilid Plakban <100 lbr	20.00	dok	5.000,00	100.000,00
	- Jasa Konsultan Perencana	1.00	paket	35.500.000,00	35.500.000,00
	- Pejabat pengadaan jasa pengawasan	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Kertas A4 70gr	5.00	rim	46.500,00	232.500,00
	- Pejabat pengadaan jasa konsultasi pengawasan	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- ATK Konsultasi	0.00	0	0,00	0,00
	- Kertas HVS F4	6.00	rim	51.300,00	307.800,00
	- PPHP jasa konsultasi pengawasan	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Toner laser Jet	2.00	bh	750.000,00	1.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- PPHP jasa pengawasan	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Jasa Konsultan Pengawas	1.00	paket	23.800.000,00	23.800.000,00
	- PPK Jasa Konsultan Perencana	1.00	org.pkt	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Jasa konsultan perencana	1.00	pkt	16.200.000,00	16.200.000,00
	- Stopmap Folio	40.00	bh	1.250,00	50.000,00
	- Jasa konsultan perencana	1.00	pkt	16.200.000,00	16.200.000,00
	- Kertas HVS A4	8.00	rim	46.500,00	372.000,00
	- Stopmap Folio	53.00	bh	1.250,00	66.250,00
	- Jasa konsultan pengawas	1.00	pkt	10.500.000,00	10.500.000,00
	- Binder Clip Jumbo	5.00	doos	25.800,00	129.000,00
	- Jasa konsultan pengawas	1.00	org/pkt	10.500.000,00	10.500.000,00
	- PPK Jasa Konsultan Pengawas	1.00	org.pkt	800.000,00	800.000,00
	- Pejabat Pengadaan Jasa Konsultan Perencana	1.00	org.pkt	700.000,00	700.000,00
	- ATK Perencanaan dan Pengawasan	0.00	0	0,00	0,00
	- Ballpoint Boxy	8.00	bh	10.700,00	85.600,00
	- ATK Perencanaan dan Pengawasan	0.00	0	0,00	0,00
	- Binder Clip Jumbo	14.00	dos	25.800,00	361.200,00
	- Ballpoint	15.00	bh	5.600,00	84.000,00
	- Kertas A4 70 gr	6.00	rim	46.500,00	279.000,00
	- Hechmachine kecil	4.00	bh	17.100,00	68.400,00
	- Kertas A4 70 gr	6.00	rim	46.500,00	279.000,00
	- Pejabat Pengadaan Konsultan Pengawas	1.00	org.pkt	600.000,00	600.000,00
	- PPHP Jasa Konsultan Perencana	1.00	org.pkt	300.000,00	300.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	5.00	rim	51.300,00	256.500,00
	- Ordner Folio	6.00	bh	16.500,00	99.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	5.00	rim	51.300,00	256.500,00
	- Gunting	5.00	bh	13.400,00	67.000,00
	- Lem Stik 40gr	10.00	bh	24.200,00	242.000,00
	- Ballpoint	20.00	buah	5.600,00	112.000,00
	- Jasa Konsultan Perencana	1.00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Ballpoint	20.00	buah	5.600,00	112.000,00
	- PPHP Jasa Konsultan Pengawas	1.00	org.pkt	250.000,00	250.000,00
	- ATK Konsultansi	0.00	0	0,00	0,00
	- Stopmap folio	15.00	buah	1.250,00	18.750,00
	- Jasa Konsultan Pengawas	1.00	paket	49.000.000,00	49.000.000,00
	- Stopmap folio	15.00	buah	1.250,00	18.750,00
	- Pensil mekanik	5.00	buah	14.500,00	72.500,00
	- PPK Jasa Konsultan	2.00	org.pkt	1.000.000,00	2.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pencil mekanik	5.00	buah	14.500,00	72.500,00
	- Kertas A4 70gr	8.00	rim	46.500,00	372.000,00
	- Kertas HVS 70gr	4.00	rim	51.300,00	205.200,00
	- Snelhecter plastik	4.00	buah	6.000,00	24.000,00
	- Pejabat Pengadaan Jasa Konsultan	2.00	org.pkt	700.000,00	1.400.000,00
	- Snelhecter plastik	4.00	buah	6.000,00	24.000,00
	- Hectneices kecil	5.00	dos	4.400,00	22.000,00
	- PPHP Jasa Konsultan	2.00	org.pkt	300.000,00	600.000,00
	- Hectneices kecil	5.00	dos	4.400,00	22.000,00
	- Ballpoint	15.00	bh	5.600,00	84.000,00
	- Stopmap Folio	18.00	bh	1.250,00	22.500,00
	- Pisau cutter	8.00	buah	16.500,00	132.000,00
	- ATK Konsultansi	0.00	0	0,00	0,00
	- Pisau cutter	8.00	buah	16.500,00	132.000,00
	- Spidol besar	5.00	buah	16.500,00	82.500,00
	- Kertas A4 70gr	6.00	rim	46.500,00	279.000,00
	- Spidol besar	5.00	buah	16.500,00	82.500,00
	- Pencil Mekanik	6.00	bh	14.500,00	87.000,00
	- Snelhecter plastik	14.00	bh	6.000,00	84.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	750,00	750,00
	- Kertas HVS 70gr	5.00	rim	51.300,00	256.500,00
	- Pembulatan	1.00	ls	750,00	750,00
	- Belanja makan minum	0.00	0	0,00	0,00
	- Ballpoint	20.00	bh	5.600,00	112.000,00
	- Belanja makan minum	0.00	0	0,00	0,00
	- Hectneices kecil	3.00	doos	4.400,00	13.200,00
	- Pisau Cutter	4.00	bh	16.500,00	66.000,00
	- Jamuan makan minum kecil	25.00	org	11.000,00	275.000,00
	- Stopmap Folio	29.00	bh	1.250,00	36.250,00
	- Jamuan makan minum kecil	25.00	org	11.000,00	275.000,00
	- Jamuan makan siang	25.00	org	22.000,00	550.000,00
	- Pencil Mekanik	9.00	bh	14.500,00	130.500,00
	- Spidol Besar	4.00	bh	16.500,00	66.000,00
	- Jamuan makan siang	25.00	org	22.000,00	550.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	400,00	400,00
	- Snelhecter Plastik	30.00	bh	6.000,00	180.000,00
	- Hectneices kecil	6.00	doos	4.400,00	26.400,00
	- Jamuan Minum Makan Kecil	25.00	org	11.000,00	275.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Jamuan Makan siang	25.00	org	22.000,00	550.000,00
	- Piasu cutter	8.00	bh	16.500,00	132.000,00
	- Spidol Besar	10.00	bh	16.500,00	165.000,00
	- Penghapus Cair	8.00	bh	22.750,00	182.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	450,00	450,00
	- Jamuan Minum makan Kecil	25.00	org	11.000,00	275.000,00
	- Jamuan Makan siang	25.00	org	22.000,00	550.000,00
	- Penggandaan Fotocopy Folio	2,500.00	lembar	200,00	500.000,00
	- Penjilidan Jilid Plakban <100lbr	20.00	dok	5.000,00	100.000,00
	Pemeliharaan Berkala / Rehabilitasi Jalan (DAK) Paket II				3.826.528.000,00
	- Fisik Pemeliharaan Berkala / Rehabilitasi Jalan (DAK) Paket II	1.00	paket	3.639.900.000,00	3.639.900.000,00
	- - Jl. Tentara Genie Pelajar (763,2 m')	0.00	0	0,00	0,00
	- Jasa Konsultan Perencana	1.00	paket	49.500.000,00	49.500.000,00
	- Laser Toner Printer Kecil Hitam	1.00	unit	750.000,00	750.000,00
	- Laser Toner Printer Kecil Hitam	1.00	unit	750.000,00	750.000,00
	- Laser Toner Printer Kecil Hitam	1.00	unit	750.000,00	750.000,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio	10.00	pak	51.300,00	513.000,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio	10.00	pak	51.300,00	513.000,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio	12.00	pak	51.300,00	615.600,00
	- Jasa Konsultan Pengawas	1.00	paket	48.000.000,00	48.000.000,00
	- PPK Jasa Konsultansi	2.00	org.pkt	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Ordner Folio	6.00	buah	16.500,00	99.000,00
	- Ordner Folio	4.00	buah	16.500,00	66.000,00
	- Ordner Folio	5.00	buah	16.500,00	82.500,00
	- Snelhecter Plastik	12.00	buah	6.000,00	72.000,00
	- Snelhecter Plastik	12.00	buah	6.000,00	72.000,00
	- Snelhecter Plastik	12.00	buah	6.000,00	72.000,00
	- Pejabat Pengadaan Jasa Konsultansi	2.00	org.pkt	700.000,00	1.400.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Jasa Konsultansi	2.00	org.pkt	300.000,00	600.000,00
	- Stopmap Plastik	12.00	buah	7.150,00	85.800,00
	- Stopmap Plastik	13.00	buah	7.150,00	92.950,00
	- Stopmap Plastik	13.00	buah	7.150,00	92.950,00
	- Binder Clips Besar	6.00	doos	23.400,00	140.400,00
	- Binder Clips Besar	6.00	doos	23.400,00	140.400,00
	- Binder Clips Besar	6.00	doos	23.400,00	140.400,00
	- Jamuan Minum Makanan Kecil	45.00	org	11.000,00	495.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Jamuan Makan Siang	45.00	org	22.000,00	990.000,00
	- Hechmachine Kecil (HD 10)	4.00	buah	17.100,00	68.400,00
	- Hechmachine Kecil (HD 10)	4.00	buah	17.100,00	68.400,00
	- Hechmachine Kecil (HD 10)	4.00	buah	17.100,00	68.400,00
	- Hectneices Kecil (No. 10)	6.00	doos	4.400,00	26.400,00
	- Hectneices Kecil (No. 10)	6.00	doos	4.400,00	26.400,00
	- Hectneices Kecil (No. 10)	6.00	doos	4.400,00	26.400,00
	- Biaya Perjalanan Dinas	0.00	0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Eselon II Uang Harian (1org x 4hari)	4.00	org.hari	700.000,00	2.800.000,00
	- Ballpoint	9.00	buah	4.400,00	39.600,00
	- Ballpoint	9.00	buah	4.400,00	39.600,00
	- Ballpoint	19.00	buah	4.400,00	83.600,00
	- Stabilo Kecil	3.00	buah	10.875,00	32.625,00
	- Stabilo Kecil	3.00	buah	10.875,00	32.625,00
	- Stabilo Kecil	3.00	buah	10.875,00	32.625,00
	- Perjalanan Dinas Eselon II Uang Penginapan (1org x 3malam)	3.00	org.hari	1.490.000,00	4.470.000,00
	- Perjalanan Dinas Eselon II Uang Transport (1org x 4)	4.00	org	1.300.000,00	5.200.000,00
	- Stopmap folio	23.00	bh	1.050,00	24.150,00
	- Stopmap folio	35.00	bh	1.050,00	36.750,00
	- Stopmap folio	36.00	bh	1.050,00	37.800,00
	- Catridge black	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Catridge black	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Catridge black	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Perjalanan Dinas Eselon II Uang Representasi (1org x 4hari)	4.00	org.hari	150.000,00	600.000,00
	- Perjalanan Dinas Eselon III/Gol IV Uang Harian (1org x 4hari)	4.00	org.hari	650.000,00	2.600.000,00
	- Colour ink catridge	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- Colour ink catridge	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- Colour ink catridge	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	325,00	325,00
	- Pembulatan	1.00	ls	875,00	875,00
	- Pembulatan	1.00	ls	25,00	25,00
	- Perjalanan Dinas Eselon III/Gol IV Uang Penginapan (1org x 4malam)	4.00	org.hari	870.000,00	3.480.000,00
	- Perjalanan Dinas Eselon II/Gol IV Uang Transport (1org x 4)	4.00	org	1.200.000,00	4.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Eselon IV/Gol III Uang Harian (3org x 8hari)	24.00	org.hari	550.000,00	13.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Eselon IV/Gol III Uang Penginapan (3org x 5malam)	15.00	org.hari	610.000,00	9.150.000,00
	- Perjalanan Dinas Eselon IV/Gol III Uang Transport (3org x 8)	24.00	org	1.000.000,00	24.000.000,00
	- ATK Konstruksi	0.00	0	0,00	0,00
	- Kertas HVS F4	15.00	rim	51.300,00	769.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Stopmap Folio	101.00	bh	1.250,00	126.250,00
	- Binder clip jumbo	10.00	dos	25.800,00	258.000,00
	- Amplop polos panjang	10.00	dos	18.850,00	188.500,00
	- Ballpoint panthel	7.00	bh	57.700,00	403.900,00
	- Kertas Buffalo	50.00	lembar	3.500,00	175.000,00
	- Kertas HVS A4	15.00	rim	46.500,00	697.500,00
	- Ballpoint	24.00	buah	5.600,00	134.400,00
	- Black Ink Catridge	1.00	unit	250.000,00	250.000,00
	- Pensil	24.00	bh	4.600,00	110.400,00
	- Lem Cair Besar	15.00	botol	13.750,00	206.250,00
	- Snelhecter plastik	30.00	bh	6.000,00	180.000,00
	- Penggandaan	0.00	0	0,00	0,00
	- Fotocopy Folio	2,450.00	lembar	200,00	490.000,00
	- Fotocopy A3	200.00	lembar	800,00	160.000,00
	- Penjilidan (Jilid Plakban < 100)	40.00	buku	5.000,00	200.000,00
	- ATK Konsultasi	0.00	0	0,00	0,00
	- Kertas HVS F4	12.00	rim	51.300,00	615.600,00
	- Stopmap Folio	81.00	bh	1.250,00	101.250,00
	- Binder Clip 19mm	10.00	dos	10.050,00	100.500,00
	- Kertas A4	8.00	rim	46.500,00	372.000,00
	- Ballpoint Boxy	15.00	bh	10.700,00	160.500,00
	- Garisan Mika 30cm	15.00	bh	3.150,00	47.250,00
	- Stabilo boss besar	1.00	set	102.000,00	102.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	1.200,00	1.200,00
	Pemeliharaan Berkala / Rehabilitasi Jalan (DAK) Paket III				3.269.416.000,00
	- Fisik Pemeliharaan Berkala / Rehabilitasi Jalan (DAK) Paket III	1.00	paket	3.159.100.000,00	3.159.100.000,00
	- Fotocopy	4,995.00	lembar	200,00	999.000,00
	- Fotocopy	4,995.00	lembar	200,00	999.000,00
	- Fotocopy	4,915.00	lembar	200,00	983.000,00
	- Jl. Sunan Ampel (778,80)	0.00	0	0,00	0,00
	- Jasa Konsultan Perencana	1.00	paket	49.500.000,00	49.500.000,00
	- Jasa Konsultan Pengawas	1.00	paket	48.000.000,00	48.000.000,00
	- PPK Jasa Konsultasi	2.00	org.pkt	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Pejabat Pengadaan Jasa Konsultasi	2.00	org.pkt	700.000,00	1.400.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Jasa Konsultasi	2.00	org.pkt	300.000,00	600.000,00
	- Jamuan Minum Makanan Kecil	45.00	org	11.000,00	495.000,00
	- Jamuan Makan Siang	45.00	org	22.000,00	990.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- ATK Konstruksi	0.00	0	0,00	0,00
	- Isi Tinta Printer Hitam	4.00	botol	43.500,00	174.000,00
	- Hechmachine	5.00	bh	17.100,00	85.500,00
	- Kertas HVS F4	15.00	rim	51.300,00	769.500,00
	- Ballpoint	20.00	bh	5.600,00	112.000,00
	- Stopmap Folio	51.00	bh	1.250,00	63.750,00
	- Kertas A4	10.00	rim	46.500,00	465.000,00
	- Hectneices kecil	15.00	dos	4.400,00	66.000,00
	- Amplop polos tanggung	10.00	dos	14.150,00	141.500,00
	- Binder clip 25mm	10.00	dos	12.250,00	122.500,00
	- Penggandaan (Fotocopy Folio)	3,250.00	lembar	200,00	650.000,00
	- Penjilidan (Jilid Plakban<100)	40.00	buku	5.000,00	200.000,00
	- ATK Konsultansi	0.00	0	0,00	0,00
	- Pensil Mekanik	10.00	buah	16.100,00	161.000,00
	- Kertas HVS F4	8.00	rim	51.300,00	410.400,00
	- Setip Biasa	19.00	bh	3.400,00	64.600,00
	- Kertas A4	7.00	rim	46.500,00	325.500,00
	- Lem cair tanggung	10.00	botol	4.950,00	49.500,00
	- Spidol besar	2.00	dos	87.000,00	174.000,00
	- Odner Folio	15.00	bh	16.500,00	247.500,00
	- Ballpoint	12.00	bh	5.600,00	67.200,00
	- Pembulatan	1.00	ls	550,00	550,00
	Pemeliharaan Berkala / Rehabilitasi Jalan (DAK) Paket IV				839.235.000,00
	- Fisik Pemeliharaan Berkala / Rehabilitasi Jalan (DAK) Paket IV	1.00	paket	750.000.000,00	750.000.000,00
	- Penjilidan	30.00	buku	5.000,00	150.000,00
	- Penjilidan	30.00	buku	5.000,00	150.000,00
	- Penjilidan	30.00	buku	5.000,00	150.000,00
	- Jl. Seram (149,20)	0.00	0	0,00	0,00
	- Jasa Konsultan Perencana	1.00	pkt	47.600.000,00	47.600.000,00
	- Jasa Konsultans Pengawas	1.00	pkt	32.500.000,00	32.500.000,00
	- PPK Jasa Konsultansi	2.00	org.pkt	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Pejabat Pengadaan Jasa Konsultansi	2.00	org.pkt	700.000,00	1.400.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Jasa Konsultansi	2.00	org.pkt	300.000,00	600.000,00
	- Jamuan Minum Makanan Kecil	45.00	org	11.000,00	495.000,00
	- Jamuan Makan Siang	45.00	org	22.000,00	990.000,00
	- ATK Konstruksi	0.00	0	0,00	0,00
	- Kertas HVS F4	5.00	rim	51.300,00	256.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Binder Clip 32mm	10.00	dos	25.800,00	258.000,00
	- Stopmap Plastik	25.00	bh	7.150,00	178.750,00
	- Lem Stik 20gr	10.00	bh	10.100,00	101.000,00
	- Map Folio	63.00	bh	1.250,00	78.750,00
	- Amplop polos panjang	10.00	bh	18.850,00	188.500,00
	- Penghapus cair	5.00	bh	22.750,00	113.750,00
	- Kertas A4	7.00	rim	46.500,00	325.500,00
	- Penggandaan	0.00	0	0,00	0,00
	- Fotocopy folio	1,100.00	lembar	200,00	220.000,00
	- Fotocopy A3	350.00	lembar	800,00	280.000,00
	- Penjilidan (Jilid Plakban <100)	40.00	buku	5.000,00	200.000,00
	- ATK Konsultasi	0.00	0	0,00	0,00
	- Kerta F4	8.00	rim	51.300,00	410.400,00
	- Stopmap Folio	36.00	bh	1.250,00	45.000,00
	- Binder Clip 19mm	5.00	dos	10.050,00	50.250,00
	- Kertas A4	6.00	rim	46.500,00	279.000,00
	- Ballpoint	15.00	bh	5.600,00	84.000,00
	- Tinta Printer Hitam	3.00	bh	43.500,00	130.500,00
	- Pembulatan	1.00	ls	100,00	100,00
	Pemeliharaan Berkala / Rehabilitasi Jalan (DAK) Paket VI				1.432.435.000,00
	- Fisik Pemeliharaan Berkala / Rehabilitasi Jalan (DAK) Paket VI	1.00	paket	1.224.000.000,00	1.224.000.000,00
	- Jasa Perencanaan	1.00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Jasa Perencanaan	1.00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	- PPKom	1.00	org/pkt	1.000.000,00	1.000.000,00
	- PPKom	1.00	org/pkt	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Jl. Waringin (216 m')	0.00	0	0,00	0,00
	- Jasa Konsultan Perencana	1.00	paket	49.000.000,00	49.000.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/paket	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/paket	700.000,00	700.000,00
	- PPHP	1.00	org/paket	300.000,00	300.000,00
	- PPHP	1.00	org/paket	300.000,00	300.000,00
	- Jasa Konsultan Pengawas	1.00	paket	46.000.000,00	46.000.000,00
	- PPK Jasa Konsultasi	2.00	org.pkt	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Pejabat Pengadaan Jasa Konsultasi	2.00	org.pkt	700.000,00	1.400.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Jasa Konsultasi	2.00	org.pkt	300.000,00	600.000,00
	- Jamuan Minum Makanan Kecil	45.00	org	11.000,00	495.000,00
	- Jamuan Makan Siang	45.00	org	22.000,00	990.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- ATK Konstruksi	0.00	0	0,00	0,00
	- Tinta Printer Hitam	3.00	bh	43.500,00	130.500,00
	- Tinta Printer Warna	3.00	bh	43.500,00	130.500,00
	- Kertas A4	10.00	rim	46.500,00	465.000,00
	- Kertas F4	12.00	rim	51.300,00	615.600,00
	- Ballpoint	19.00	bh	5.600,00	106.400,00
	- Binder Clip 19mm	10.00	dos	10.050,00	100.500,00
	- Stopmap Folio	49.00	bh	1.250,00	61.250,00
	- Kertas HVS Warna	2.00	rim	69.900,00	139.800,00
	- Penggandaan (Fotocopy Folio)	2,500.00	lembar	200,00	500.000,00
	- Penjilidan (Jilid Plakban <100)	40.00	buku	5.000,00	200.000,00
	- ATK Konsultasi	0.00	0	0,00	0,00
	- Kertas A4	7.00	rim	46.500,00	325.500,00
	- Kertas F4	10.00	rim	51.300,00	513.000,00
	- Setip Biasa	20.00	bh	3.400,00	68.000,00
	- Stopmap Plastik	20.00	bh	8.800,00	176.000,00
	- Stabilo boss kecil	2.00	set	65.250,00	130.500,00
	- Penghapus Cair	5.00	bh	22.750,00	113.750,00
	- Clip 3/4	20.00	dos	3.150,00	63.000,00
	- Amplop polos kecil	10.00	dos	11.000,00	110.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	700,00	700,00
	Pemeliharaan Berkala / Rehabilitasi Jalan (DAK) Paket VII				4.258.885.000,00
	- Fisik Pemeliharaan Berkala / Rehabilitasi Jalan (DAK) Paket VII	1.00	paket	4.000.000.000,00	4.000.000.000,00
	- Jasa Pengawasan	1.00	paket	47.000.000,00	47.000.000,00
	- Jasa Pengawasan	1.00	paket	49.950.000,00	49.950.000,00
	- Jasa Pengawasan	1.00	paket	47.000.000,00	47.000.000,00
	- PPKom	1.00	org/paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- PPKom	1.00	org/paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- PPKom	1.00	org/paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Jl. Buton (1.063 m')	0.00	0	0,00	0,00
	- Jasa Konsultan Perencana	1.00	paket	49.500.000,00	49.500.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/paket	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/paket	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/paket	700.000,00	700.000,00
	- PPHP	1.00	org/paket	300.000,00	300.000,00
	- PPHP	1.00	org/paket	300.000,00	300.000,00
	- PPHP	1.00	org/paket	300.000,00	300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Jasa Konsultan Pengawas	1.00	paket	48.000.000,00	48.000.000,00
	- PPK Jasa Konsultansi	2.00	org.pkt	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Pejabat Pengadaan Jasa Konsultansi	2.00	org.pkt	700.000,00	1.400.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Jasa Konsultasi	2.00	org.pkt	300.000,00	600.000,00
	- Jamuan Minum Makanan Kecil	45.00	org	11.000,00	495.000,00
	- Jamuan Makan Siang	45.00	org	22.000,00	990.000,00
	- Catridge Hitam	1.00	unit	250.000,00	250.000,00
	- Catridge Warna	1.00	unit	350.000,00	350.000,00
	- Kertas F4	20.00	rim	51.300,00	1.026.000,00
	- Ballpoint Panthel	5.00	bh	57.700,00	288.500,00
	- Stopmap Folio	98.00	bh	1.250,00	122.500,00
	- Kertas A4	15.00	rim	46.500,00	697.500,00
	- Hechmachine besar	5.00	bh	73.950,00	369.750,00
	- Hectneices besar	10.00	dos	6.450,00	64.500,00
	- Map dokumen	10.00	bh	23.900,00	239.000,00
	- Snelhecter plastik	25.00	bh	6.000,00	150.000,00
	- Isi Pentel	10.00	bh	19.200,00	192.000,00
	- Penggandaan	0.00	0	0,00	0,00
	- Fotocopy Folio	1,300.00	lembar	200,00	260.000,00
	- Fotocopy A3	300.00	lembar	800,00	240.000,00
	- Penjilidan (Jilid Plakban<100)	40.00	buku	5.000,00	200.000,00
	- ATK Konsultansi	0.00	0	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gram (500 lembar)	10.00	rim	51.300,00	513.000,00
	- Ballpoint	20.00	buah	5.600,00	112.000,00
	- Stopmap plastik	25.00	buah	7.150,00	178.750,00
	- Kertas A4 70 gram (500 lembar)	8.00	rim	46.500,00	372.000,00
	- Snelhecter folio	54.00	buah	2.200,00	118.800,00
	- Stabilo boss besar	2.00	dos	102.300,00	204.600,00
	- pembulatan	1.00	ls	1.100,00	1.100,00
	Biaya Penunjang				79.700.000,00
	- 1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pemeliharaan Berkala / Rehabilitasi Jalan (DAK) Paket I	0.00	0	0,00	0,00
	- PPK Konstruksi	1.00	org.pkt	4.500.000,00	4.500.000,00
	- Ketua Kelompok Kerja ULP	1.00	org.pkt	1.350.000,00	1.350.000,00
	- Sekretaris Kelompok Kerja ULP	1.00	org.pkt	1.100.000,00	1.100.000,00
	- Anggota Kelompok Kerja ULP	3.00	org.pkt	850.000,00	2.550.000,00
	- Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi	1.00	org.pkt	900.000,00	900.000,00
	- Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi	1.00	org.pkt	750.000,00	750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi	3.00	org.pkt	600.000,00	1.800.000,00
	- Pengawas Lapangan	1.00	org.pkt	350.000,00	350.000,00
	- 2. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pemeliharaan Berkala / Rehabilitasi Jalan (DAK) Paket II	0.00	0	0,00	0,00
	- PPK Konstruksi	1.00	org.pkt	4.500.000,00	4.500.000,00
	- Ketua Kelompok Kerja ULP	1.00	org.pkt	1.350.000,00	1.350.000,00
	- Sekretaris Kelompok Kerja ULP	1.00	org.pkt	1.100.000,00	1.100.000,00
	- Anggota Kelompok Kerja ULP	3.00	org.pkt	850.000,00	2.550.000,00
	- Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi	1.00	org.pkt	900.000,00	900.000,00
	- Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi	1.00	org.pkt	750.000,00	750.000,00
	- Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi	3.00	org.pkt	600.000,00	1.800.000,00
	- Pengawas Lapangan	1.00	org.pkt	350.000,00	350.000,00
	- 3. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pemeliharaan Berkala / Rehabilitasi Jalan (DAK) Paket III	0.00	0	0,00	0,00
	- PPK Konstruksi	1.00	org.pkt	4.500.000,00	4.500.000,00
	- Ketua Kelompok Kerja ULP	1.00	org.pkt	1.350.000,00	1.350.000,00
	- Sekretaris Kelompok Kerja ULP	1.00	org.pkt	1.100.000,00	1.100.000,00
	- Anggota Kelompok Kerja ULP	3.00	org.pkt	850.000,00	2.550.000,00
	- Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi	1.00	org.pkt	900.000,00	900.000,00
	- Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi	1.00	org.pkt	750.000,00	750.000,00
	- Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi	3.00	org.pkt	600.000,00	1.800.000,00
	- Pengawas Lapangan	1.00	org.pkt	350.000,00	350.000,00
	- 4. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pemeliharaan Berkala / Rehabilitasi Jalan (DAK) Paket IV	0.00	0	0,00	0,00
	- PPK Konstruksi	1.00	org.pkt	2.600.000,00	2.600.000,00
	- Ketua Kelompok Kerja ULP	1.00	org.pkt	900.000,00	900.000,00
	- Sekretaris Kelompok Kerja ULP	1.00	org.pkt	750.000,00	750.000,00
	- Anggota Kelompok Kerja ULP	3.00	org.pkt	550.000,00	1.650.000,00
	- Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi	1.00	org.pkt	600.000,00	600.000,00
	- Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Hasil Konstruksi	1.00	org.pkt	500.000,00	500.000,00
	- Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi	3.00	org.pkt	400.000,00	1.200.000,00
	- Pengawas Lapangan	1.00	org.pkt	250.000,00	250.000,00
	- 5. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pemeliharaan Berkala / Rehabilitasi Jalan (DAK) Paket VI	0.00	0	0,00	0,00
	- PPK Konstruksi	1.00	org.pkt	3.500.000,00	3.500.000,00
	- Ketua Kelompok Kerja ULP	1.00	org.pkt	1.100.000,00	1.100.000,00
	- Sekretaris Kelompok Kerja ULP	1.00	org.pkt	900.000,00	900.000,00
	- Anggota Kelompok Kerja ULP	3.00	org.pkt	700.000,00	2.100.000,00
	- Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi	1.00	org.pkt	700.000,00	700.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi	1.00	org.pkt	600.000,00	600.000,00
	- Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi	3.00	org.pkt	500.000,00	1.500.000,00
	- Pengawas Lapangan	1.00	org.pkt	300.000,00	300.000,00
	- 7. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pemeliharaan Berkala / Rehabilitasi Jalan (DAK) Paket VII	0.00	0	0,00	0,00
	- PPK Konstruksi	1.00	org.pkt	4.500.000,00	4.500.000,00
	- Ketua Kelompok Kerja ULP	1.00	org.pkt	1.350.000,00	1.350.000,00
	- Sekretaris Kelompok Kerja ULP	1.00	org.pkt	1.100.000,00	1.100.000,00
	- Anggota Kelompok Kerja ULP	3.00	org.pkt	850.000,00	2.550.000,00
	- Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi	1.00	org.pkt	900.000,00	900.000,00
	- Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi	1.00	org.pkt	750.000,00	750.000,00
	- Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi	3.00	org.pkt	600.000,00	1.800.000,00
	- Pengawas Lapangan	1.00	org.pkt	350.000,00	350.000,00
	- 7. Honorarium Petugas Emonitoring DAK	12.00	org.blm	250.000,00	3.000.000,00
	- 8. Honorarium Survey Kondisi	0.00	0	0,00	0,00
	- Penanggungjawab (1org x 3bln)	3.00	org.blm	400.000,00	1.200.000,00
	- Ketua (1org x 3bln)	3.00	org.blm	300.000,00	900.000,00
	- Anggota (5org x 3bln)	15.00	org.blm	150.000,00	2.250.000,00
	ATK Jasa konsultansi				1.871.000,00
	- Kertas folio 70 gr	5.00	rim	51.300,00	256.500,00
	- Kertas folio 70 gr	5.00	rim	51.300,00	256.500,00
	- Kertas folio 70 gr	5.00	rim	51.300,00	256.500,00
	- Black catridge	1.00	unit	250.000,00	250.000,00
	- Ordner folio	4.00	bh	16.500,00	66.000,00
	- Ordner folio	4.00	bh	16.500,00	66.000,00
	- Ordner folio	4.00	bh	16.500,00	66.000,00
	- Ballpoint	10.00	bh	4.400,00	44.000,00
	- Ballpoint	10.00	bh	4.400,00	44.000,00
	- Ballpoint	10.00	bh	4.400,00	44.000,00
	- Stopmap folio	10.00	bh	1.050,00	10.500,00
	- Stopmap folio	10.00	bh	1.050,00	10.500,00
	- Stopmap folio	10.00	bh	1.050,00	10.500,00
	- Black catridge ink	1.00	unit	250.000,00	250.000,00
	- Pensil mekanik	5.00	BH	16.100,00	80.500,00
	- Amplop polos panjang	5.00	dos	18.850,00	94.250,00
	- Stabilo kecil	1.00	set	65.250,00	65.250,00
	Makan minum rapat				2.985.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack	25.00	org	9.000,00	225.000,00
	- Snack	50.00	org	11.000,00	550.000,00
	- Snack	20.00	org	11.000,00	220.000,00
	- Makan siang	20.00	org	22.000,00	440.000,00
	- Makan siang	50.00	org	22.000,00	1.100.000,00
	- Makan siang	25.00	org	18.000,00	450.000,00
5 . 2 . 3 . 60	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan				573.435.000,00
5 . 2 . 3 . 60 . 03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Kabupaten/Kota				573.435.000,00
	Pemeliharaan Berkala / Rehabilitasi Jembatan (DAK) Paket V				568.135.000,00
	- Fisik Pemeliharaan Berkala/Rehabilitasi Jembatan (DAK) Paket V	1.00	pkt	500.000.000,00	500.000.000,00
	- -Jembatan Jl. Rumkit Dr. Sudjono (6 m')	0.00	0	0,00	0,00
	- Jasa Konsultan Perencana	1.00	pkt	35.500.000,00	35.500.000,00
	- Jasa Konsultan Pengawas	1.00	pkt	23.800.000,00	23.800.000,00
	- PPK Jasa Konsultan Perencana	1.00	org.pkt	1.000.000,00	1.000.000,00
	- PPK Jasa Konsultan Pengawas	1.00	org.pkt	800.000,00	800.000,00
	- Pejabat Pengadaan Jasa Konsultan Perencana	1.00	org.pkt	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat Pengadaan Jasa Konsultan Pengawas	1.00	org.pkt	600.000,00	600.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Jasa Konsultan Perencana	1.00	org.pkt	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Jasa Konsultan Pengawas	1.00	org.pkt	250.000,00	250.000,00
	- Belanja Makan Minum	0.00	0	0,00	0,00
	- Jamuan minum makan kecil (15 org x 3 kali)	45.00	org	11.000,00	495.000,00
	- Jamuan makan siang (15 org x 3 kali)	45.00	org	22.000,00	990.000,00
	- ATK KONTRUKSI	0.00	0	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gram (500 lembar)	7.00	rim	51.300,00	359.100,00
	- Kertas A4 70 gram (500 lembar)	7.00	rim	46.500,00	325.500,00
	- Stopmap Folio	47.00	buah	1.250,00	58.750,00
	- Snelhecter Folio	50.00	2200	2.200,00	110.000,00
	- Ballpoint	20.00	bh	5.600,00	112.000,00
	- Ordner Folio	10.00	bh	16.500,00	165.000,00
	- Map Dokumen	10.00	bh	23.900,00	239.000,00
	- Isi Tinta Printer Hitam	3.00	Botol	43.500,00	130.500,00
	- ATK KONSULTUANSI	0.00	0	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gram (500 lembar)	12.00	rim	51.300,00	615.600,00
	- Stopmap Folio	45.00	bh	1.250,00	56.250,00
	- Binder clip jumbo	10.00	dos	25.800,00	258.000,00
	- Kertas A4 70 gram (500 lembar)	6.00	rim	46.500,00	279.000,00
	- Hechmachine kecil	5.00	bh	17.100,00	85.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pencil Mekanik	10.00	bh	14.500,00	145.000,00
	- Isi Pencil Mekanik	5.00	bh	11.950,00	59.750,00
	- Penggandaan (Fotocopy Folio)	2,500.00	lembar	200,00	500.000,00
	- Penjilidan (Jilid Plakban <100)	40.00	buku	5.000,00	200.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	1.050,00	1.050,00
	Biaya Penunjang				5.300.000,00
	- Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pemeliharaan Berkala / Rehabilitasi (DAK) Paket V	0.00	0	0,00	0,00
	- PPK Konstruksi	1.00	org.pkt	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Kelompok Kerja ULP	0.00	0	0,00	0,00
	- Ketua	1.00	org.pkt	800.000,00	800.000,00
	- Sekretaris	1.00	org.pkt	600.000,00	600.000,00
	- Anggota	1.00	org.pkt	500.000,00	500.000,00
	- Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	0.00	0	0,00	0,00
	- Ketua	1.00	org.pkt	500.000,00	500.000,00
	- Sekretaris	1.00	org.pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota	1.00	org.pkt	300.000,00	300.000,00
	- Pengawas Lapangan	1.00	org.pkt	200.000,00	200.000,00
5 . 2 . 3 . 67	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Kotor				8.383.542.000,00
5 . 2 . 3 . 67 . 01	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Air Kotor				8.383.542.000,00
	01.Bangunan Pembawa Air Kotor				7.840.045.000,00
	- Fisik Peningkatan Saluran Drainase Jalan Telaga Warna	1.00	Paket	181.800.000,00	181.800.000,00
	- Fisik Peningkatan Saluran Drainase Jl. Sarwo Edy Wibowo	1.00	paket	300.000.000,00	300.000.000,00
	- Fisik Peningkatan Saluran Drainase Kelurahan Rejowinangun Selatan	1.00	Paket	192.500.000,00	192.500.000,00
	- Fisik Peningkatan Saluran Drainase Kawasan RW I Kel. Tidar Selatan	1.00	Paket	600.000.000,00	600.000.000,00
	- Fisik Peningkatan Saluran Drainase Kawasan Jl. Beringin IV	1.00	paket	1.500.000.000,00	1.500.000.000,00
	- Fisik Peningkatan Saluran Drainase/Gorong-gorong RW III Tidar Salakan	1.00	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00
	- Fisik Peningkatan saluran drainase Kawasan RW XII Kel. Cacaban	1.00	Paket	1.463.000.000,00	1.463.000.000,00
	- Fisik Rehab Siphon dan Saluran Drainase Meteseh Kel. Magelang	1.00	Paket	1.390.000.000,00	1.390.000.000,00
	- Fisik Peningkatan saluran drainase Kawasan Jl. Singosari Selatan	1.00	Paket	1.750.000.000,00	1.750.000.000,00
	- Fisik Pembuatan Grill untuk Afur dan Bak Kontrol Saluran Drainase Kota Magelang	1.00	Paket	195.000.000,00	195.000.000,00
	- PPK Konstruksi	1.00	org.pkt	2.000.000,00	2.000.000,00
	- PPK Konstruksi	1.00	org.paket	3.500.000,00	3.500.000,00
	- Ketua Panitia Pengadaan Konstruksi	1.00	org.pkt	800.000,00	800.000,00
	- Ketua Panitia Pengadaan Jasa Konstruksi	1.00	org.paket	1.100.000,00	1.100.000,00
	- Sekretaris Panitia Pengadaan Konstruksi	1.00	org.pkt	600.000,00	600.000,00
	- Sekretaris Panitia Pengadaan Jasa Konstruksi	1.00	org.paket	900.000,00	900.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Anggota Panitia Pengadaan Konstruksi	1.00	org.pkt	500.000,00	500.000,00
	- Anggota Panitia Pengadaan Jasa Konstruksi	3.00	org.paket	700.000,00	2.100.000,00
	- Ketua PPHP Konstruksi	1.00	org.pkt	500.000,00	500.000,00
	- Ketua PPHP Jasa Konstruksi	1.00	org.paket	700.000,00	700.000,00
	- Sekretaris PPHP Konstruksi	1.00	org.pkt	400.000,00	400.000,00
	- Sekretaris PPHP Jasa Konstruksi	1.00	org.paket	600.000,00	600.000,00
	- Anggota PPHP Konstruksi	1.00	org.pkt	300.000,00	300.000,00
	- Anggota PPHP Jasa Konstruksi	3.00	org.paket	500.000,00	1.500.000,00
	- Pengawas Lapangan	1.00	org.pkt	200.000,00	200.000,00
	- Ketua Tim Teknis	1.00	org.paket	400.000,00	400.000,00
	- Ketua Tim Teknis	1.00	org.pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris Tim Teknis	1.00	org.paket	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris Tim Teknis	1.00	org.pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota Tim Teknis	1.00	org.paket	250.000,00	250.000,00
	- Anggota Tim Teknis	1.00	org.pkt	150.000,00	150.000,00
	- Pengawas Lapangan	1.00	org.paket	300.000,00	300.000,00
	- ATK Konstruksi	0.00	0	0,00	0,00
	- ATK Konstruksi	0.00	ls	0,00	0,00
	- Ordner Folio	7.00	bh	16.500,00	115.500,00
	- Kertas HVS 70gr	10.00	rim	51.300,00	513.000,00
	- Stabilo Boss Besar	1.00	set	102.000,00	102.000,00
	- Kertas A4 70gr	6.00	rim	46.500,00	279.000,00
	- Ballpoint	17.00	bh	5.600,00	95.200,00
	- Toner Laser Jet	2.00	buah	750.000,00	1.500.000,00
	- Binder Clip 19mm	8.00	doos	10.050,00	80.400,00
	- Stopmap folio	52.00	buah	1.250,00	65.000,00
	- Amplop Polos Panjang	2.00	doos	18.850,00	37.700,00
	- Binder Clip Jumbo	10.00	dos	25.800,00	258.000,00
	- Lem Cair Besar	5.00	botol	13.750,00	68.750,00
	- Ballpoint	15.00	buah	5.600,00	84.000,00
	- Kertas HVS Warna	2.00	rim	69.900,00	139.800,00
	- Hechmachine Kecil	6.00	bh	17.100,00	102.600,00
	- Kertas HVS 70gr	7.00	rim	51.300,00	359.100,00
	- Ordner folio	12.00	buah	16.500,00	198.000,00
	- Penggandaan Fotocopy Folio	1,500.00	lembar	200,00	300.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	400,00	400,00
	- Penjilidan	20.00	dok	5.000,00	100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Jilid Plakban <100lbr				
	- Fotocopy Folio	2,000.00	lembar	200,00	400.000,00
	- Jasa Konsultan Perencana	1.00	paket	21.500.000,00	21.500.000,00
	- Jilid Plakban <100	20.00	buku	5.000,00	100.000,00
	- Jasa Konsultan Pengawas	1.00	paket	14.400.000,00	14.400.000,00
	- Jasa Konsultan Perencana	1.00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	- PPK Jasa Konsultan Perencana	1.00	org.pkt	800.000,00	800.000,00
	- Jasa Konsultan Pengawas	1.00	paket	48.000.000,00	48.000.000,00
	- PPK Jasa Konsultan Pengawas	1.00	org.pkt	500.000,00	500.000,00
	- PPK Jasa Konsultansi	2.00	org.paket	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Pejabat Pengadaan Jasa Konsultan Perencana	1.00	org.pkt	600.000,00	600.000,00
	- Pejabat Pengadaan Jasa Konsultansi	2.00	org,pkt	700.000,00	1.400.000,00
	- Pejabat Pengadaan Jasa Konsultan Pengawas	1.00	org.pkt	400.000,00	400.000,00
	- PPHP Jasa Konsultansi	2.00	org.paket	300.000,00	600.000,00
	- PPHP Jasa Konsultan Perencana	1.00	org.pkt	250.000,00	250.000,00
	- ATK Jasa Konsultansi	0.00	ls	0,00	0,00
	- PPHP Jasa Konsultan Pengawas	1.00	org.pkt	200.000,00	200.000,00
	- Kertas A4 70gr	5.00	rim	46.500,00	232.500,00
	- Jamuan Minum Makan kecil	25.00	org	11.000,00	275.000,00
	- Kertas HVS 70gr	5.00	rim	51.300,00	256.500,00
	- Jamuan Makan siang	25.00	org	22.000,00	550.000,00
	- Ballpoint	20.00	buah	5.600,00	112.000,00
	- ATK Konsultansi	0.00	0	0,00	0,00
	- Isi tinta printer hitam	4.00	botol	45.000,00	180.000,00
	- Kertas A4 70gr	5.00	rim	46.500,00	232.500,00
	- Stopmap Folio	29.00	buah	1.250,00	36.250,00
	- Kertas HVS 70gr	5.00	rim	51.300,00	256.500,00
	- Garisan Mika 30cm	6.00	buah	3.150,00	18.900,00
	- Ballpoint	10.00	bh	5.600,00	56.000,00
	- Snelhecter plastik	30.00	buah	6.000,00	180.000,00
	- Isi Tinta Printer Hitam	2.00	botol	45.000,00	90.000,00
	- Hectneices kecil	6.00	dus	4.400,00	26.400,00
	- Stopmap Folio	34.00	bh	1.250,00	42.500,00
	- Pisau cutter	8.00	buah	16.500,00	132.000,00
	- Garisan Mika 30cm	5.00	bh	3.150,00	15.750,00
	- Spidol Besar	10.00	buah	16.500,00	165.000,00
	- Snelhecter Plastik	18.00	bh	6.000,00	108.000,00
	- Penghapus Cair	7.00	buah	22.750,00	159.250,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Spidol Besar	8.00	bh	16.500,00	132.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	1.200,00	1.200,00
	- Penghapus Cair	3.00	bh	22.750,00	68.250,00
	- Jamuan Minum Makan Kecil	40.00	org	11.000,00	440.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	50,00	50,00
	- Jamuan Makan Siang	40.00	org	22.000,00	880.000,00
	Jasa Perencanaan				236.700.000,00
	- Jasa Perencanaan	1.00	Paket	14.500.000,00	14.500.000,00
	- Jasa Perencanaan	1.00	Paket	8.200.000,00	8.200.000,00
	- Jasa Perencanaan	1.00	Paket	16.000.000,00	16.000.000,00
	- Jasa Perencanaan	1.00	Paket	48.000.000,00	48.000.000,00
	- Jasa Perencanaan	1.00	Paket	46.500.000,00	46.500.000,00
	- Jasa Perencanaan	1.00	Paket	48.000.000,00	48.000.000,00
	- Jasa Perencanaan	1.00	Paket	39.500.000,00	39.500.000,00
	- Jasa Perencanaan	1.00	Paket	16.000.000,00	16.000.000,00
	Jasa Pengawasan				193.225.000,00
	- Jasa Pengawasan	1.00	Paket	9.500.000,00	9.500.000,00
	- Jasa Pengawasan	1.00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Jasa Pengawasan	1.00	Paket	26.875.000,00	26.875.000,00
	- Jasa Pengawasan	1.00	Paket	44.000.000,00	44.000.000,00
	- Jasa Pengawasan	1.00	Paket	44.500.000,00	44.500.000,00
	- Jasa Pengawasan	1.00	Paket	43.000.000,00	43.000.000,00
	- Jasa Pengawasan	1.00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Jasa Pengawasan	1.00	Paket	5.350.000,00	5.350.000,00
	PPK Jasa Konsultansi				12.600.000,00
	- PPK Jasa Konsultan Perencanaan	1.00	Org/Pkt	500.000,00	500.000,00
	- PPK Jasa Konsultan Perencanaan	1.00	Org/Pkt	500.000,00	500.000,00
	- PPK Jasa Konsultan Perencanaan	1.00	Org/Pkt	800.000,00	800.000,00
	- PPK Jasa Konsultan Perencanaan	1.00	Org/Pkt	1.000.000,00	1.000.000,00
	- PPK Jasa Konsultan Perencanaan	1.00	Org/Pkt	1.000.000,00	1.000.000,00
	- PPK Jasa Konsultan Perencanaan	1.00	Org/Pkt	1.000.000,00	1.000.000,00
	- PPK Jasa Konsultan Perencanaan	1.00	Org/Paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- PPK Jasa Konsultan Perencanaan	1.00	Org/Pkt	800.000,00	800.000,00
	- PPK Jasa Konsultan Pengawasan	1.00	Org/Pkt	500.000,00	500.000,00
	- PPK Jasa Konsultan Pengawasan	1.00	Org/Pkt	500.000,00	500.000,00
	- PPK Jasa Konsultan Pengawasan	1.00	Org/Paket	1.000.000,00	1.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- PPK Jasa Konsultan Pengawasan	1.00	Org/Pkt	1.000.000,00	1.000.000,00
	- PPK Jasa Konsultan Pengawasan	1.00	Org/Pkt	1.000.000,00	1.000.000,00
	- PPK Jasa Konsultan Pengawasan	1.00	Org/Pkt	1.000.000,00	1.000.000,00
	- PPK Jasa Konsultan Pengawasan	1.00	Org/Pkt	500.000,00	500.000,00
	- PPK Jasa Konsultan Pengawasan	1.00	Org/Pkt	500.000,00	500.000,00
	Pejabat Pengadaan Jasa Konsultansi				9.200.000,00
	- Pejabat Pengadaan Jasa Konsultan Perencana	1.00	Org/Pkt	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat Pengadaan Jasa Konsultan Perencana	1.00	Org/Pkt	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat Pengadaan Jasa Konsultan Perencana	1.00	Org/Pkt	600.000,00	600.000,00
	- Pejabat Pengadaan Jasa Konsultan Perencana	1.00	Org/Pkt	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat Pengadaan Jasa Konsultan Perencana	1.00	Org/Pkt	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat Pengadaan Jasa Konsultan Perencana	1.00	Org/Pkt	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat Pengadaan Jasa Konsultan Perencana	1.00	Org/Paket	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat Pengadaan Jasa Konsultan Perencana	1.00	Org/Pkt	600.000,00	600.000,00
	- Pejabat Pengadaan Jasa Konsultan Pengawas	1.00	Org/Pkt	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat Pengadaan Jasa Konsultan Pengawas	1.00	Org/Pkt	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat Pengadaan Jasa Konsultan Pengawas	1.00	Org/Paket	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat Pengadaan Jasa Konsultan Pengawas	1.00	Org/Pkt	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat Pengadaan Jasa Konsultan Pengawas	1.00	Org/Pkt	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat Pengadaan Jasa Konsultan Pengawas	1.00	Org/Pkt	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat Pengadaan Jasa Konsultan Pengawas	1.00	Org/Pkt	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat Pengadaan Jasa Konsultan Pengawas	1.00	Org/Pkt	400.000,00	400.000,00
	PPHP Jasa Konsultansi				4.100.000,00
	- PPHP Jasa Konsultan Perencana	1.00	Org/Pkt	200.000,00	200.000,00
	- PPHP Jasa Konsultan Perencana	1.00	Org/Pkt	200.000,00	200.000,00
	- PPHP Jasa Konsultan Perencana	1.00	Org/Pkt	250.000,00	250.000,00
	- PPHP Jasa Konsultan Perencana	1.00	Org/Pkt	300.000,00	300.000,00
	- PPHP Jasa Konsultan Perencana	1.00	Org/Pkt	300.000,00	300.000,00
	- PPHP Jasa Konsultan Perencana	1.00	Org/Pkt	300.000,00	300.000,00
	- PPHP Jasa Konsultan Perencana	1.00	Org/Paket	300.000,00	300.000,00
	- PPHP Jasa Konsultan Perencana	1.00	Org/Pkt	250.000,00	250.000,00
	- PPHP Jasa Konsultan Pengawas	1.00	Org/Pkt	200.000,00	200.000,00
	- PPHP Jasa Konsultan Pengawas	1.00	Org/Pkt	200.000,00	200.000,00
	- PPHP Jasa Konsultan Pengawas	1.00	Org/Paket	300.000,00	300.000,00
	- PPHP Jasa Konsultan Pengawas	1.00	Org/Pkt	300.000,00	300.000,00
	- PPHP Jasa Konsultan Pengawas	1.00	Org/Pkt	300.000,00	300.000,00
	- PPHP Jasa Konsultan Pengawas	1.00	Org/Pkt	300.000,00	300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- PPHP Jasa Konsultan Pengawas	1.00	Org/Pkt	200.000,00	200.000,00
	- PPHP Jasa Konsultan Pengawas	1.00	Org/Pkt	200.000,00	200.000,00
	ATK Perencanaan dan pengawasan				12.212.500,00
	- Kertas HVS Folio 70 Gram (500 lbr)	8.00	pak	51.300,00	410.400,00
	- Kertas HVS Folio 70 Gram (500 lbr)	10.00	pak	51.300,00	513.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 Gram (500 lbr)	3.00	pak	51.300,00	153.900,00
	- Kertas HVS Folio 70 Gram (500 lbr)	10.00	pak	51.300,00	513.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 Gram (500 lbr)	5.00	pak	51.300,00	256.500,00
	- Kertas HVS Folio 70 Gram (500 lbr)	10.00	pak	51.300,00	513.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gram (500 lbr)	10.00	pak	51.300,00	513.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 Gram (500 lbr)	10.00	pak	51.300,00	513.000,00
	- Kertas HVS Folio Warna (500 lbr)	1.00	pak	69.900,00	69.900,00
	- Kertas HVS Folio Warna (500 lbr)	1.00	pak	69.900,00	69.900,00
	- Kertas HVS Folio warna (500 lbr)	1.00	pak	69.900,00	69.900,00
	- Kertas HVS Folio Warna (500 lbr)	1.00	pak	69.900,00	69.900,00
	- Black Ink Cartridge	1.00	Unit	250.000,00	250.000,00
	- Kertas HVS Folio Warna (500 lbr)	1.00	pak	69.900,00	69.900,00
	- Kertas Buffalo	12.00	lbr	3.500,00	42.000,00
	- Kertas HVS Folio Warna (500 lbr)	1.00	pak	69.900,00	69.900,00
	- Ink Cartridge Black	1.00	unit	250.000,00	250.000,00
	- Ink Cartridge Black	1.00	unit	250.000,00	250.000,00
	- Snelhecter Plastik	30.00	bh	6.000,00	180.000,00
	- Kertas Buffalo	20.00	lbr	3.500,00	70.000,00
	- Color Ink Cartridge	1.00	Unit	350.000,00	350.000,00
	- Kertas Buffalo	20.00	lbr	3.500,00	70.000,00
	- Kertas Buffalo	20.00	lbr	3.500,00	70.000,00
	- Ink Cartridge Black	1.00	unit	250.000,00	250.000,00
	- Ink Cartridge Color	1.00	unit	350.000,00	350.000,00
	- Ink Cartridge Color	1.00	unit	350.000,00	350.000,00
	- Ink Cartridge Black	1.00	unit	250.000,00	250.000,00
	- Clip	6.00	dus	3.150,00	18.900,00
	- Clips	6.00	dus	3.150,00	18.900,00
	- Clip	6.00	dus	3.150,00	18.900,00
	- Stopmap	30.00	bh	1.050,00	31.500,00
	- Ink Cartridge Color	1.00	unit	350.000,00	350.000,00
	- Snelhecter Plastik	40.00	bh	6.000,00	240.000,00
	- Snelhecter Plastik	40.00	bh	6.000,00	240.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Clips	6.00	dus	3.150,00	18.900,00
	- Hectneices Kecil	5.00	dus	4.400,00	22.000,00
	- Hectneices Kecil	5.00	dus	4.400,00	22.000,00
	- Hectneices Kecil	5.00	dus	4.400,00	22.000,00
	- Ink Carridge Color	1.00	unit	350.000,00	350.000,00
	- Snelhecter Plastik	40.00	bh	6.000,00	240.000,00
	- Stopmap	38.00	bh	1.050,00	39.900,00
	- Stopmap	54.00	bh	1.050,00	56.700,00
	- Clip	6.00	dos	3.150,00	18.900,00
	- Snelhecter Plastik	32.00	bh	6.000,00	192.000,00
	- Snelhecter Plastik	40.00	bh	6.000,00	240.000,00
	- Snelhecter Plastik	32.00	bh	6.000,00	192.000,00
	- Ordner Folio	20.00	bh	16.500,00	330.000,00
	- Stopmap	54.00	bh	1.050,00	56.700,00
	- Binder Clip	5.00	dus	11.000,00	55.000,00
	- Ballpoint Biasa	5.00	bh	5.600,00	28.000,00
	- Binder Clip	5.00	dus	11.000,00	55.000,00
	- Stopmap	44.00	bh	1.050,00	46.200,00
	- Stopmap	50.00	bh	1.050,00	52.500,00
	- Stopmap	44.00	bh	1.050,00	46.200,00
	- Hectneiches kecil	5.00	dus	4.400,00	22.000,00
	- Binder Clip	5.00	dus	11.000,00	55.000,00
	- Ordner Folio	9.00	bh	16.500,00	148.500,00
	- Ordner Folio	9.00	bh	16.500,00	148.500,00
	- Snelhetcher plastik	32.00	buah	6.000,00	192.000,00
	- Binder Clip	10.00	dus	11.000,00	110.000,00
	- Binder Clip	10.00	dus	11.000,00	110.000,00
	- Binder Clip	10.00	dus	11.000,00	110.000,00
	- Ordner Folio	9.00	bh	16.500,00	148.500,00
	- Pembulatan	1.00	ls	700,00	700,00
	- Ballpoint Biasa	5.00	bh	5.600,00	28.000,00
	- Ballpoint Biasa	3.00	bh	5.600,00	16.800,00
	- Ordner Folio	20.00	bh	16.500,00	330.000,00
	- Ordner Folio	20.00	bh	16.500,00	330.000,00
	- Ordner Folio	20.00	bh	16.500,00	330.000,00
	- Stopmap	44.00	buah	1.050,00	46.200,00
	- Ballpoint Biasa	3.00	bh	5.600,00	16.800,00
	- Pembulatan	1.00	ls	300,00	300,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pembulatan	1.00	ls	100,00	100,00
	- Binder Clip	10.00	dus	11.000,00	110.000,00
	- Ballpoint Biasa	5.00	bh	5.600,00	28.000,00
	- Ballpoint Biasa	1.00	bh	5.600,00	5.600,00
	- Ballpoint Biasa	5.00	bh	5.600,00	28.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	100,00	100,00
	- Ordner Folio	20.00	bh	16.500,00	330.000,00
	- Ballpoint biasa	5.00	bh	5.600,00	28.000,00
	ATK Pengawasan				10.092.500,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr (500 lbr)	4.00	pak	51.300,00	205.200,00
	- Kertas HVS Folio 70 Gram (500 lbr)	4.00	pak	51.300,00	205.200,00
	- Kertas HVS Folio 70 Gram (500 lbr)	4.00	pak	51.300,00	205.200,00
	- Kertas HVS Folio 70 Gram (500 lbr)	4.00	pak	51.300,00	205.200,00
	- Kertas HVS Folio 70 Gram (500 lbr)	8.00	pak	51.300,00	410.400,00
	- Kertas HVS Folio 70 Gram (500 lbr)	4.00	pak	51.300,00	205.200,00
	- Kertas HVS Folio warna (500 lbr)	1.00	pak	69.900,00	69.900,00
	- Kertas HVS Folio warna (500 lbr)	1.00	pak	69.900,00	69.900,00
	- Kertas HVS Folio warna (500 lbr)	1.00	pak	69.900,00	69.900,00
	- Kertas HVS Folio warna (500 lbr)	1.00	pak	69.900,00	69.900,00
	- Kertas HVS Folio warna (500 lbr)	1.00	pak	69.900,00	69.900,00
	- Kertas HVS Folio warna (500 lbr)	1.00	pak	69.900,00	69.900,00
	- Kertas Buffalo	20.00	lbr	3.500,00	70.000,00
	- Kertas Buffalo	20.00	lbr	3.500,00	70.000,00
	- Kertas Buffalo	20.00	lbr	3.500,00	70.000,00
	- Kertas Buffalo	20.00	lbr	3.500,00	70.000,00
	- Ink Cartridge Black	1.00	unit	250.000,00	250.000,00
	- Kertas Buffalo	20.00	unit	3.500,00	70.000,00
	- Clips	5.00	dus	3.150,00	15.750,00
	- Clips	5.00	dus	3.150,00	15.750,00
	- Ink Cartridge Black	1.00	unit	250.000,00	250.000,00
	- Ink Cartridge Black	1.00	unit	250.000,00	250.000,00
	- Clips	5.00	dus	3.150,00	15.750,00
	- Ink Cartridge Black	1.00	unit	250.000,00	250.000,00
	- Ink Cartridge Colour	1.00	unit	350.000,00	350.000,00
	- Hectneices Kecil	5.00	dus	4.400,00	22.000,00
	- Ink Cartridge Colour	1.00	unit	350.000,00	350.000,00
	- Ink Cartridge Color	1.00	unit	350.000,00	350.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snelhecter Plastik	40.00	bh	6.000,00	240.000,00
	- Stopmap	30.00	bh	1.050,00	31.500,00
	- Binder Clips	10.00	dus	11.000,00	110.000,00
	- Stopmap	42.00	bh	1.050,00	44.100,00
	- Clip	5.00	dus	3.150,00	15.750,00
	- Clips	5.00	dus	3.150,00	15.750,00
	- Snelhecter Plastik	20.00	bh	6.000,00	120.000,00
	- Clips	5.00	dus	3.150,00	15.750,00
	- Hectneices Kecil	5.00	dus	4.400,00	22.000,00
	- Stopmap	40.00	bh	1.050,00	42.000,00
	- Hectneices Kecil	5.00	dus	4.400,00	22.000,00
	- Hetneiches Kecil	5.00	dus	4.400,00	22.000,00
	- Binder Clips	2.00	dus	11.000,00	22.000,00
	- Ordner Folio	15.00	bh	16.500,00	247.500,00
	- Pembulatan	1.00	ls	150,00	150,00
	- Ordner Folio	15.00	bh	16.500,00	247.500,00
	- Snelhetcher plastik	20.00	bh	6.000,00	120.000,00
	- Snelhecter Plastik	20.00	bh	6.000,00	120.000,00
	- Binder Clips	10.00	dus	11.000,00	110.000,00
	- Snelhecter Plastik	20.00	bh	6.000,00	120.000,00
	- Snack rapat	40.00	org	11.000,00	440.000,00
	- Stopmap	37.00	bh	1.050,00	38.850,00
	- Ordner Folio	15.00	bh	16.500,00	247.500,00
	- Stopmap	37.00	bh	1.050,00	38.850,00
	- Stopmap	37.00	bh	1.050,00	38.850,00
	- Pembulatan	1.00	ls	350,00	350,00
	- Snack rapat	40.00	org	11.000,00	440.000,00
	- Jamuan makan	40.00	org	22.000,00	880.000,00
	- Jamuan makan	40.00	org	22.000,00	880.000,00
	- Binder Clip	10.00	dus	11.000,00	110.000,00
	- Binder Clips	10.00	dus	11.000,00	110.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	150,00	150,00
	- Binder Clips	10.00	dus	11.000,00	110.000,00
	- Ordner Folio	15.00	bh	16.500,00	247.500,00
	- Ordner Folio	15.00	bh	16.500,00	247.500,00
	- Ordner Folio	15.00	bh	16.500,00	247.500,00
	- Pembulatan	1.00	ls	800,00	800,00
	- Pembulatan	1.00	ls	800,00	800,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pembulatan	1.00	ls	800,00	800,00
	PPK Jasa Konstruksi				15.550.000,00
	- PPK	1.00	Org/Pkt	650.000,00	650.000,00
	- PPK	1.00	Org/Pkt	3.500.000,00	3.500.000,00
	- PPK	1.00	Org/Pkt	3.500.000,00	3.500.000,00
	- PPK	1.00	Org/Pkt	3.500.000,00	3.500.000,00
	- PPK	1.00	Org/Pkt	650.000,00	650.000,00
	- PPK	1.00	Org/Pkt	500.000,00	500.000,00
	- PPK	1.00	Org/Paket	2.600.000,00	2.600.000,00
	- PPK	1.00	Org/Pkt	650.000,00	650.000,00
	Pejabat Pengadaan Jasa Konstruksi				17.300.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	Org/Pkt	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	Org/Pkt	450.000,00	450.000,00
	- Ketua	1.00	Org/Pkt	900.000,00	900.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	Org/Pkt	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	Org/Pkt	450.000,00	450.000,00
	- Ketua	1.00	Org/Pkt	1.100.000,00	1.100.000,00
	- Ketua	1.00	Org/Pkt	1.100.000,00	1.100.000,00
	- Ketua	1.00	Org/Pkt	1.100.000,00	1.100.000,00
	- Sekretaris	1.00	Org/Pkt	900.000,00	900.000,00
	- Sekretaris	1.00	Org/Pkt	900.000,00	900.000,00
	- Sekretaris	1.00	Org/Pkt	900.000,00	900.000,00
	- Sekretaris	1.00	Org/Pkt	750.000,00	750.000,00
	- Anggota	3.00	Org/Pkt	550.000,00	1.650.000,00
	- Anggota	3.00	Org/Pkt	700.000,00	2.100.000,00
	- Anggota	3.00	Org/Pkt	700.000,00	2.100.000,00
	- Anggota	3.00	Org/Pkt	700.000,00	2.100.000,00
	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Jasa Konstruksi				11.650.000,00
	- PPHP	1.00	Org/Pkt	250.000,00	250.000,00
	- Ketua	1.00	Org/Pkt	700.000,00	700.000,00
	- Ketua	1.00	Org/Pkt	700.000,00	700.000,00
	- Ketua	1.00	Org/Pkt	700.000,00	700.000,00
	- PPHP	1.00	Org/Pkt	250.000,00	250.000,00
	- PPHP	1.00	Org/Pkt	200.000,00	200.000,00
	- Ketua	1.00	Org/Pkt	600.000,00	600.000,00
	- PPHP	1.00	Org/Pkt	250.000,00	250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sekretaris	1.00	Org/Pkt	500.000,00	500.000,00
	- Sekretaris	1.00	Org/Pkt	600.000,00	600.000,00
	- Sekretaris	1.00	Org/Pkt	600.000,00	600.000,00
	- Sekretaris	1.00	Org/Pkt	600.000,00	600.000,00
	- Anggota	3.00	Org/Pkt	500.000,00	1.500.000,00
	- Anggota	3.00	Org/Pkt	500.000,00	1.500.000,00
	- Anggota	3.00	Org/Pkt	500.000,00	1.500.000,00
	- Anggota	3.00	Org/Pkt	400.000,00	1.200.000,00
	Pengawas Lapangan				1.750.000,00
	- Pengawas Lapangan	1.00	Org/Pkt	150.000,00	150.000,00
	- Pengawas Lapangan	1.00	Org/Pkt	250.000,00	250.000,00
	- Pengawas Lapangan	1.00	Org/Pkt	150.000,00	150.000,00
	- Pengawas Lapangan	1.00	Org/Pkt	300.000,00	300.000,00
	- Pengawas Lapangan	1.00	Org/Pkt	300.000,00	300.000,00
	- Pengawas Lapangan	1.00	Org/Pkt	300.000,00	300.000,00
	- Pengawas Lapangan	1.00	Org/Pkt	150.000,00	150.000,00
	- Pengawas Lapangan	1.00	Org/Pkt	150.000,00	150.000,00
	ATK Konstruksi				15.916.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gram (500 lbr)	6.00	pak	51.300,00	307.800,00
	- Kertas HVS Folio 70 gram (500 lbr)	6.00	pak	51.300,00	307.800,00
	- Kertas HVS Folio 70 gram (500 lbr)	10.00	pak	51.300,00	513.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gram (500 lbr)	9.00	pak	51.300,00	461.700,00
	- Kertas HVS Folio 70 gram (500 lbr)	10.00	pak	51.300,00	513.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gram (500 lbr)	10.00	pak	51.300,00	513.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gram (500 lbr)	10.00	pak	51.300,00	513.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gram (500 lbr)	6.00	pak	51.300,00	307.800,00
	- Toner Laserjet	1.00	bh	750.000,00	750.000,00
	- Toner Laserjet	2.00	bh	750.000,00	1.500.000,00
	- Stip Kombinasi Besar	5.00	bh	5.000,00	25.000,00
	- Stip kombinasi besar	5.00	bh	5.000,00	25.000,00
	- Stip kombinasi besar	5.00	bh	5.000,00	25.000,00
	- Kertas Buffalo	20.00	lbr	3.500,00	70.000,00
	- Toner Laserjet	1.00	bh	750.000,00	750.000,00
	- Toner Laserjet	2.00	bh	750.000,00	1.500.000,00
	- Snelhecter plastik	40.00	bh	6.000,00	240.000,00
	- Snelhecter plastik	24.00	bh	6.000,00	144.000,00
	- Snelhecter plastik	30.00	bh	6.000,00	180.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Refill toner hitam	2.00	Unit	250.000,00	500.000,00
	- Kertas Buffalo	20.00	lbr	3.500,00	70.000,00
	- Kertas Buffalo	20.00	lbr	3.500,00	70.000,00
	- Kertas Buffalo	20.00	lbr	3.500,00	70.000,00
	- Snelhecter plastik	24.00	bh	6.000,00	144.000,00
	- Stopmap	40.00	bh	1.050,00	42.000,00
	- Stopmap	24.00	bh	1.050,00	25.200,00
	- Toner Laserjet	2.00	bh	750.000,00	1.500.000,00
	- Toner Laserjet	2.00	bh	750.000,00	1.500.000,00
	- Toner Laserjet	2.00	bh	750.000,00	1.500.000,00
	- Snelhecter plastik	40.00	bh	6.000,00	240.000,00
	- Stopmap	40.00	bh	1.050,00	42.000,00
	- Stopmap	24.00	bh	1.050,00	25.200,00
	- Ballpoint biasa	10.00	bh	5.600,00	56.000,00
	- Ballpoint biasa	1.00	bh	5.600,00	5.600,00
	- Ballpoint biasa	5.00	bh	5.600,00	28.000,00
	- Stopmap	42.00	bh	1.050,00	44.100,00
	- Clips	6.00	dus	3.150,00	18.900,00
	- Clips	6.00	dus	3.150,00	18.900,00
	- Clip	6.00	dus	3.150,00	18.900,00
	- Ballpoint biasa	1.00	bh	5.600,00	5.600,00
	- Hechmachine kecil	1.00	bh	17.100,00	17.100,00
	- Hechmachine kecil	1.00	bh	17.100,00	17.100,00
	- Snelhetcher Plastik	32.00	bh	6.000,00	192.000,00
	- Snelhecter plastik	32.00	bh	6.000,00	192.000,00
	- Snelhecter plastik	32.00	bh	6.000,00	192.000,00
	- Ballpoint biasa	5.00	bh	5.600,00	28.000,00
	- Hechmachine kecil	2.00	bh	17.100,00	34.200,00
	- Hechmachine kecil	1.00	bh	17.100,00	17.100,00
	- Pembulatan	1.00	ls	100,00	100,00
	- Pembulatan	1.00	ls	300,00	300,00
	- Stip Kombinasi Besar	1.00	bh	5.000,00	5.000,00
	- Hechmachine kecil	1.00	bh	17.100,00	17.100,00
	- Stopmap	48.00	bh	1.050,00	50.400,00
	- Stopmap	48.00	bh	1.050,00	50.400,00
	- Stopmap	48.00	bh	1.050,00	50.400,00
	- Pembulatan	1.00	ls	300,00	300,00
	- Ballpoint Biasa	5.00	bh	5.600,00	28.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ballpoint biasa	5.00	bh	5.600,00	28.000,00
	- Ballpoint biasa	5.00	bh	5.600,00	28.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	100,00	100,00
	- Clips	6.00	dus	3.150,00	18.900,00
	- Kertas Buffalo	20.00	lbr	3.500,00	70.000,00
	- Hechmachine kecil	6.00	bh	17.100,00	102.600,00
	- Hechmachine kecil	6.00	bh	17.100,00	102.600,00
	- Hechmachine Kecil	6.00	bh	17.100,00	102.600,00
	- Pembulatan	1.00	ls	100,00	100,00
	- Pembulatan	1.00	ls	100,00	100,00
	- Pembulatan	1.00	ls	900,00	900,00
	- Pembulatan	1.00	ls	100,00	100,00
	Belanja Penggandaan				3.201.000,00
	- Fotokopi	2,000.00	Lbr	200,00	400.000,00
	- Fotokopi	2,000.00	Lbr	200,00	400.000,00
	- Fotokopi	2,000.00	Lbr	200,00	400.000,00
	- Fotokopi	2,000.00	Lbr	200,00	400.000,00
	- Fotokopi	2,000.00	Lbr	200,00	400.000,00
	- Fotokopi	2,005.00	Lbr	200,00	401.000,00
	- Fotokopi	2,000.00	Lbr	200,00	400.000,00
	- Fotokopi	2,000.00	Lbr	200,00	400.000,00
5 . 2 . 3 . 74	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Gardu Listrik				234.350.000,00
5 . 2 . 3 . 74 . 03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Pusat Pengatur Listrik				234.350.000,00
	Konstruksi				201.500.000,00
	- Fisik Pengadaan Jaringan Listrik	1.00	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	- PPKom	1.00	org/paket	650.000,00	650.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/paket	450.000,00	450.000,00
	- PPHP	1.00	org/paket	250.000,00	250.000,00
	- Pengawas Lapangan	1.00	org/paket	150.000,00	150.000,00
	Perencanaan				17.850.000,00
	- Jasa Perencanaan	1.00	paket	16.200.000,00	16.200.000,00
	- PPKom	1.00	org/paket	800.000,00	800.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/paket	600.000,00	600.000,00
	- PPHP	1.00	org/paket	250.000,00	250.000,00
	Pengawasan				11.600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Jasa Pengawasan	1.00	paket	10.500.000,00	10.500.000,00
	- PPKom	1.00	org/paket	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/paket	400.000,00	400.000,00
	- PPHP	1.00	org/paket	200.000,00	200.000,00
	Tim Teknis				200.000,00
	- Pejabat Teknis	1.00	org/paket	200.000,00	200.000,00
	TIm Peneliti Pelaksanaan Kontrak				200.000,00
	- Pejabat Peneliti Pelaksanaan Kontrak	1.00	org/paket	200.000,00	200.000,00
	Alat Tulis Kantor				2.000.000,00
	- Black Ink Cartridge	1.00	unit	250.000,00	250.000,00
	- Laser Toner Printer Kecil Hitam	1.00	unit	750.000,00	750.000,00
	- Kertas HVS 70gr Folio	9.00	pak	51.300,00	461.700,00
	- Ordner Folio	2.00	Buah	16.500,00	33.000,00
	- Snelhechter Plastik	4.00	Buah	6.000,00	24.000,00
	- Stopmap Plastik	5.00	Buah	7.150,00	35.750,00
	- Binder Clips Besar	1.00	dos	23.400,00	23.400,00
	- Hechmachine Kecil (HD 10)	1.00	buah	17.100,00	17.100,00
	- Hectneices Kecil (No.10)	1.00	dos	4.400,00	4.400,00
	- Ballpoint Pilot BPT-P	6.00	Buah	4.400,00	26.400,00
	- Stabilo Kecil	1.00	Buah	10.875,00	10.875,00
	- Stopmap Folio	12.00	bh	1.050,00	12.600,00
	- Cartridge Warna	1.00	unit	350.000,00	350.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	775,00	775,00
	Penggandaan				1.000.000,00
	- Penggandaan	5,000.00	lembar	200,00	1.000.000,00
5 . 2 . 3 . 79	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jaringan Listrik				62.550.000,00
5 . 2 . 3 . 79 . 01	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jaringan Transmisi				62.550.000,00
	Jaringan Transmisi Lain-lain				60.000.000,00
	- Tambah Daya Listrik	1.00	unit	60.000.000,00	60.000.000,00
	Pejabat Pengadaan				1.050.000,00
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Honor Pejabat Penerma Hasil Pekerjaan	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	Alat Tulis Kantor				1.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kertas Folio HVS 70 gram	3.00	rim	51.300,00	153.900,00
	- Stopmap Plastik	20.00	bh	8.800,00	176.000,00
	- Stopmap Kertas	21.00	bh	1.050,00	22.050,00
	- Setip kombinasi besar	2.00	bh	5.000,00	10.000,00
	- Ballpoint	12.00	bh	5.000,00	60.000,00
	- Penghapus Cair	2.00	bh	14.300,00	28.600,00
	- Odner Folio	10.00	bh	16.500,00	165.000,00
	- Black Cartidge	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- Snelhecter Folio	10.00	bh	2.200,00	22.000,00
	- Portaple Bertali	10.00	bh	8.400,00	84.000,00
	- Spidol Besar isi 12	2.00	set	14.000,00	28.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	450,00	450,00
	Penggandaan				500.000,00
	- Penggandaan	2,500.00	lb	200,00	500.000,00
5 . 2 . 3 . 80	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jaringan Telepon				5.000.000,00
5 . 2 . 3 . 80 . 02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jaringan Telepon Di bawah Tanah				5.000.000,00
	Jaringan Telepon Di bawah tanah Lain-lain				5.000.000,00
	- Jaringan telepon	1.00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 3 . 88	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Tanaman				2.800.000,00
5 . 2 . 3 . 88 . 04	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Tanaman Hias				2.800.000,00
	Belanja bahan / bibit tanaman hias				2.800.000,00
	- Tabe buya	4.00	btg	700.000,00	2.800.000,00
5 . 2 . 3 . 90	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Lainnya				848.449.000,00
5 . 2 . 3 . 90 . 01	Belanja Modal - Konstruksi Taman				848.449.000,00
	Konstruksi				753.100.000,00
	- Fisik Pembangunan Taman	1.00	paket	750.000.000,00	750.000.000,00
	- PPKom	1.00	org/paket	2.600.000,00	2.600.000,00
	- Pengawas Lapangan	2.00	org/paket	250.000,00	500.000,00
	Panitia Pengadaan (Konstruksi)				3.300.000,00
	- Ketua	1.00	org/paket	900.000,00	900.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	750.000,00	750.000,00
	- Anggota (3 orang)	3.00	org/paket	550.000,00	1.650.000,00
	Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Konstruksi)				2.300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ketua	1.00	org/paket	600.000,00	600.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	500.000,00	500.000,00
	- Anggota (3 orang)	3.00	org/paket	400.000,00	1.200.000,00
	Tim Teknis (Konstruksi)				600.000,00
	- Ketua	1.00	org/paket	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	200.000,00	200.000,00
	- Anggota	1.00	org/paket	150.000,00	150.000,00
	Tim Peneliti Pelaksanaan Kontrak (Konstruksi)				600.000,00
	- Ketua	1.00	org/paket	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/paket	200.000,00	200.000,00
	- Anggota	1.00	org/paket	150.000,00	150.000,00
	Jasa Perencanaan				47.790.000,00
	- Perencanaan	1.00	org/paket	45.790.000,00	45.790.000,00
	- PPKom	1.00	org/paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	org/paket	700.000,00	700.000,00
	- PPHP	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Jasa Pengawasan				33.384.000,00
	- Jasa Pengawasan	1.00	paket	31.384.000,00	31.384.000,00
	- PPKom	1.00	org/paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	org/pkt	700.000,00	700.000,00
	- PPHP	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Alat Tulis Kantor				3.000.000,00
	- Black Ink Cartridge	2.00	unit	250.000,00	500.000,00
	- Refill Toner Hitam	2.00	unit	250.000,00	500.000,00
	- Laser Toner Printer Hitam Kecil	1.00	unit	750.000,00	750.000,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio	8.00	pak	51.300,00	410.400,00
	- Ordner Folio	12.00	buah	16.500,00	198.000,00
	- Snelhecter Plastik	23.00	buah	6.000,00	138.000,00
	- Stopmap Plastik	24.00	buah	7.150,00	171.600,00
	- Binder Clip Besar	4.00	dos	23.400,00	93.600,00
	- Hechmachine Kecil	4.00	buah	17.100,00	68.400,00
	- Hectneices Kecil	12.00	dos	4.400,00	52.800,00
	- Ballpoint	19.00	buah	4.400,00	83.600,00
	- Stabilo Kecil	3.00	buah	10.875,00	32.625,00
	- Pembulatan	1.00	ls	975,00	975,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Fotocopy				1.900.000,00
	- Fotocopy	9,500.00	lembar	200,00	1.900.000,00
	Jamuan Rapat				2.475.000,00
	- Makan	75.00	orang	22.000,00	1.650.000,00
	- Snack	75.00	orang	11.000,00	825.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

MAGELANG, 1 Januari 2017
Plt. Kepala DPUPR KOTA MAGELANG

CHRISATRYA YONAS N. B., ST

NIP. 19690527 200312 1 002